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Förord

Av min fader och hans syskon har jag hört mycket talas om deras morföräldrar, 
Ulf och Kerstin Sparre. Genom arv har jag fått åtskilliga gamla Sparrehandling- 
ar och -föremål i min ägo, brev, verser och andra handlingar, anteckningsböck
er, Ulf Sparres psalmbok och signetring m m. Jag har därför länge funderat på 
att skriva något om Ulf och Kerstin Sparre. Det som blev avgörande för fullföl
jandet av denna tanke var när jag av några släktingar blev tillfrågad om jag kun
de göra en sammanställning av Ulf och Kerstin Sparres närmaste ättlingar, det 
var väl så frågan ställdes. Detta gav mig anledning att börja med en inventering 
av vad jag visste om dessa släktingar men inte bara om de första generationerna 
utan om Ulf och Kerstin Sparres alla ättlingar. Grunden till inventeringen var 
en av Elisabeth Munck af Rosenschöld gjord förteckning över Ulf och Kerstin 
Sparres barn, barnbarn och barnbarns barn. Min kunskap om ättlingarna måste 
dock kompletteras med uppgifter av dem själva eller av dem som jag förstod 
kunde lämna uppgifter om sina familjer eller släkter. Till flera skickade jag där
för brev med frågeformulär för besvarande. De flesta har välvilligt besvarat 
mina frågor, men några har - och det respekterar jag - inte svarat, kanske bero
ende på andra och viktigare uppgifters lösande, kanske av annan orsak. Hur 
som helst vill jag hjärtligt tacka alla dem som svarat, brevledes eller på telefon! 
Allt detta material kompletterat med uppgifter från pastorsämbeten, arkiv och 
kalendrar utgör underlaget för den nu gjorda sammanställningen.

Medan framtagandet av uppgifterna för sammanställningen pågick började 
jag inhämta underlag för en beskrivning av Ulf och Kerstin Sparre, en liten bio
grafi om dem. Utöver de handlingar om dem av olika slag som jag haft tillgång 
till här hemma finns i arkiv och bibliotek en hel del källor i ämnet att ösa ur, 
vilket jag fann vid närmare undersökning. - När jag därför nu utifrån mina 
källor gjort denna beskrivning är detta också ett försök till fullföljande av den 
tanke som min syssling Bertil Broomé, en framstående personhistoriker med 
stor släktkänsla, gav uttryck åt bl a vid ett besök i mitt hem, nämligen att Ulf 
Sparres skiftande liv samt Ulf och Kerstin Sparres och deras familjs levnad bor
de göras kända för deras efterkommande och skrivas ned. - Med datorns hjälp 
har jag kunnat placera detta kapitel i sitt rätta kronologiska sammanhang.

Och när jag hade kommit så långt tyckte jag att jag borde ge ättlingarna och 
kanske också andra del av vad jag vet om Ulf och Kerstin Sparres egna släkters 
samt de i första och andra generationerna in/utgifta släkternas ursprung som 
jag känner till. Dessa historiker, som bygger på delvis nya rön, har jag redovisat 
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i genealogisk ordning i ett särskilt kapitel. - I de fall sådana beskrivningar finns 
i kalendrar, tex i adelskalendern, har jag gjort en något fylligare presentation av 
vederbörande släkt och bl a redogjort för äldsta kända stamfäder, detta närmast 
för att stimulera ättlingarna till egen forskning efter sina ”rötter”.

Mitt system vid redovisningen av ättlingarna är följande:
Ättlingarna i första generationen (syskon) har numrerats från 1 till 12, andra 
generationen (inbördes syskon eller kusiner) har fatt bokstavsbeteckningen A, 
B, C etc inom varje ”nummer”-grupp. Tredje generationen (syskon, kusiner 
eller sysslingar) har sifferbetecknningen 1, 2, 3 etc inom varje bokstavsgrupp, 
ättlingarna i fjärde generationen anges med små bokstäver, a, b, c etc inom var
je nummergrupp, nästa generation aa, ab, ac etc resp, ba, bb, bc etc. Därefter 
aaa, aab, abc, etc, baa, bab, bac etc. Personer i äldre generationer har fatt större 
utrymme än de i senare led, barn i skolåldern och yngre har i princip endast 
angivits med tilltalsnamn och födelseår.

När det gäller kapitlet om ättlingarna har jag förlitat mig på de uppgifter 
mina sagesmän lämnat. Sådana uppgifter kan ha missuppfattats och felaktig
heter, förhoppningsvis inte av allvarligare art, kan ha uppkommit i texten. Ha 
överseende med felen!

Jag vill jag hjärtligt tacka några som gjort speciellt omfattande insatser för 
”ättlingkapitlet”: Lars Sparre, Nils Vult von Steijern, Valdemar Odhnoff, Brita 
Ekman, f Westman, och Martin Block. Och Rolf Ekelund, Kullavik, vill jag 
tacka för god forskningshjälp i historikdelen (släkten Rhedin).

Slutligen riktar jag ett varmt tack till Stiftelsen Grosshandlanden Johan 
Adolf Malmstens Minnesfond för kulturhistorisk forskning och kulturminnes
vård, Jönköping, för bidrag till tryckningskostnad.

Göteborg i december 1993.

Johan von Sydow



Stamfamiljen

Ulf Carl Carlson Sparre, föddes den 17 december 1789 på säteriet Hjelmsänga 
i Rydaholms socken i Småland. Han blev 1793 - vid 3 år ålder - korpral vid 
Smålands kavalleri, 1804-1808 genomgick han krigsakademien på Karlberg, 
blev 1808 kornett vid Smålands dragonregemente, 1812 löjtnant vid Smålands 
Infanteribataljon, 1814 kapten och 1821 major vid Jönköpings regemente samt 
slutligen 1836 överstelöjtnant i armén. Efter avgång 1848 ur militärtjänsten 
blev han samma år postinspektor i Växjö. - Han dog den 4 december 1864 i 
Växjö och begrovs där. - Han gifte sig den 9 augusti 1830 på Starby Kungsgård 
i S:t Pers sn i Östergötland efter vigsel samma dag i Klosterkyrkan i Vadstena, 
med Christina Aurora Ulrika (Kerstin) Vult von Steijern, född den 14 januari 
1811. Hon dog den 8 oktober 1878 på Laxå järnvägsstation i Bodarne (numera 
Ramundeboda) sn i Närke och begraven i Växjö.

Barn:
1. Carl Henrik Ulfson (1832-1873). Se Carl Sparres gren.

2. Erik Ambjörn Ulfson (1833-1877).

3. Knut Johan Ulfson (1835-1929). Se Knut Sparres gren.
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4. Carolina Christina (1837-1908). Se grenen Hellman.

5. Ebba Augusta (1838-1858).

6. Charlotta Fredrika (Lotten) (1840-1927). Se grenen Segerdahl I.

7. Ingeborg Aurora Ulfsdotter (1841-1921). Se grenen von Sydow.

8. Sofia Ulrika (1844-1925). Se grenen Vuk von Steijern.

9. Catharina (Karin) Maria (1845-1933). Se grenen Westman.

10. Lars Gabriel (1847-1848).

11. Lovisa Margareta (1850-1877). Se grenen Segerdahl II.

12. Ulfhild Cecilia (1853-1927). Se grenen Block.
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Ulf och Kerstin Sparre

Ulf Sparres föräldrar. Arvet.
Ulf Sparre var son till Carl Gustaf Sparre (1750-1808). Denne var född på 
Toftnäs i Bolmsö sn i Småland. Han var till en början officer vid Bohusläns 
dragoner och avancerade till ryttmästare (kapten) och regementskvartersmästare 
där. 1778 gifte han sig på Ottersjö i Dagsås sn i Halland med Carolina Maria 
Ehrenpohl (1749-1826), som var dotter till kaptenen och kammarherren 
Anders Johansson Ehrenpohl och Ulrika Juliana Rutensköld. 1779 tog Carl 
Sparre avsked från den militära banan, köpte samma år Fylleskog i Ryssby sn 
i Kronobergs län och 1787 den angränsande egendomen Hjelmsänga säteri i 
Rydaholms sn i Jönköpings län, dit familjen flyttat redan 1779. (Hjelmsänga 
var huvudgården, säteri; Fylleskog blev 1805 förklarad som sk ladugård under 
Hjelmsänga). Carl och Carolina Sparre bedrev jordbruket på de båda egen
domarna energiskt och Carl Sparre kunde redan två år efter förvärvet av Fylle
skog, som förut varit gäldbelastat, göra gården helt skuldfri. Mot slutet av 
1790-talet blev Carl Sparre blind - han kallades därefter och i bygdens historia 
för ”blinde baronen” - och hans hustru Carolina fick ta hand om driften av 
egendomarna. Hon var en manhaftig kvinna och fysiskt stark. I en tidningsarti
kel (i Värnamo Nyheter av den 19 oktober 1946), som jag återkommer till, har 
Carl Hellman, Ulf Sparres dotterson, berättat att hon, som kallades ”barones- 
san på Hjelmsänga”, ibland själv körde sina sädeslass till kvarnen, sittande 
grensle över en säck, klädd i karlrock och karlhatt, och när hon kom till kvar
nen bar hon själv in säckarna. - Carolina Sparre överlevde sin make i 18 år och 
fortsatte skötseln av Hjelmsänga och Fylleskog så länge krafterna räckte, bi
trädd av sina söner. Fylleskog hade 1808 gått i arv till sonen Sixten medan hon 
själv stod som ägare av Hjelmsänga till sin död, 1826, då Sixten Sparre tillträd
de även Hjelmsänga. Han bortarrenderade intill 1840 sistnämnda gård till 
ingenjören Carl Johan Lagerbielke. Sixten Sparre bebodde Hjelmsänga några år 
efter faderns död men bodde därefter på Fylleskog. Gårdarna såldes, Fylleskog 
1832 och Hjelmsänga 1840.1)

1) Mangårdsbyggnaden på Hjelmsänga under Sparre-epoken finns ej kvar. 1912 revs en byggnad, som dock 
troligen var en senare tillkommen byggnad. Nuvarande mangårdsbyggnad är av sent datum. - Av mangårds- 
byggnationen på Fylleskog under nämnda epok består i dag en flygelbyggnad, som är Ryssby sockens äldsta 
byggnad (1600-talet). Det nuvarande corps de logiet är byggt 1882. Ytterligare en flygelbyggnad finns, nu
mera inrymmande ett konstgalleri.
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Barn - och ungdomstiden
Carl och Carolina Sparre hade sju barn, fem döttrar och två söner. Av döttrar
na, som var äldst i barnaskaran, dog tre 1785 (alla i rödsot eller dysenteri). 
Sönerna var Sixten David (1787-1843) och Ulf Carl, som båda anlade patro
nymikonet Carlson (bruket av patronymikon är vanligt inom släkten Sparre). 
Ulf Sparre föddes som förut nämnts den 17 december 1789. Av en anteck
ningsbok om födslar och dop inom släkten Sparre, som är en utomordentlig 
källa för kunskapen om miljön kring familjen Sparre (i fortsättningen kallar jag 
denna anteckningsboken) framgår att dopet förrättades av kyrkoherden Petrus 
Starck i Rydaholm och att faddrar var: ”Mademoiseller Christina Ulrika och 
Catrine Charlotte Wetterberg samt Anna Maria Schmaltz, ryttmästaren och 
riddaren herr Göran Stålhammar, capitaine, friherre Knut Sparre (barnets far
bror) ävensom dopförrättaren och magister Olof Starck”. Han var som framgår 
av det föregående yngst i syskonkretsen och upplevde barn- och ungdomsåren 
på Hjelmsänga tillsammans med systrarna Charlotta och Fredrika samt brodern 
Sixten. Om hans tidigaste barndom vet man inte mycket, och några anteck
ningar, brev eller annat som kunnat belysa denna finns inte. Och historien för
mäler inte heller på vad sätt han utnyttjade den korpralsgrad som han redan vid 
3 års ålder fick! Utöver syskonen hade han barndomsvänner bland sönerna hos 
familjer i grannskapet, Leijonhufvuds på Yxkullsund, särskilt sonen S. Abraham 
(senare president i Göta hovrätt), prosten Starcks i Rydaholm och prosten Bol- 
méers i Vittaryd (en av dessa, Bengt Magnus Bolméer, blev professor och rektor 
vid Lunds universitet; han blev i Lund en nära vän till Esaias Tegnér). Detta 
framgår av nyssnämnde Abraham Leijonhufvuds minnesanteckningar. Ur dessa 
minnen har jag också inhämtat att bröderna Sparre undervisades av en infor
mator, lantmätare Odewall. Abraham Leijonhufvuds informator var fö under 
en kort tid - det var år 1800 - den då okände Esaias Tegnér, 18 år gammal och 
i nämnda minnen beskriven som en ”långbent, mager och tafatt yngling med 
aviga manér”. Esaias Tegnér följde med familjen Leijonhufvud vid de ofta åter
kommande besöken på Hjelmsänga och Fylleskog, då han för trevnaden bidrog 
med tillfällighetsverser, hans premiär inför vad som komma skulle. - En släkt
fest på Hjelmsänga som ofta omnämnts var den som ägde rum där den 23 
augusti 1803. Carl och Carolina Sparre firade den dagen sin silverbröllopsdag. 
Det var också deras födelsedagar, Carolina Sparre var född den 23 augusti 1749 
och Carl Sparre den 23 augusti 1750. Men framförallt, vid samma tillfälle höll 
makarna Sparre bröllop för dottern Charlotta, som gifte sig med sin kusin kap
tenen Erasmus Adam Nils Ehrenpohl. Det bör ha varit en minnesvärd dag för 
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Ätten Sparres vapen 

på Ulf Sparres signetring

alla släktingar och vänner! - På Hjelmsänga synes också en magister Stenholm 
ha varit informator en tid. Han finns nämligen antecknad i husförhörslängden 
för Hjelmsänga någon tid under åren 1802-1810 hos Sparres. Ytterligare 
undervisning fick Ulf Sparre sedan på Karlberg, där han inskrevs som 15-åring 
1804 och var elev i fyra år. Där undervisades han bl a i främmande språk. - Om 
Ulf Sparres syskon kan nämnas att systrarna gifte sig, Charlotta Wilhelmina, 
som jag nämnde, med sin kusin kaptenen E. A. N. Ehrenpohl och Fredrika 
med kaptenen Jon Pålman. Brodern Sixten blev liksom Ulf Sparre officer, han 
slutade som generalmajor och chef för Svea livgarde. Han var även knuten till 
hovet och var Carl XIV Johans gunstling. Sixten Sparre och hans hustru Caro
lina, född Lewenhaupt levde ett högt och för deras ekonomi minst sagt förö
dande liv - i det fallet raka motsatsen till brodern. En levnadstecknare har som 
en karaktäristik över Sixten Sparres sätt att sköta pengar sagt ”att han var knap
past danad till finansminister”. Hans undergrävda ekonomi gjorde att han vid 
sin död lämnade efter sig stora skulder, bristen i boet uppgick till omkr. 80.000 
riksdaler riksgälds. Ett utfattigt bo, kan man säga, som hans arvingar, makan 
och fyra döttrar, måste avträda till konkurs. Dessa uppgifter om Sixten Sparre 
har jag nämnt därför att hans ekonomi kom att fa konsekvenser också för Ulf 
Sparres ekonomi. Jag återkommer till detta längre fram.
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Officeren
Ulf Sparres militära karriär framgår av den ”Tour- och anciennitets samt Tjen- 
steförteckning”, som hämtats 1848 ur Jönköpings regementes officersrulla och 
som Ulf Sparre med sin fina piktur skrivit in i sin psalmbok. I ingressen till 
”Ättlingarna” har jag redogjort för huvuddragen av denna karriär. Den kan 
kompletteras med bl a följande.

Innan han och Sixten Sparre 1813 reste från hemtrakten och skildes åt för 
en obestämd tid, Ulf för att deltaga i kriget i Tyskland - som följdes av kriget 
i Norge - och Sixten för att bege sig till sitt regemente i Stockholm, ristade de 
i götisk anda in sina initialer U C S och S U S på en berghäll, kallad Donehall 
i närheten av Fylleskog (den numera rätt mossbelupna hällen ser man mitt 
emot infarten till Fylleskog, vilket jag kunnat konstatera vid besök på platsen 
för några år sedan). Ulf Sparre deltog alltså i krigen 1813-1814. Om sitt delta
gande i kriget mot Norge skrev han en detaljerad dagbok, som under titeln ”Ett 
krigarminne från 1814” på sin tid utgavs av hans son Knut Sparre. (Ett nytryck 
har utgivits av Sparreätternas Släktförening.) För den som är intresserad av att 
ta del av Ulf Sparres upplevelser under detta Sveriges förhoppningsvis sista krig 
(av Carl Magnus Hultin i skriften ”En gammal knekts minnen” betecknat som 
en bönhasjakt) hänvisas till Knut Sparres skrift. Av dagboken framgår att Ulf 
Sparre under striderna i Norge blev skjuten med en gevärskula som träffade 
båda benen och gjorde att han blev försatt ur stridbart skick. Ulf Sparre har be
skrivit händelsen så i sin dagbok: (1814, Augusti) ”3. Afmarscherade vi från vår 
bivouak vid Jelmungen, och företogs under generallöjtnanten friherre Sandels 
(han vid Pardala by, i finska kriget) befäl en recognosering. Vår jägarbataljon 
fick téten. Jag blef detacherad med min division på högra flanken att recogno- 
sera en bergskedja och med order att alltid avancera i lika höjd med främsta 
spetsen av recognoseringsdetachementet. Ordern uppfylldes, och jag framträng
de, oaktat det häftigaste motstånd af Staffeldtska jägare, som sökte att hindra 
mig. Redan i början av affären blefvo min ene underofficer, föraren Schwan, 
jägarne 94 Klejt af Sunnerbo och 121 Stomm af Vrigstad kompani blesserade. 
Dock oaktadt alla vidrigheter framträngde jag framom Ingedals kyrka till går
den Högstad (Öistad?), som ligger något norr om landsvägen. Vid min an
komst gjorde hela recognoseringen halt. Här hade en norsk jägare framsmugit 
sig 40 alnar från mig uti de täta buskarna och bergsklyftorna. Han afsköt sitt 
skott och blesserade mig genom båda låren. Jag hade dock nog styrka att ej falla 
omkull, utan kastade mig öfver en gärdesård, hvarefter jag sprang ungefär 
1.000 alnar upp till Högstad bondgård, där jag förband mig”. En saklig och 
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okonstlad skildring av en rätt dramatisk händelse! Han transporterades sedan 
på sjukbår till Jelmungens herrgård, varifrån han fördes vidare till ett sjukhus i 
Strömstad, dit han kom den 6 augusti. Vid läkarundersökningen där fann man, 
att en kula träffat vänstra låret på yttre sidan, genomträngt låret och stannat i 
det högra. Ulf Sparre skriver sedan i sin dagbok om den operation som följde, 
varvid kulan uttogs, att det var ”en i alla afseenden svår operation”, vilket när 
det kommer från Ulf Sparre säger mycket! Vid den konsultation som läkarna 
hade efter undersökningen, kom man fram till att det vore nödvändigt att am
putera båda benen. Ulf Sparre förklarade då med bestämdhet att ”så länge han 
hade armarna i behåll, skulle hans ben inte komma att skiljas från kroppen”. 
Någon amputering skedde alltså ej och skadan fick läkas ut av sig själv, vilket 
visade sig vara riktigt. Efter en tids sjukledighet kunde Sparre återgå till sin 
militära tjänst med full rörlighet i benen.

Sparre var aktiv officer under åren 1812-1848, och tjänade Jönköpings rege
mente och dess föregångare. Att han var duglig och tapper framgår av de be
löningar han fick. Redan under striderna i Tyskland fick han guldmedalj för 
tapperhet i fält och samma dag som han blev skjuten i Norge dubbades han av 
kronprins Carl Johan till riddare av svärdsorden. Senare i samma månad be
fordrades han till kapten. - Han gav också prov på sitt militära kunnande be
träffande formalia. Det gällde konsten att tolka gällande reglementen. Sådana 
är ju mycket viktiga rättesnören i det militära! Samtidigt visar händelsen hur 
han respektlöst kunde bemöta överheten. Följande har nämligen berättats om 
honom (hämtat ur tidningen ”Söndagsnisse” den 15 jan. 1865): ”Under fält
tåget i Tyskland 1813 förde han i ett av de stora slagen befälet över en bataljon. 
Då denna en gång gjorde en manöver, kom dåvarande kronprinsen Carl Johan 
häftigt framridande till S. och röt (förmodligen på franska, JvS anm): ”Det var 
galt, Sparre! Känner Du inte exercisreglementet?” - ”Om förlåtelse, Ers Kongl. 
Höghet”, svarade Sparre ”här har jag reglementet i fickan. Ers Kongl. Höghet 
kan själv se att jag gjorde rätt”. Kronprinsen måste nöja sig med snäsningen och 
red. Om en stund, efter en verkligen oriktig manöver av S., återkom kronprin
sen ännu mera häftigt. ”Nå, men nu vill du väl inte påstå att du har rätt?” 
- ”Gud bevare Ers Kongl. Höghet”, svarade Sparren lika lugnt, ”det kan vara 
bra för oss bägge att ha något att kvitta!”

Sedan krigen slutat och Ulf Sparre tillfrisknat efter sin skottskada återgick 
han till sin tjänst i hemorten och passerade graderna. Hans tjänstgöring var nog 
inte alltför betungande. De årliga vapenövningarna pågick vid denna tid under 
högst två månader om året och regementsmötena blev ofta och beväringsmöte- 
na ibland inställda på grund av brist på pengar. Expeditionstjänsten på förban- 
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den sköttes ofta av befäl av lägre grad än forbandschefens. Avlöningen var också 
begränsad med hänsyn till den korta tjänstgöringstiden och var knappast av
sedd att leva på, för officerare möjligen då man blivit kapten. Sparre måste där
för ha haft någon syssla vid sidan om sitt militära yrke. Bl a tycks han periodvis 
ha hjälpt till med skötseln av Hjelmsänga och Fylleskog. Ulf Sparres tjänst
göring vid regementet, som ofta var förlagd till Skillingaryds övningsplats vid 
Lagan några mil norr om Värnamo (i senare tider huvudsakligen använt som 
artilleriets skjutfält och övningsplats), vet vi inte så mycket om. Men det fram
går av hans meritförteckning att han var kommenderad på läger i Skåne 1819 
och 1824, i Norge 1821 samt under 5 1/2 månader 1825 med en bataljon på 
arbetskommendering vid Göta Kanal, som då höll på att byggas. I lägret 1819 i 
Ystad inträffade fö något mera ovanligt. Där mötte nämligen Ulf Sparre sin 
fiende från striderna i Norge 1814. I lägret deltog trupper från både Sverige och 
Norge, bl a hans baneman. Han fick då tillfälle att visa sin storsinthet mot den
ne. Att Sparre kunde veta vem som skjutit honom berodde på att de svenska 
soldaterna i striden 1814 lyckats tillvarataga laddstaken från skytten. På ladd- 
staken var den norske soldatens nummer och namn ingraverade. Sparre efter
hörde om det förband vilket han mött i striden fanns bland de närvarande nor
ska trupperna på lägret och om soldaten i fråga tjänstgjorde där. Det visade sig 
att så var fallet. ”Karlen fanns och mindes mycket väl att han haft en lång offi
cer för kornet, men att studsaren brunnit sent och att skottet därför tagit för 
lågt. Den ridderlige Sparre gav honom ett glas punsch, klingade, tackade för 
sist och bjöd honom till sig, där han trakterades grundligen. Han blev under 
namn av Sparres benbräckare av oss undfägnad med mången dramm”. Så be
skrev ovannämnde Hultin denna händelse i sina minnen. - Och vad angår 
kommenderingen till Göta Kanal-bygget kom denna att fa en avgörande bety
delse för kommande släktled. Han gjorde nämligen under denna kommende
ring bekantskap med Henrik Vult von Steijern och dennes familj på Kungs 
Starby utanför Vadstena, en bekantskap som fem år senare ledde till giftermål 
mellan den unga dottern i familjen, Kerstin, och Ulf Sparre. I arbetet med 
Göta kanal var han underställd Baltzar von Platen, ledaren för kanalbygget, 
som, sedan Ulf Sparres kommendering upphört, i ett brev den 17 okt. 1825 till 
”Min bästa Sparre” framförde en önskan om en lycklig hemmarsch och sin 
”varma tacksägelse för det biträde och den omvårdnad af Befälet, den flit af 
Manskapet som saken och jag under sommaren fadt erfara och hvaraf vi fådt 
öfverleva ett så lyckligt utslag och hvaraf minnet skall förknippas med den hug- 
komst hos samteliga Commenderingens Ledamöter som utgör en liflig önskan 
hos B. v. Platen”. - Sista gången Ulf Sparre drog på sig vapenrocken var då hans 
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bataljon kommenderades att förbereda sig för deltagande i kriget mellan Dan
mark och Schleswig-Holstein 1848. Bataljonen marscherade till Skåne i maj 
månad samt förlädes först i Landskrona och senare i Lund med omnejd. För
läggningen i Skåne varade till september samma år, då bataljonen fick order att 
återgå till hemorten. Den kom alltså aldrig att medverka i detta krig. Under vis
telsen i Landskrona hade damerna ”tillställt ett gästabud”, vari Sparre deltog. 
Till brödrafolkens ära avsjöngs därvid sånger i skandinavismens anda, vilket 
framgår av för ”gästabudet” tryckta verser med Ulf Sparres anteckningar. Efter 
återkomsten till Skillingaryd kunde Ulf Sparre definitivt lämna den militära 
bana, som i varje fall till namnet varat från 1793 till 1848, alltså i 55(1) år.

Jordbrukaren
Enligt det gamla indelningsverket som reglerade det militära befälets löner kun
de officerare tilldelas gårdar som sk boställen. I boken ”Indelningsverket” av 
Claes Grill kan man se vilka boställen som Ulf Sparre genom sina befattningar 
vid olika militära förband hade rätt till. Huruvida han före giftermålet bebodde 
något sådant ”boställe” har inte utrönts. Att han därefter inte utnyttjade denna 
rättighet är emellertid klarlagt. Han valde i stället att bebo gårdar som låg nära 
de boställen han haft rätt till eller, som beträffande det sista gårdsförvärvet, i 
närheten av regementschefens expedition. Sparre bodde med sin familj på tre 
gårdar, alla belägna i Jönköpings län i Småland: Först, i början av sitt äkten
skap, Stackeryd i Skärstads sn, belägen några mil nordost om Jönköping (omkr. 
1831-1834). Denna gård synes han ha arrenderat av kyrkan. Ulf och Kerstin 
Sparre köpte sedan 1834 gården (säteriet) Grimsberg, 2 mtl, med Kvarnagår- 
den, 1/2 mtl rå och rörshemman, allt i N. Solberga sn några mil nordväst om 
Eksjö. Där bodde familjen till 1840, då gården såldes, och de köpte egen
domarna Tokeryd (eller rättare sagt Lilla Tokeryd) i Järstorps sn och Flasarp i 
Bankeryds sn någon km från Tokeryd. På Tokeryd bodde familjen (som dock 
var mantalsskriven på Flasarp) till 1849 då gårdarna såldes och familjen flyttade 
till Växjö.2) Av köpehandlingarna för de olika gårdarna framgår att han sålde 
dem med vinst, vilket tyder på att han skött gårdarna väl. - Ulf Sparre var en 
reslig person och om en av Carl Hellman i hans tidningsartikel lämnad uppgift 
är sann var han så stark att han kunde räta ut en hästsko, ett aktningsvärt man-

2) Tokeryd (Lilla Tokeryd), ägdes redan på 1400-talet av en Sparre, Fader Ulfsson Sparre, som dock inte 
hade släktskap med den här behandlade släkten. Under åren 1951-1993 var Tokeryd konvalescenthem i 
Röda Korsets regi. F o m sistnämnda år är gården under namnet Tokeryds Herrgård pensionat och konferens
hotell.
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Grimsberg

domsprov. Han var fö van hästkarl, hade hästar som hobby, vilket hans många 
efterlämnade anteckningar och böcker om hästvård utgör bevis på. Han skodde 
själv sina hästar och var händig (jag har en läderpåse, som enligt uppgift av 
Knut Sparre tillverkats av Ulf Sparre). Lägg därtill att han enligt vad som om
vittnats hade en god hälsa och att han aldrig var i behov av farmaka, så får man 
en viss bild av hans fysiska förutsättningar för att bedriva aktivt jordbruk.

Ulf Sparres ekonomi synes till en början ha varit god. Men en stor familj 
och de knappa resurser familjen hade gjorde att man tvingades att leva spar
samt. Om hur detta yttrade sig i vardagslivet återkommer jag. Sparsamheten 
betingades av den låga officerslön som Ulf Sparre hade och av avkastningen 
från gårdarna som inte var särskilt stor. Men det var framför allt Ulf Sparres 
ekonomiska engagemang för brodern Sixten som var mest påfrestande för 
honom. Av efterlämnade handlingar framgår att han även hjälpte sin svåger Jon 
Pålman ekonomiskt. - Vad angår Sixten Sparre så gick Ulf Sparre ibland i bor
gen för dennes lån och fick sedan infria sitt borgensåtagande och han hjälpte 
honom även om han inte borgat för hans förpliktelser. Efter Sixten Sparres död 
1843 blev han nödsakad resa till Stockholm för att försöka bringa reda i bro
derns vidlyftiga affärer. Någon gång kunde hans engagemang för Sixten Sparre 
leda till rättegång. Så var det när ryttmästaren Johan Jacob von Scheven, känd 
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Tokeryd

som den ”procentare” som författaren Carl Jonas Love Almqvist skulle ha för
sökt förgifta, avkrävde Ulf Sparre betalning för lån som von Scheven lämnat 
Sixten Sparre mot påstådd borgen av Ulf Sparre. I den rättegången, som hand
lades inför kämnersrätten i Jönköping (avgjord genom utslag 21.10 1845), 
ogillades emellertid käromålet mot Sparre eftersom det inte var styrkt att nam
net under den åberopade borgensmeningen, Ulf Sparre, verkligen var skrivet av 
honom. (Namnteckningen var troligen förfalskad men någon utredning om 
hur därmed förhöll sig gjordes aldrig.) Ulf Sparre hade före rättegången, tydli
gen av hänsyn till broderns minne (Sixten Sparre hade dött några år tidigare) 
velat betala på grund av den för honom presenterade borgens texten, trots att 
han inte kunde minnas att han ”skrivit på” den ifrågavarande borgen. Men då 
von Scheven krävde Sparre på betalning för lån som Sixten Sparre fått av von 
Scheven utan någon påstådd borgen, drog Ulf Sparre öronen åt sig och återtog 
sitt tidigare gjorda medgivande. - Ulf Sparres hänsynstagande till brodern ledde 
enligt Carl Hellman till att han vid ett tillfälle fick överlämna alla sina tillgång
ar på grund av ett till Sixten Sparre ställt gåvobrev. Då en jurist för Ulf Sparre 
förevisade en sådan handling och Ulf Sparre blivit förvånad när han såg denna, 
svarade emellertid Ulf Sparre: ”Det jag har skrivit, har jag skrivit”. Och sedan 
skulle transaktionen ha skett i enlighet med gåvobrevet. När denna händelse in- 
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träffat har jag inte närmare efterforskat. Den omständigheten att Ulf Sparre vid 
sin död inte hade andra tillgångar än lösöreboet och någon mindre fordran kan 
möjligen förklaras av denna gåva.

Kerstin Sparre
Ulf Sparre var länge ungkarl och först vid över 40 års ålder fann han tiden vara 
inne att gifta sig. Den utvalda var den då 19-åriga Christina Ulrica Aurora 
(Kerstin) Vult von Steijern. Jag skall först beskriva hennes ursprung.

Hennes far var alltså Henrik Sebastian Vult von Steijern, som levde 
1768-1844. Denne var till en början officer. Han började sin militära bana vid 
flottan och deltog i Gustaf III:s krig mot Ryssland 1788-1790. Han fick sedan 
transport till livgrenadjärregementet, där han avancerade till major. På grund av 
en svår sjukdom som drabbade honom 1806 tvangs han att ta avsked 1807. 
Han återvann emellertid hälsan och kunde redan sistnämnda år efter sin faders, 
assessorn Gustaf Vult von Steijern, död övertaga dennes arrende av Starby 
Kungsgård. Han blev sedan anlitad i allmänna värv i olika sammanhang. Bl a 
kom han under många år att syssla med dåtidens stora ekonomiska projekt, 
Göta kanal. Han invaldes i direktionen för företaget, och blev kassadirektör, vil
ken befattning han hade under de 22 år som det tog att bygga kanalen. Man 
kan säga att han vid sidan av kanalbyggets ledande man, Baltzar von Platen, tog 
mycket aktiv del. Vid kanalens invigning 1832 blev han upphöjd till friherre. 
Han dog 1844 och ligger begraven i Vadstena klosterkyrka. - Han var gift med 
Anna Christina Lagerheim (1776-1858), dotter till presidenten i kammarkolle
giet Carl Eric Bergqvist, adlad (friherre) Lagerheim, och Anna Christina Ger
des. Henrik och Anna Christina V v S hade åtta barn, fyra söner och fyra dött
rar, av vilka sistnämnda Kerstin var äldst.

Äktenskapet mellan Ulf och Kerstin Sparre var lyckligt och de fick tolv barn. 
Man kan föreställa sig det arbete som en husmor med denna stora barnaskara 
och med familjens relativt begränsade ekonomiska resurser hade genom åren. 
Men så måste Kerstin Sparre liksom Ulf Sparre ha haft en god fysik och varit 
befriad från allvarligare sjukdomar. De många brev hon lämnat efter sig - det 
finns över 100 bara i det Sydowska släktarkivet - ger sammantaget en bild av 
en kvinna, som räckte till för alla i den stora familjen. Fotografiet av henne 
visar oss en allvarlig och kraftfull människa. Jag tror man kan säga att hon var 
en person med rika inre egenskaper.
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Familje- och umgängesliv
I familjelivet hos familjen Sparre kom de många barnen att spela en alltmer 
dominerande roll. Alla barnen nådde vuxen ålder utom sonen Lars Gabriel, 
som bara blev 1 1/2 år. Texten om dennes död i anteckningsboken har skrivits av 
Ulf Sparre: ” 1848 den 1 December dog vår lille käre son Lars Gabriel kl 4 om 
morgonen, mig och min kära hustru till stor sorg. Gud lätte vår sorg och bevara 
alla våra öfriga kära barn! att de må få lefva och vi må kunna uppföda dem till 
goda och nyttiga menniskor i samhället.------ .” Ett annat tungt slag drabbade 
familjen när dottern Augusta gick bort i unga år. Jag återkommer till henne.

Familjen Sparre levde ett enkelt liv, utan någon lyx. Detta framgår av sonen 
Knut Sparres minnesbok ”Minnen och anteckningar av en åttioåring”, där 
minnena från tiden på Tokeryd dominerar. Jag har ur denna bok bl a inhämtat 
några uppgifter om vardagslivet i det Sparreska hemmet.

Det rådde det allra bästa förhållande mellan Ulf och Kerstin Sparre samt 
mellan dem och barnen. Onda ord växlades aldrig och kroppslig aga mot bar
nen hörde till sällsyntheterna. Barnen visade det oaktat stor respekt för föräld
rarna. Inget klemande eller daltande förekom. - En inte oviktig del av det Spar
reska familjelivet var den undervisning som barnen fick. I hemmet fanns en 
informator för undervisning åt de tre pojkarna och en guvernant för flickorna. 
Informator för Knut Sparre var en tid Johan August Wetterberg, en yngre bror 
till läkaren och skalden Carl Anton Wetterberg, ”Onkel Adam”. Barnen under
visades också av folkskollärare. En guvernant finns omnämnd, sedermera fri
herrinnan Åkerhielm.

Man hade en enkel mathållning. Maten bestod ofta av rökt kött och fläsk, 
hemmagjord korv, sill och annan fisk, rotfrukter, grönsaker, mjölk samt frukt-, 
bär- och mjölkrätter. Vin hade man inte råd med utan man drack hembryggd 
svagdricka och under julen hembryggt öl. Kaffe dracks på en blandning av kaf
febönor och örter. Te förekom endast då främmande kom på besök.

Barnen levde ett härdande liv i skog och mark, sönerna sportade med kapp- 
springning, nu heter det löpning, bollspel, dock inte fotbollsspel som inte bör
jade spelas förrän på slutet av 1800-talet, vintertid skridskoåkning mm. Man 
hade inte råd med dyra kläder. Barnens kläder syddes av hemvävt tyg, en sock
enskräddare anlitades för sömnad, en sockenskomakare för tillverkning av skor. 
Den ”liquidbok” för kläder och andra personliga utgifter som Ulf Sparre förde 
åren 1829-1857 talar sitt tydliga språk även om den bara innehåller räkenska
per för Ulf Sparre själv. Som exempel på familjens enkla klädvanor kan också 
åberopas en av Carl Hellman återgiven berättelse om en resa som Ulf och Ker- 
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stin Sparre företog till godset Almnäs vid Hjo i Västergötland, vid denna tid ägt 
av en avlägsen släkting, en greve Sparre af Söfdeborg. Med på resan var också 
dottern Carolina. När de närmade sig Almnäs, sade Kerstin Sparre till sin man: 
”Hur tror Sparren vi ska bli mottagna hos de fina och förnäma släktingarna? 
Carolina, som inte ens har siden utan bara en hemvävd klänning”. Då svarade 
Ulf Sparre: ”Deras finhet och förnämhet skall jag inte ta ifrån dem. Blir vi inte 
välkomna, så kör jag hem igen”.

Ulf Sparre reste inte mycket. Utomlands var han, såvitt jag kunnat se, endast 
då han deltog i krigen i Tyskland och Norge och i militärlägret i Norge 1821. 
Bortsett från hans Karlbergstid 1804-1808 synes han inte ha besökt Stockholm 
mer än ett fåtal gånger, 1843 då han reste dit för att deltaga i utredandet av 
broderns affärer (se ovan), och 1851 då han åtföljde sonen Knut inför dennes 
examen för inträde på Karlberg. Jag har inte kunnat finna någon uppgift om att 
han vid något enda tillfälle deltagit i adelns överläggningar på riddarhuset, vil
ket han i egenskap av huvudman för sin ätt hade rätt till. Någon gång besökte 
han släktingar i Södermanland men i övrigt inskränktes hans resande till besök 
hos släktingar i Västergötland eller Småland.

Om umgängeslivet med grannar och andra under Tokerydstiden har Knut 
Sparre skrivit i sina minnen. Familjens umgängesvänner på de andra gårdarna 
kan man möjligen utläsa av förteckningen över barnens faddrar i antecknings- 
boken. Man kan därför tänka sig att familjen Sparre umgicks med, utöver de 
släktingar som fanns i närheten, under den korta tiden på Stackeryd krono
fogden och assessorn A. F. Bråkenhjelm på Säby i Skärstad och kronobefall- 
ningsmannen P. J. Nordfelt samt prosten J. M. Almqvist i Ölmstad och kom
ministern Slettengren i Skärstad samt då de bodde på Grimsberg kaptenen A. F. 
Stjernspetz, postdir. A. D. Ljung och löjtnanten H. Key på Johannisberg samt 
under Tokerydstiden några jönköpingsfamiljer såsom hovrättsassessorn Wil
helm Lemchen m fl.

Ett brev
Bland alla de brev som Ulf och Kerstin Sparre efterlämnat finns ett som Ulf 
Sparre skrev till Kerstin under sitt sista aktiva år som officer och sitt sista år på 
Tokeryd. Året var 1848 och Ulf Sparre befann sig på Skillingaryd, ditkommen- 
derad för att leda sin bataljon till Skåne för vidare transport till Danmark (se 
ovan). Brevet har följande lydelse: ”Skillingaryd den 11 mars 1848, aftonen. - 
Min Evigt älskade kära Kerstin! - Kom du lyckligt och väl hem ifrån Staden 
och ej försporde några oroande eller dåliga underrättelser med snällposten efter 
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vår skiljsmässa, är det mig hjerteligen kärt. — Min hitresa gick bra, kl 1/2 3 arri- 
verade jag välbehållen hit. Utom regementschefen, som kommer i morgon, 
och Öf. Lieutn. von Warnstedt, som inrapporterat sig vara sjuk (men blifva 
frisk till om måndag då Generalen mm Baron Peijron är att förvänta), äro alla 
kamrater här friska och raska. Öfterste Gyllenbåga har förskaffat sig häst, och 
är färdig att när som helst draga i härnad. - Här språkas utan ända, om hvad 
tilldragelser som äro att förvänta; men då ingen vet hvad som egentligen kan 
blifva utaf alltsammans, tyckes mig dumt att ens yttra sig om saken. Jag lyssnar 
till allas dumheter - och tiger sjelf.------- Då Generalen ännu icke är här, vet 
jag ej hur dags jag om Thorsdag (i dag 8 dar) får resa härifrån. Kan alltså icke 
nu bestämma huru dags Nilsson skall vara mig till mötes i Byarum; men skall 
antingen om Söndag skrifva dig till med Kjellsson, om han kommer hit. - Wid 
min afresa hemifrån i dag på morgonen var jag så glömsk, att jag ej inhängde 
nyckeln till flaskfodret i mitt skåp, utan medtog den hit. Den följer nu åter och 
en lycka är, om icke någon främmande varit hemma som behöft trakteras med 
distillerat brännvin. - Hos våra släktingar i Östbo och Westbo står allt väl till, 
efter hvad som förspörjes af Vilh. Sparre (Ulf Sparres kusin, JvS anm.) och 
Doctor Sjöbeck. Lille Knut på Dannäs är betydligt på bättringsvägen med sitt 
afbrutna lår. Han börjar redan kunna gå uppe fast han ej mycke kan stå på det 
skadade benet. - Som det lär vara nödvändigt, att jag skall hafva häst då Gene- 
ralbefälhafvaren kommer hit om måndag, måste Nilsson fara hit med Bijou och 
dräng. En särskildt ... (oläsligt ord) sändes nu, hvarefter Du måste uttaga saker 
i Werkstaden och skicka med hästen. - Gud med dig min älskade Kerstin!

Helsa våra snälla barn och gamla Anna ifrån Din i lif och död trogne o. till- 
gifne

Ulf Carlson.

Som Nilsson återkommer på tisdag, så får Du ej bref ifrån mig förrän med 
honom då. - (Utanpå brevet:) Gif Nilsson lite mat i fickan, att han kan äta 
något på vägen medan han betar Bijou på hitresan om söndag”.

Postinspektoren, Växjötiden.
1849 flyttade alltså familjen till Växjö i samband med att Ulf Sparre tillträdde 
befattningen som postinspektor där. Hur det gick till när han fick befattningen 
har Carl Hellman närmare skildrat i förutnämnda tidningsartikel. Under sin 
sista regeringstid kom Carl XIV Johan på besök till Småland och Ulf Sparre in
bjöds till residenset i staden för att hälsa på kungen. Kungen mottog Sparre och
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Växjö på 1800-talet

frågade om det inte var han, som blev skjuten i Norge och hur det gått med 
hans blessyr. Sedan Sparre svarat på kungens frågor, sade denne: ”Är det något 
du önskar dig som jag kan uppfylla?” - Då svarade Sparre: ”Ja, Ers Majestät, 
jag vill bli postinspektör i Växjö. Jag har kvinna och många barn och behöver 
den befattningen.” - Kungen log och sade: ”Ja, du, det var något som inte jag 
ensam kan bestämma. Men jag skall göra vad jag kan.” - ”Tack, Ers majestät, 
då är jag postinspektör i Växjö” sade Sparre. Det dröjde emellertid några år, 
kungen dog och först under den nye kungens, Oscar I, regering kom den efter
längtade utnämningen.

I Växjö hyrde familjen av en storbyggmästare i staden en våning i fastigheten 
Storgatan 13. Våningen användes också som postexpedition, som på den tiden 
bestod av åtta personer. Hyran för våningen uppgick till 106 riksdaler i kvarta
let. Det vill synas som om detta var familjens enda bostad i Växjö under de 15 
år familjen bodde där. Huset låg i en central del av staden, i närheten av Stor
torget, den del av staden som beboddes av stadens ämbetsmän och stora han
delsmän. - Flyttningen till Växjö, som för familjen måste ha inneburit en stor 
ändring av levnadsvanor, medförde att familjen fick en ny och stor bekant
skapskrets. Detta framgår av anteckningsboken samt annat arkivmaterial. Här 
kan nämnas doktorerna S. N. Selldén och I. W. Graffman, handelsmännen 
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Gustaf Bäckström och Lönngren, landskamreraren och kammarättsrådet N. J. 
Lång, apotekarfamiljen Fredric Apiarie och några officersfamiljer. Av brev m m 
har jag kunnat läsa ut att ungdomarna i familjen också fick ett livligt umgänge i 
staden. När de, och jag syftar då huvudsakligen på döttrarna eftersom sönerna 
börjat lämna hemmet för att göra karriär, kommit upp i de senare tonåren del
tog de livligt i bjudningar och nöjen av olika slag. Som ett led i dessa nöjen in
gick att man uttryckte sig på vers. Många sådanan verser har jag i behåll och 
bland dessa alster finns också flera lyriska tärntal. - Familjens stora och gästfria 
umgängeskrets i Växjö har också omvittnats av Knut Sparre i dennes memoarer.

Under Växjötiden inträffade dottern Augustas sjukdom och död. Eftersom 
hon skrev dagbok under sitt sista levnadsår och då många i släktkretsen hört ta
las om henne och några har ärvt minnessaker efter henne finns skäl att närmare 
beskriva hennes öde.

Hon föddes på Grimsberg den 14 december 1838, men måste ha fatt sina 
barndomsintryck huvudsakligen från tiden på Tokeryd, alltså åren 1840-1849. 
Om hennes utbildning är känt att hon hade en guvernant, 1858 omnämnd 
som friherrinnan Åkerhielm, i övrigt okänt. Då familjen flyttat till Växjö kom 
hon att ingå i den krets av ungdomar, som jag förut berört. Några år före 1858 
måste hon ha fatt besvär av vattusot. Hon behandlades i Växjö av regements
läkaren Sven Niclas Selldén (se ovan) men han fann att han inte räckte till för 
denna ovanliga åkomma hos en ung flicka, varför han remitterade Augusta till 
den kände dr Magnus Huss på Serafimerlasarettet i Stockholm. Den 26 april 
1858 lämnade därför Augusta föräldrarna och syskonen i Växjö för att aldrig 
återvända och reste till Stockholm. Hon skrev under resan och därefter dagbok, 
som 1981 med medicinska kommentarer utgavs av professor Nils Söderström i 
Lund. Det är ett intressant tidsdokument, vari Augusta Sparre trots sin allvar
liga sjukdom ger en optimistisk beskrivning av allt som hon uppplever under 
resan till Stockholm, som från Jönköping företogs med båt, och vistelsen i 
Stockholm. Under en vecka innan hon intogs på Serafimerlasarettet bodde hon 
på Barnängen i Stockholms sydöstra del hos sin bror Carls blivande svärföräld
rar, Anders och Lovisa Cederström, och fick då tillfälle att åka in till staden och 
gå på teater och opera, besöka Berzelii park (den 1 maj) ”för att se alla männi
skor där” (bl a hela kungafamiljen), samt i övrigt träffa släktingar och vänner. 
Och sedan hon den 8 maj intagits på sjukhuset beskriver hon noga alla besök 
hon fick där och om sin omfattande skriftväxling med hemmet. (Dagboken 
och de fackmannamässiga kommentarerna är också medicinhistoriskt av stort 
värde och bör intressera de många läkarna bland Ulf och Kerstin Sparres ätt
lingar!) Dagboken är förd till och med den 6 juni 1858. Ur dagboken citerar
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jag bara som exempel på Augustas optimism inför framtiden detta avsnitt för 
den 12 maj: ”Professorn har nu varit här, han förundrar sig öfver mitt goda lyn
ne, hade yttrat till Fru Westerberg, det är visst en mycket glad flicka. Han be
redde mig att det tål lång tid innan det börjar den aldra minsta förändring med 
mig så jag får hafva tålamod och hoppas, bättre det än inget hopp hafva.” Och 
för den 6 juni: ”1 Fredags middag kom Gamla Anna hit, att de skickade henne 
hemifrån den långa wägen för min skull, hon blir här wäl 14 dagar eller så pass, 
det var så roligt få se någon hemifrån,------ - Av de medicinska kommenta
rerna till dagboken framgår beträffande sjukdomen: Efter att den 24 maj ha 
tappats för vattusoten opererades Augusta den 28 juni av överkirurgen på Sera- 
fimern, professor Santesson, för en tumör i buken. En svårartad utgjutning i 
lungsäcken tillstötte och hennes liv kunde ej räddas. Augusta dog den 11 juli 
1858 utan att någon anhörig var närvarande. Hon var vid sin död 19 år. Vid 
begravningen deltog från den stora familjen endast bröderna Carl och Knut. 
Hennes grav är på Kungsholms kyrkogård.

Efterlämnat arkivmaterial säger en hel del om Ulf Sparre, om hans karaktär 
och mänskliga egenskaper i övrigt. Ett efterlämnat dokument visar att han 
tidigt såg seriöst på tillvaron. På ett nu gulnat och av tidens tand mycket sönd- 
rigt papper skrev han i sina yngre dagar, han var då 23 år gammal, ner sina all
varliga tankar under rubriken ”Nyårsdagen å Carlsjö 1812”, vilka tankar synes 
ha haft ett längre framtidsperspektiv än bara det nya året. Av handlingen citerar 
jag detta avsnitt: ”Nu förunnas oss en ny tid - denna tid, må den väl användas 
-, icke att den skulle slösas bort åt fåfängan, icke bortslumras till onyttighet, el
ler uppoffras åt laster. Nej till Guds ära, till mensklighetens båtnad, till vår egen 
och likars sällhet skall denna användas ...” - Det är tankar, som han synes ha 
förverkligat under sin levnad. Och av de omdömen om honom som avgivits 
har jag slutit mig till att han var en dugande och redbar person (som krigare 
tom ansedd som ett praktexemplar) och att han hade en enkel och flärdfri 
karaktär.

Det finns ett porträtt av Ulf Sparre, målat av konstnären Bengt Nordenberg 
och nu i Knut Carlsson Sparres (3 C 6) ägo. Det återges här liksom de kanske 
mera kända fotografierna av Ulf Sparre (i postinspektorsuniform) och Kerstin 
Sparre. - Det på sidan 11 intagna Sparreska vapnet är ett fotografi av Ulf Spar
res signetring (dock rättvänt vid reproduktionen!).

Den 12 september 1857 drabbades Ulf Sparre av slaganfall, som gjorde 
honom lam i ena sidan och kom att binda honom vid sängen under hans åter
stående levnad. Kerstin Sparre vårdade honom ömt under de många år han låg 
sjuk. Den 30 december 1864 avled han efter nyss fyllda 75 år.

24



Lidboholm från söder

Bland kvarlämnade handlingar efter Ulf Sparre finns bl a en dikt, ”Vid min 
graf”, av allt att döma skriven av honom själv. Sista versen lyder så:

Slutad är nu kampen - men en vinning 
är dock sjelfva döden ju?
Ty med segerkransen kring din tinning 
stridens mödor glömmer du.

U. C:son S.

Lidboholmstiden
Efter Ulf Sparres död flyttade Kerstin Sparre med de ogifta döttrarna till herr
gården Lidboholm (Ön), som ligger i Sjösås socken några mil nordöst om 
Växjö. Denna egendom ägdes då av sonen Eriks svärfar, överstelöjtnanten och 
veteranen från finska kriget 1808 Karl Reinhold von Heideman, som bodde 
där som änkling (han blev änkling 1863). Där bodde också Erik Sparre, som 
arrenderade egendomen av sin svärfar, och hans hustru Nina. Kerstin Sparre 
och hennes döttrar flyttade in i en flygelbyggnad på Lidboholm. De fick här 
nya umgängesvänner, av brev och fotografier att döma bl a grannfamiljerna 
K. E Rålambs på Braås och R. J. Cederströms på Böksholm, och det var till
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detta ställe, beläget vid sjön Örken, som de många blivande svärsönerna ställde 
sina friarfärder.

Under ett tillfälligt besök hos dottern Sofia Vult von Stiejern på Laxå järn
vägsstation avled Kerstin Sparre den 8 oktober 1878 vid en ålder av 67 år. Hon 
dog av sviterna av gallsten.

Ulf och Kerstin Sparre ligger begravda på Tegnérkyrkogården i Växjö.

UlfSparre 
Porträtt av Bengt Nordenberg, 

i Knut C:son Sparres ägo.
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Ättlingarna

CARL SPARRES GREN
1. Carl Henrik Ulfson Sparre, f 1832 31/3 på Starby kungsgård, off.examen 
1850, underlöjtn. s å och löjtn. 1855 v Svea livgarde, tog avsked från reg. 1856, 
varefter han övergick till Statens järnvägar, där han blev överdir. 1869. Han tog 
redan 1872 avsked från statens järnväger och blev samma år styresman vid 
Höganäs stenkolsverk. Han dog 1873 5/3 i Höganäs i Väsby sn. G 1859 med 
Emelie Henrietta Antoinetta Rudolfina Cederström, f 1832 27/10 på Beate- 
lund i Ingarö sn på Värmdö, d 1926 10/2 i Stockholm, dotter till v. härads
hövdingen, frih. Anders Cederström och Lovisa Isabella Bjurberg.

Barn:
A. Anna Lovisa Christina Thams, f 1860 3/7 på Barnängen, Sthlm, d 1945 
13/12 i Stockholm. G 1880 med Birger Brynjulf Thams, f 1851 29/5 i dåv. 
Kristiania, norsk överstelöjtnant, d 1928.

Barn:
1. Annie Ericsson, f 1882 19/12 i Kristiania, d 1933 29/7 i Ekerö i 
Sthlms 1. G m Johan Sven Ericsson i hans 1. gifte (g 2. m Gudrun 
de Nergaard), f 1877 1/4, major vid fortifikationen, överstelöjtnant 
i armén, d 1953 18/2 i Kalmar.

Döttrar:
a. Margit Veldhuyzen, f 1905 19/4 (Mönsterås). G 1. 1929 m Karl 
Erik Abraham Martin, f 1902 18/12, redaktör och direktör, d 1978 
(skilda). 2. 1955 m Josef Veldhuyzen, f 1897 20/5, sjökapten i tjänst 
hos holländskt rederi, d 1977 26/1.

Söner i 1. giftet:
aa. Björn Sven Hjalmar Martin, f 1930 19/4, civilingenjör. G m 
Pauline Becker, f 1936 16/3 (Basel, Schweiz)

Barn:
aaa. Karin Martin, f 1959 19/9, civilekonom (Basel, Schwiez). 
aab. Finn Martin, f 1962 3/10, musiker (Paris).
aac. Eva-Maria Martin, f 1965 19/10, skådespelerska (Mün
chen, Tyskland).

ab. Lars Erik Roland Martin, f 1933 3/4, disponent, vd i Martin 
Trading ab (inom elektronikbranschen). G 1957 m Sylvia Haskel,
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f 1934 19/9, fil. mag., språklärare (Stocksund).

Barn:
aba. Peter Martin, f 1960 13/4 (Stockholm). Förlovad m Ylva 
Magnusson.
abb. Ann Liljequist, f 1963 2/3. G m Kjell Liljequist, civil
ekonom (Chicago,USA).

Söner (Liljequist):
abba-abbb. Douglas, f 1991, o. Maximilian, f 1993.

ac. Per Johan Karl Hugo Martin, f 1943 8/8,ekonom, inneh. eget 
taxiföretag. G m Agneta Jonsson, f 1942 27/10, dataoperatris 
(Akersberga).

Barn:
aca. Christina Martin, f 1961 8/4 (adopterad)

Dotter:
acaoL. Alexandra, f 1988.

acb. Susanne Agneta Doumerge, f 1969 8/5. G 1993 med 
Pascal Doumerge (Paris).
acc. Alexander Martin, f 1971 20/1.

b. Astrid Ericsson, f 1908, kamrer, d 1985. Ogift.

2. Ulf Lars Sparre Thams, f 1889 2/8, norsk premierlöjtn., d 1917 12/8. 
G 1915 m Marie Cathrine (Lullet) Jensen i hennes 1. gifte, f 1894 28/4, 
d 1928.

Barn:
a. Johan Petter Brynjulf Thams, f 1916, 11/4, civiling. G 1. 1941 m 
Gudrun Lorey från Tyskland, f 1914 4/5 (skilda) 2. 1953 m Irina 
Ostrovsky, f 1925 15/5 (Stockholm).

Söner, i 1. giftet:
aa. Ulf Lars Herman Thams,f 1945 14/6, läkare. G. m Maria Luisa 
Baudot Monrey, f 1955 24/5 (Spanien).

Barn:
aaa-aab. Brynjulf, f 1978, o. Kristina, f 1980.

i 2. giftet:
ab. Johan Petter Georg Thams, f 1956 3/8, ing. G 1983 m Claudia 
Maria Regina Vogt från Kanada, f 1958 12/10 (Stockholm).
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Barn:
aba-abb. Sabrina Caroline Laura, f 1986, o. Johan Petter f 1988.

3. Björn Sixten Thams, f 1891 25/9, skeppsmäklare i Kina, d 1940 12/9. 
Ogift.

B. Emelie Ebba Lidbeck, f 1862 14/3 i Sthlm, d. 1947 5/3 ibm. G 1885 m 
Gustaf Henrik Lidbeck, f 1859 18/8 i Västerås, kommendörkapten av 1. gr. 
v flottan, d 1942. - Inga barn.

C. Ulf Lars Carlson Sparre, f 1864 10/2 i Göteborg, off.examen 1882, 
underlöjtn. samma år v A 1, därefter off. karriär, slutligen generalfälttygmäs- 
tare o. inspektör för artilleriet 1919-1929, generallöjtn. 1926, d 1947 7/7 
i Sthlm. G 1890 m Dagmar Sandströmer, f 1866 4/9 i Sthlm., d 1936 ibm, 
dotter till envoyé CJ. Albert Sandströmer o. Clara Gustafva Säve.

Dotter:
1. Brita Larsdotter Leijonhufvud, f 1891 19/9 i Sthlm, d 1947. G 1912 
med frih. Erik Torsten Leijonhufvud, f 1883 26/12 på Vilsta i Klosters sn 
i Söderm., överstelöjtn. v fälttygkåren, d 1951.

Barn:
a. Sten Eriksson Leijonhufvud,f 1913 4/3,insp.i Försäkr.ab Fylgia, 
d 1958.G 1939 m Märit Barbro Ödman, f 1915 12/9 (Stockholm)

Barn:
aa. Christer Stensson Leijonhufvud, f 1941 6/7, kamrer i SE- 
banken. G 1975 m Gunilla Margareta Lindmark, f 1943 10/8, 
sekr. i Swecare Foundation, Exportrådet (Täby).

Barn:
aaa-aab. Catharina, f 1977, o. Erik, f 1980.

ab. Barbro Stensdotter Ribers, f 1944 25/3, sekt, i ab Probo, 
G 1969 m Jan Ulfsson Ribers,f 1944 22/2, egenföretagare 
(Täby).

Dotter:
aba. Caroline Jansdotter Ribers, f 1971 26/10, stud.

b. Dagmar Eriksdotter Maier,f 1918 6/9, d 1988.G 1960 m Bertold 
Maier, f 1907 26/6, kamrer, d 1990.

D. Signe Ingeborg Marianne Sparre, f 1866 29/2 i Sthlm, d 1957 18/3 ibm.
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E. Per Sixten Carlson Sparre, f tv 1870 17/5 i Sthlm, KTH 1893, marindir. 
av 1 gr. i flottans res. 1930, överstelöjtnant i WK, komm, verksam i Karls
krona, d 1950 8/2 i Sthlm. G 1. 1902 m Anna Hägg, dotter t konteramiral 
Jacob Hägg o. Ellen Teilander, fl87821/l,d 1904 2/11 i Karlskrona.
2. 1907 m Eva Beata Ödmansson, f 1883 24/2, d 1936 28/11 i Karlskrona, 
dotter t professor Ernst Ödmansson o. Jenny Becker.

Barn, i 1. giftet:
1. Carl Sparre, f 1902 28/10 i Karlskrona, d 7/12 s å ibm.
2. Carl Sparre, f 1904 19/2 i Karlskrona, d 20/2 s å ibm.

i 2. giftet:
3. Ulf Eric Sixtensson Sparre, f 1908 1/8, kommendörkapten v flottan, 
d 1967 som kommendör i FN-tjänst. G 1933 med Signe Maria Lovén, 
f 1910 29/12 (Djursholm).

Barn:
a. Eva Märtha Christina Ericsdotter Sundelin,f 1934 8/10, sophia- 
syster, anst. i MAS, Täby kn. G. 1963 m John Martin Sundelin, 
f 1933 24/1, avdelningsdir. i FOA (Täby).

Barn:
aa. Björn Eric Sundelin, f 1964 8/2, civiling., anst. v ERICSSON 
ab (Stockholm).
ab. Eva Margaretha Sundelin,f 1965 26/4, flygvärdinna hos SAS 
(Sollentuna).

b. Per Sixten Ericsson Sparre, f 1936 26/7, civilekonom, vd i Sveriges 
leksakshandlares riksförb., ordf, i Sparreätternas Släktförening. G 1. 
1960-1976 m Veronika S.A.M. Loidin fr Ungern i hennes 2. gifte, 
f 1933 27/9. G 2. 1984 m Hedvig Ann Charlotte (Lottie) Nylén i 
hennes 2. gifte, f 1942 12/2, med. dr, överläkare v Danderyds sjukhus 
(Stocksund).

Barn i 1. giftet:
ba. Ulf Henrik Persson Sparre, f 1961 2/5, ekonom (Amsterdam). 
G 1984 m Nicole Anne Therese Marie Heimel, f 1962 4/3, 
account executive (skilda).
bb. Aurora Christina Maria Persdotter Sparre, f 1962 15/7 
(Stockholm).
bc. Beata Maria Veronika Persdotter Sparre, f 1963 24/6 
(Stockholm).

c. Signe Ebba Margaretha Ericsdotter Sparre Barreda, f 1939 30/12.
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G 1. 1965-1970 m Carl Emile Jean Duthiers, f 1933 31/5, FN- 
tjänsteman. 2. 1972 m Eusebio Barreda Lopez-Canti, f 1940 11/10, 
bergsing., meteorolog (Madrid).

Barn, i 1. giftet:
ca. Monique Christine Duthiers, f 1967 27/2, flygvärdinna hos 
IBERIA (Madrid).

i 2. giftet:
cb. Elisa Ebba Barreda, f 1974 6/7 (Madrid).

d. Bengt Eric Ericsson Sparre,f 1942 29/4, ambassadråd v svenska 
ambassaden i Tripoli, örlogskapten i flottans res. G 1. 1966-1988 m 
Louise Kristina Hoffsten, f 1944 2/2, fil.kand. 2. 1988 m Magdalena 
Charlotta Garenberg, f 1965 28/1 (Tripoli, Libyen).

Barn, i 1. giftet:
da. Fredrik Erik Bengtsson Sparre,f 1966 29/7 (Soina)
db. Madeleine Kristina Bengtsdotter Sparre, f 1968 21/7.

i 2. giftet:
dc. Anna Maria Charlotta Sparre , f 1990.

e. Anna Brita Ulrica Ericsdotter Lunden, f 1946 7/2. G 1975 med 
Göran Hilding Lundén, f 1950 11/5, byggnadsing., projektledare i 
Linde & Co, Malmö (Falsterbo).

Söner:
ea-eb. Eric, f 1977, o. Gustaf, f 1980.

4. Anna Märtha Margaretha Sixtensdotter Laurin, f 1909 7/11 (Stock
holm). G 1931-1942 m Knut Laurin, f 1909, vd i PLM ab, d 1970.

Barn:
a. Ulf Knutsson Laurin, f 1934 14/5, civilekonom, förutv. vd i PLM 
ab, ordf, i Svenska Arbetsgivareföreningen, ordf. i Svenska Handels
bankens regionbank Skånska Banken, styrelseled. i Förvaltnings ab 
Ratos, ab Volvo, Sveriges Industriförb., m fl, ordf, i Svenska Golfförb. 
G 1958 m Christina Arnesdotter Gullander, f 1935 15/12 (Malmö).

Barn:
aa. Héléne Olsson, f 1960 8/6, civilekonom. G m Petter Olsson,
f 1953 7/8, civilekonom (London)

Barn:
aaa-aac. Adam f 1988, Axel, f 1990, o. Alicia, f 1992.
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ab. Caroline Molden, f 1960 8/6, jur.kand. G m Bertil Molden, 
f 1952 27/5, civilekonom (Stockholm).

Barn:
aba-abb. Amelie, f 1989, o. Robert, f 1991.

ac. Jacob Laurin,f 1962 9/8, civilekonom, kapten i pansartrupper
nas res. (Singapore).
ad. Madeleine Laurin, f 1964 31/8, utex. fr RMI Bergs, marknads- 
ekonom (Stockholm).
ae. Cathrine Laurin, f 1967 15/4, civilekonom (Paris).
af. Knut Laurin, f 1972 9/7, stud. (London).

b. Brita Landquist, f 1935 7/12, fil. mag., adjunkt. G 1958 med Lars 
Henrik Landquist, f 1930 27/4, civilekonom DHS, anst, v Ytong 
Internationella ab (Saltsjö-Duvnäs).

Barn:
ba. Per Henrik Landquist, f 1959 11/10, civilekonom, anst, i SE- 
banken. G 1987 m Nina Maria Maartmann, f 1959 22/8, civil
ekonom (Nacka).

Barn:
baa-bab. Sophie, f 1990, o. Caroline, f 1992.

bb. Ann Elisabeth Hedström, f 1964 18/2, civilekonom. G 1991
m Hans Göran Arne Hedström, f 1957 25/12, civiling. (Lidingö).

Son:
bba. Erik, f 1992.

5. Ulf Carl Sixten Sixtensson Sparre, f 1910 4/10 i Karlskrona, d 1911 
28/6 ibm.

6. Lars Ambjörn Sixtensson Sparre, fl912 13/l, jur. kand., f d byrå
direktör i Statens vägverk. G 1939 med Gudrun Märta Elisabeth 
Norden, f 1915 22/2 (Bromma).

Barn:
a. Nils Lars Larsson Sparre, f 1942 2/6, sjöing., säljchef hos Alfa Laval 
ab. G 1983 m Susanne Elisabeth Viktoria Malm, f 1952 10/7, 
leg. läkare (Stockholm).

Söner:
aa-ab. Erik, f 1987 o. Lars, f 1990.

b. Eva Märta Gunilla Larsdotter Sparre, f 1944 9/1, fil. kand., DIHR, 
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inform.sekr. i Telia ab. G 1973 m Hans Rainer Mikl, f 1939 18/5, 
fil. kand., systemprogrammerare i Systembolaget (Sollentuna).

Barn (adopterade):
ba-bb. Michel, f 1978, o. Eva, f 1980.

c. Ulf Erik Sixten Larsson Sparre, f 1945 13/5, fil. kand., DIHR, 
marknads- och reklamkonsult, huvudägare av annonsbyråerna Sparre 
Medical Information o. Sparre & Co ab. G 1. 1968-1979 m 
Marianne Margareta Christiansson, f 1947 22/12. 2. 1984 m Eva 
Ann-Charlott Hagbo, f 1951 16/3, leg. tandläk. (Stockholm).

Döttrar, i 1. giftet:
ca. Ulrika, f 1974

i 2. giftet:
cb. Charlotte, f 1989.

7. Eva Ebba Ulrika Sixtensdotter Strehlenert, fl914 2/l.G 1938 m 
Curt August Carl Strehlenert, f 1910 28/12, arkitekt SAR, fd chefsark.
i HSB:s riksförb., f d kapten i ing.truppernas res. (Stockholm).

Barn:
a. Nils Björn Staffan Strehlenert, f 1939 28/10, ing. v Telia ab.
G 1964 m Birgit Margareta Andersson, f 1939 6/6, postexpeditör 
(Saltsjöbaden).

Döttrar:
aa. Anna Eva Karolina Strehlenert, f 1966 26/1, landskapsark. 
(Saltsjöbaden).
ab. Maria Erika Strehlenert, f 1970 13/6, studerande (Saltsjö
baden).

b. Nils Erik Strehlenert, f 1942 13/7, jur.kand., l:e länsassessor v läns
styrelsen i Gottlands 1. G 1968 m Viveca Louise Lundin (kallar sig 
Lundin-Strehlenert), f 1943 27/8, skolassistent (Visby).

Barn:
ba. Anna Viktoria Klint, f 1969 31/12. Gl 991 m Karl Joakim 
Klint, f 1965 8/10 (Visby).

Barn:
baa-bab. Amanda, f 1989, o. Mickel, f 1992.

bb. Nils Kristoffer Strehlenert, f 1971 12/11.

c. Ulrika Strehlenert, f 1947 25/5 , butikschef. G 1. 1969-1975 m
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Dusån Markovic från dåv. Tjeckoslovakien. 2. 1984 m Michael 
Persson, f 1955 28/7, civiling.(Stockholm).

Barn i 1. giftet:
ca. Peter Alexander Strehlenert, f 1971 11/1 (Stockholm).
cb. Paul Andreas Strehlenert, f 1973 22/6 (Stockholm).

8. Eva Märta Ingeborg Sixtensdotter Lindquist, f 1920 24/4, f d försäk- 
ringstjänsteman, (Lidingö). G 1940 m Sven Lennart Lindquist, 
f 1912, disponent, d 1966.

Barn:
a. Bo Lennart Lindquist, f 1941 21/9, med. dr., docent, överläkare v 
Regionsjukhuset i Örebro. G 1966 m Minna Elisabet Rogberg, f 1941 
23/4 jur. kand., skattedir. v skattemyndigheten i Örebro län (Örebro).

Barn:
aa. Anna Elisabet Minna Axelson, f 1967 2/9, fil. stud. G 1992 m 
Martin Axelson, f 1967 17/7, fil. kand. (Örebro).
ab. Sven Erik Lindquist, f 1969 6/12, teknolog (Linköping).
ac. Sven Olof Lindquist, f 1975 26/2 (Örebro).

b. Eva Margareta Westlund, f 1944 3/3, mellanstadielärare (Åkers- 
berga). G 1966-1993 med Jan Hubert Westlund, f 1941 4/5, mark- 
nadskonsuk, inneh. Business Support ab i Sthlm.

Barn:
ba. Rickard Westlund, f 1966 16/12, civilekonom, anst. hos 
Spintab ab (Stockholm).
bb. Mikael Westlund, f 1968 13/12, försäkr.tj.man (Stockholm).
bc. Helena Westlund, f 1972 5/7, stud. (Åkersberga).
bd. Anders Westlund, f 1978 18/3, stud. (Åkersberga).

c. Anne-Marie Pålsson, f 1949 4/10, receptarie. G 1974 m Mats 
Öyvind Pålsson, f 1949 18/9, apotekare (Staffanstorp).

Barn:
ca-cc. Andreas, f 1976, Johan, f 1979, o. Cecilia, f 1982.

E Märtha Carolina Cecilia Sparre, f tv 1870 17/5 i Sthlm, banktjänsteman, 
d 1931 ibm.

2. Erik Ambjörn Ulfson Sparre, f 1833 4/8 på Stackeryd i Skärstads sn. Off. ex. 
o. underlöjtnant, v Smålands grenadjärregemente 1852, löjtnant 1857 och kap
ten v samma reg.te 1874, avsked 1877, d 1877 20/8 på Lidboholm eller Ön i 
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Sjösås sn i Småland, som han arrenderade. G 1858 med Eva Maria Katarina 
Jenny (Nina) von Heideman, f 1838 22/1 på Lidboholm, d 1910 30/12 i Mal
mö, dotter till överstelöjtnant Karl Reinhold von Heideman och Eva Maria 
Angerstein. - Inga barn.

KNUT SPARRES GREN
3. Knut Johan Ulfson Sparre, f 1835 7/4 på Grimsberg i N. Solberga sn. 
Underlöjtn. v Elfsborgs reg:te 1856, avsked ur armén 1863. Han hade dessför- 
rinnan, 1856, börjat tjänstgöra i Statens järnvägstrafik (senare statens järn
vägar), där han 1862-95 hade följande befattningar: 1862 stationsinspektor, 
1863-1876 trafikdirektör, 1876-1887 trafikinspektör och slutligen 1887-1895 
överdirektör vid banavdeln. Landshövding i Jämtlands län län 1895-1906.
D 1929 31/5 i Sthlm. G 1861 m Johanna Julia Sofia (Hanna) von Baumgar
ten, f 1836 27/11 i Växjö, d 1912 9/12, dotter till överstelöjtnanten Reinhold 
von Baumgarten och Aurora Felicia Aschan. - Knut Sparre utgav 1894 ”Ett 
krigarminne från 1814” och ”Minnesanteckningar av en åttioåring”, skrivna 
1915 och utgivna 1981.

Barn:
A. Sigrid Hanna Rydin, f 1862 17/8 i Växjö, d 1961 11/3 i Uppsala. G 

1890 m Sven Ludvig Herman Rydin, f 1861 2/10 i Uppsala, v häradshövding, 
generaldirektör v telegrafverket, d 1930 27/3 i Sthlm. - Herman Rydin utgav 
1929 skriften ”Ur minnet och andra gömmor”.

Döttrar:
1. Ebba Blanck, f 1892 11/2, d 1989 23/8. G 1922 m Erik Anton 
Blanck, f 1881 29/12, professor i litteraturhist. v Uppsala univers., 
d 1951 19/1.

Barn:
a. Hans-Anton Blanck, f 1923, d 1926.
b. Suzanne Palme, f 1927 4/4, fil.kand., innehar Suzanne Palmes 
Literary Agency i Oslo (Oslo). G 1951 m Per-Olof Palme, f 1914 
7/11, professor i konsthistoria v Oslo univers., d 1983.
c. Herman Blanck, f 1931 17/4, redaktör, anst.v riksdagens riksdagens 
informationsenhet. G m Anna Karin Tania Gullers, f 1934 5/8 
(Stockholm).

Barn:
ca. Dag Anton Blanck, f 1956 18/12 (Stockholm).
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cb. Åsa Blanck, f 1959 29/7 (Stockholm).

2. Nora Rydin, f 1893, d 1989. Ogift.

B. Anna Sofia Sparre, f 1863 8/12 i Malmö, d 1923 24/6 i Sthlm. Ogift.

C. Ulf Carl Knutson Sparre, f 1866 25/6 i Växjö, utexam. från sjökrigs
skolan 1886, därefter officer v flottan, slutligen konteramiral, befälhavande 
amiral och stationsbefälhavare i Karlskrona, d 1928 13/5 i Karlskrona. G 1. 
1890-1910 m Marie Louise (Lily) Sjöcrona, f 1868 8/6 i Helsingborg, 
d 1931, dotter till översten och chefen för Kronprinsens husarreg.te 
Cornelius Alexander Sjöcrona och Maria Beata (Mimmi) Follin. 2. 1913 m 
Märta V. Almström, f 1891 17/2 d 1976 20/5 i Sthlm, dotter till fabriks- 
idkaren Adolf Fredrik Robert Almström o. Eva Maria Anderberg.

Barn, i 1. giftet:
1. Kerstin Carlsdotter Hamilton, f 1892 10/6, d 1975. G 1911 m greve 
Henning Adolf Hamilton, f 1873 19/9, jur. kand., generaldir. v telegraf
styrelsen, d 1965 30/1.

Barn:
a. Marianne Madeleine Dillner, f 1912 10/11, gymn. dir. (Stock
holm). G 1936 m Harald Johannes Dillner, f 1903 9/1, jur. kand., 
odont, hed.dr, regeringsråd, d 1984.

Barn:
aa. Agneta Björkenstam, f 1937 4/11, jur. kand., departem.sekr. i 
miljödep. G 1966 m Knut Olof Knutsson Björkenstam, f 1934 
17/8, överstelöjtnant v I 14 (Stockholm).

Döttrar:
aaa. Anna Caroline Knutsdotter Björkenstam, f 1968 11/1 
(Enskede).
aab. Eva Charlotte Knutsdotter Björkenstam, f 1971 2/2 
(Stockholm).

ab. Kerstin Elisabet Sundqvist, f 1942 24/5, bankkamrer i Svenska 
Handelsbanken (Stockholm). G m Rolf Sundqvist, f 1936 9/5, 
tj.man v OK (skilda).

Döttrar:
aba. Petra Madeleine Röttgert, f 1965 9/11. G m Harald Her
man Röttgert, f 1963 26/1, helikoptertekniker (Stockholm).
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Döttrar:
abaa-abab. Jessica, f tv 1990, o. Nathalie, f tv 1990.

abb. Helena Elisabeth Sundqvist, f 1967 3/9, tj.man 
(Stockholm).

b. Gustaf Herbert Hamilton, f 1914 16/3, konstnär, d 1986.
G 1939-1952 m Bienda Sofia Ekman, f 1909 20/3, d 1989.

Son:
ba. Raoul Peder Hamilton, f 1941 12/2 (Järfälla). G 1965-1984 m 
Ute Martha Ida Schäfer fr Tyskland, f 1941 16/3.

Barn:
baa. Ulrika Hamilton, f 1965 11/12 (Järfälla).
bab. Douglas Hamilton, f 1968 7/10 (Järfälla).
bac. Stefan Hamilton, f 1975 30/12.

2. Ulf Carlsson Sparre, f tv 1895 11/10, kamrer, d 1962. G 1940 m 
Karin Ingegerd Wijk, f 1911 15/3 (Örebro).

3. Eva Carlsdotter Grimberg, f tv 1895 11/10, d 1982 24/4. G 1919 m 
Carl Gustaf Grimberg, f 1875 22/9 i Göteborg, fil. dr, förf., d 1941 11/6 
i Djursholm. - Han utgav bl a ”Svenska folkets underbara öden”.

Döttrar:
a. Puppi Lilly Margareta Grimberg-Johansson, f 1923 24/9, förlags- 
red. G 1. 1946-1948 m Per Lennart Larsson, f 1923 18/9, ing.
2. 1949-1951 m Gösta Rolf Adolf Tordne, f 1921 25/5, skådespelare.
3. 1952-1954 m Lars Werner, f 1921 18/10, produktionsledare.
4. 1959 med Lennart Johansson, f 1928 20/4, arkitekt o. fotograf 
(Stockholm)

Son i 2. giftet:
aa. Göran Tordne, f 1949 19/8, vd i ab Härnölots. G m Karin Sol
veig Antti, f 1951 21/9 (Ursviken).

Son:
aaa. Rasmus, f 1983.

b. Ka Barbro Grimberg Lundberg, f 1925 8/2, ing., auktoris. domare 
inom hästsporten. G 1954 m Jacob Viktor Lundberg, f 1913 17/1, 
med. lic., fd överläkare v Alingsås lasarett (Alingsås).

i 2. giftet:
4. Margareta Carlsdotter von Borries, fl914 18/3 (Täby).G 1938 m
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Ernst von Borries, f 1905 12/9, direktör, d 1989.

Döttrar:
a. Ingeborg von Dardel, f 1940 20/5, förskollärare. G 1963 m Claes 
von Dardel, f 1941 20/7, jur. pol. mag., vd i Banque Scandinave en 
Suisse (Geneve, Schweiz).
b. Beatrice Justus, f 1942 8/9. G 1963 m Harald H.C. Justus, f 1932
14/2, inneh. f:a Friederich Justus (Reinbek, Tyskland).

Barn:
ba. Marie Charlotte Justus, f 1964 20/10 (Bruxelles-Etterbeck, 
Belgien).
bb. Per Jacob Justus, f 1965 31/12 (Hamburg, Tyskland), 
bc. Philipp Haraldson Justus, f 1969 20/9, (Weitersburg, 
Tyskland).

5. Ulfhild Carlsdotter Glimstedt, f 1915 12/9, tidig, anst, v marinförv. 
G 1939 m Ulf Carl Jakob Glimstedt, f 1915 5/4, civiling. fd vd i 
Skandinav. Elverk (Täby).

Barn:
a. Caroline Ulfsdotter Glimstedt, f 1942 21/12 (Vallentuna).
G m J. Alunni (Skilda).

Dotter:
aa. Annika Alunni, f 1971 14/3, chefssekr.-utb. (England).

b. Carl Ulfson Glimstedt, f 1946 1/1, jur. kand., advokat, inneh. egen 
adv.byrå i Sthlm. G m Christina Söderberg (Stocksund).

Barn:
ba-bb. Christian, f 1975, o. Catherine, f 1979.

c. Göran Ulfsson Glimstedt, f 1951, vd i företagsgruppen Inter- 
forward. G m Anitha Brunzell (Croissy-Sur-Seine, Frankrike).

Barn:
ca-cc. Louise, f 1975, Héléne, f 1978, o. Rickard, f 1982.

6. Knut Carlsson Sparre, f 1917 16/1, affärsman. G 1. 1946-1959 m 
Ulla Marie Louise Wiklund i hennes 1. gifte, f 1921 10/1.2. 1961 med 
Inez Sonja Öström i hennes 2. gifte, f 1921 17/8 (Nyköping).

Döttrar i 1. giftet:
a. Margareta Knutsdotter Ekstrand, f 1946 15/10, leg. sjuksköterska. 
G 1974 m Jan Åke Einar Ekstrand, f 1944 5/4, med. dr, docent, över-
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läkare v regionsjukhuset i Linköping (Linköping).

Dotter:
aa. Amelie, f 1975.

b. Gunilla Knutsdotter Sparre, f 1950 4/5, lärare (Bråhovda, Malm
köping). G 1971-1976 m Knut Faye-Wevle, f 1948 4/2. Samb. m 
Kjell Klasson, f 1954 23/8.

Döttrar i ovann, gifte:
ba. Caroline Knutsdotter Sparre, f 1971 18/8 (Stockholm).
bb. Louise Sparre, f 1974 4/2 (Malmköping).

7. Carl Carlsson Sparre, f 1918 21/12, kommendörkapten i flottans res. 
G 1948 m Anne Monica Marie Hjort, f 1927 10/3, logoped (Täby).

Söner:
a. Peder Carlsson Sparre, f 1949 26/3, örlogskap ten i flottan (Karls
krona). G 1976-1985 m Gunnel Marie Suzanne Lindberg, f 1955 
20/11.

Barn:
aa-ab. Håkan, f 1978, o. Maria, 1981 (båda i Ramdala).

b. Carl Carlsson Sparre, f 1952 27/2, affärsman, inneh. f:a Sparre 
Trading i Stockholm. G 1978 m Maria da Gloria Saraiva Martins, 
f 1943 16/2, fil. lic. (Täby).

Dotter:
ba. Elinor, f 1979.

GRENEN HELLMAN
4. Carolina Christina Hellman, f 1837 5/4 på Grimsberg, d 1908 30/7 i Eksjö, 
begraven i Vetlanda. G 1857 m Frey Otto Vitalis Hellman, f 1827 9/4 på Rön
näs i Asby sn i ÖstergötL, vice häradshövding, assessor; regementsintendent 
och auditor v Kalmar regemente, musikdirigent v samma reg.te och Smålands 
husarreg.te, d 1887 5/7 i Växjö.

Barn:
A. Kerstin Katharina Ulfhild Augusta Kuylenstierna, f 1858 5/7 i Växjö, 
d 1929 28/7 i Landskrona. G 1884 med Gustaf Adolf Kuylenstierna, f 1847 
5/6 i Mora sn i Dalarna, hypotekskamrer i Växjö, d 1932 4/10 i Lands
krona.
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Barn:
1. Nils Gustaf Otto Kuylenstierna, f 1885 26/6 i Växjö, fil. jub. dr., lektor 
v Helsingborgs h a 1 för gossar, d 1975. G 1930 m Barbro Leijonflycht, 
f 1910 28/4, d 1983, dotter till bankdir. Josef Albert Leijonflycht o. Svea 
Ingeborg Holm.

Döttrar:
a. Karin Augusta Svensson, f tv 1934 14/9, folkskollärare, special
lärare, kantor. G 1963 m Stig Gösta Fredrik Svensson, f 1928 18/7, 
inneh. egen snickerirörelse (Markaryd).

Barn:
aa. Åsa Katarina Svensson, f 1964 21/4, förskollärare (Markaryd). 
ab. Per Johan Svensson, f 1966 11/9, svetsare. G m Ann Madeleine 
Nilsson, f 1968 5/9.

Dotter:
aba. Viktoria, f 1990.

b. Signe Ingeborg Eriksson, f tv 1934 14/9, folkskollärare, special
lärare, kantor. G 1959 m Ove Roland Eriksson, f 1930 28/5, kalky
lator v Traryds Fönster ab (Strömsnäsbruk)

Barn:
ba. Lena Marie-Louise Ahlgren, f 1960 8/7 (Traryd). G 1981 m 
Ingmar Ahlgren, f 1948 27/4, svetsare (Starhult, Ryssby, Kronob.l).

Barn:
baa-bac. Tobias, f 1982, Kaisa, f 1983, o. Josefin,f 1986.

bb. Nils Erik Thomas Eriksson, f 1964 28/11 (Växjö).

c. Anna Elisabet Kuylenstierna, f 1938 5/11, lågstadielär. (Malmö).
d. Hedvig Birgitta Bernhardsson, f 1942 10/12, barnsköterska, anst, v 
Lindens delt.förskola. G 1966 m Kurth Elis Lennart Bernhardsson, 
f 1935 3/10, arbetsledare hos f:a Modul-Fönster (Traryd).

Barn:
da. Annika Katarina Bernhardsson, f tv 1967 26/3, NCoperatör 
(Traryd).
db. Monika Elisabet Bernhardsson, f tv 1967 26/3, NCoperatör, 
stud, v högskolan i Ronneby (Ronneby).
dc. Nils Anders Johan Bernhardsson, f 1971 26/7, stud. (Traryd)

e. Maria Carolina Bengtsson, f 1945 27/4, syokonsulent v Norrlycke- 
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skolan i Ödåkra. G 1965 m Jan Evert Bengtsson, f 1943 27/10, 
chaufför (Mörarp).

Barn:
ea. Björn Otto Bengtsson, f 1966 26/10, stud. G 1990 m Manett 
Susanne Nilsson, f 1961 2/11 (Mörarp).

Dotter:
eaa. Jenny, f 1990.

eb. Malin Elisabeth Bengtsson, f 1970 2/10. Samb. m Mats Göran 
Cato, f 1966 7/2, lantbrukare (Viken).
ec. Barbro Cecilia Bengtsson, f 1975 19/11 (Mörarp).

2. Frey Kuylenstierna, f 1887 30/3 i Växjö, d 1889 23/6 ibm.

3. Carl Wilhelm Ulf Kuylenstierna, f 1889 14/12 i Växjö, jur. jub.dr, 
regeringsråd, d 1984 2/12. G 1915m Gurli Aurora Constance Falken
stedt, f 1886 23/8, d 1956, dotter t fideikommissarien Fredrik Falken
stedt och Louise Blomqvist.

Barn:
a. Ingrid Anna Augusta Frisk, f 1916 4/2, fil. kand. (Björkboda, 
Finland). G 1942 m Edward Gustaf Adolf (Gösta) Frisk, f 1909 6/11, 
bruksdisponent, d 1989.

Barn:
aa. Peter Frisk, f 1947 18/7, datakonsult (Helsingfors). G m Ulrika 
Nordlund, f 1944 3/4 (skilda). Samb. m Else Maj Söderström.

Söner, i ovannämnda gifte:
aaa. Carl Edward Frisk, f 1971 8/3, stud, v Tekn. högsk. i 
Helsingfors.

m samb.:
aab. Patrik Frisk, f 1979, stud.

ab. Monica Carss-Frisk, f 1959 29/9, BA, advokat. G m Royston 
Carss, konstnär, fd art director (London).

b. Falk Carl Fredrik Kuylenstierna, f 1920 1/6, civiljägm. 1946, där
efter anst. i Domänverket, rektor v Bjurfors skogsskola i 12 år, 
1971-1985 bitr, länsjägm. o. skogsvårdschef i skogsvårdsstyr. i Jön
köpings län, fd kapten i Svea ing.reg:tes res. G 1946 m Karin 
Elisabeth Hjärne, f 1924 28/9 (Jönköping).
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Barn:
ba. Bo Carl Falk Kuylenstierna, f 1946 21/9 radio- och TV- 
tekniker (Västerås). Tidig, samb. m Kristina Ljung, f 1947 19/12.

Dotter:
baa. Karin Elinor Therese Ljung, f 1971 30/12, undersköterska 
(Tillberga).

bb. Jan Gustaf Fredrik Kuylenstierna, f 1948 29/8, psykolog, 
forskarass. v Uppsala univers. (Uppsala).
be. Anna Elisabeth Åstrand-Kuylenstierna, f 1950 7/6, fil. kand., 
miljövårdschef i Ockelbo. G 1978 m Mats Olov Åstrand, 
f 1951 10/4 fil. kand., kommunalråd i Ockelbo kn (Lingbo).

Barn:
bca-bcc. Stina, f 1980, Anna, f 1982 o. Olle, f 1985.

bd. Helena Gurli Syren, f 1956 26/7. G 1979 m Bernt Peter
Syren, f 1953 28/6, byggverkmästare (Jönköping).

Barn:
bda-bdc. Karolina, f 1982, Frida, f 1983 o. Thomas, f 1985.

c. Gunilla Tyra Louise Linden, f 1925 30/5, gymnastikdir., fd idrotts
lärare v Aranässkolan i Kungsbacka. G 1951 m Bertil Magnus Linden, 
f 1925 2/7, fd distriktslantmätare, fd kapten i flottans res. (Kungs
backa).

Barn:
ca. Catharina Linden, f 1953 4/7, lågstadielärare. Samb. m Lassi 
Salmivuori, f 1951 4/8, civilekonom (Väröbacka).

Döttrar (Linden):
caa-cab. Johanna, f 1979, o. Carolina, f 1982.

cb. Magnus Linden, f 1958 11/9, tulltj.man (Bromma).
cc. Björn Linden, f 1962 7/6, idrottslärare (Leksand).
cd. Niclas Linden, f 1965 24/1, idrottslärare (Kungsbacka).

d. Nils Carl-Erik Kuylenstierna, f 1933 16/1, jur. kand., byrådir. v sjö
fartsverket. G 1961 m Vera Gärda Eliasson, f 1933 18/4, assistent
v SMHI (Norrköping).

Söner:
da. Hans-Olof Wilhelm Kuylenstierna, f 1963 5/6, civiling. (Norr
köping).
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db. Nils Bengt-Ivar Kuylenstierna, f 1969 3/12,snickare (Norr
köping).

4. Tyra Sofia Carolina Björnstedt, f 1891 14/10, d 1992. G 1926 m 
Jacob B. Björnstedt, f 1883 5/12, sparb.kamrer i Sölvesborg, d 1961.

Dotter:
a. Ingegerd Elin Augusta Grundstedt, f 1934 9/3, fil. mag., avdel- 
ningsdir. i Svenska institutet. G m Ove Grundstedt, f 1928 8/1, 
civiling. (Danderyd).

5. Erik Sixten Linné Kuylenstierna, f 1895 20/5, direktör, d 1980 29/8 
i Örkelljunga (Krist.län). G 1928 m Asta Engly Elisabeth Nörgaard, 
f 1895 23/2, d 1977 3/9. Inga barn.

B. Freya (Eja) Carolina Augusta Hellman, f 1859 1/11, anst. v Jönköpings 
Jur. Byrå, först i Jönköping, sedan i Sthlm, barnhemsförest. Hon hade 
konstnärliga anlag. D 1954 11/12 i Sthlm, begravd i Vetlanda.

C. Carl Otto Ambjörn Hellman, f 1861 11/1 på Tångerda i Vetlanda sn, 
agronomex. Alnarp 1881, vistades i USA 1887-1900, återkom sistn. år till 
Sverige, disp. o. chef för Gnosjö Nya Fabriks ab (som bl a framställde spolar 
av bobinbjörk) i Gnosjö i Småland, d 1956 29/8 i Gnosjö. G 1887 m 
Elfrida (Ellen) Lovisa Pettersson, f 1866 28/1 i Gotteryd i N. Sandsjö sn, 
d 1958 4/9 i Gnosjö, dotter t Petter Petersson och Charlotta Petersson. - 
Carl Hellman utgav 1947 ”Minnen ur mitt liv”.

Dotter:
1. Carolina (Lina) Charlotte Vitalise Hellman, f 1888 8/8 i Rantoul, Ill., 
USA, sekr. under flera år v Nääs slöjdseminarium i Skallsjö sn, Västergöt
land, d 1962 25/11 i Gnosjö. Ogift. - Hon utgav ett flertal böcker, bl a 
”Västbo krönika i ord och bild”.

D. Carl-Fredrik (Figge) Hellman, f 1862 21/11 på Tångerda, avl. lantmät. 
ex på Alnarp 1885, efter vikariat på olika platser i Sverige utvandrade han 
1893 till Paxton, Ill., USA, blev stadsing. där och senare dir. f väg- och 
kanalbyggnadsbyrån i Paxtondistr., d 1923 31/5 i Paxton. Han var en god 
violinist o. amatörmålare. G 1896 m Mathilda Sofia Johnson, svenskättling, 
f 1879 29/3 i Paxton, d 1966 8/3, dotter till August och Mary Johnson.

Barn.
1. Edna Mathilda Chrisman, f 1896 13/12. G 1927 m Carl Edward
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Chrisman, f i sept. 1898, civiling., anst, i skolförv. i Los Angeles i Cali
fornien, slutligen Director of Maintenance (West Arcadia, Calif., USA).

Barn:
a. Charles Hellman Chrisman, f 1929 16/2, byggmästare. G 1. 1947 
m Shirley Mae Seewerker, f 1929 25/10 (skilda). 2. 1983 m Beverly 
Mae (Bartely) Mikowski, f 1938 15/10 (Washington, Utah, USA).

Barn i 1. giftet:
aa. Kris Stanley Chrisman, f 1949 21/5, flygpilot, (Mission Hills, 
Calif).
ab. David Allen Chrisman, f tv 1950 22/7, snickare. G 1984 m 
Lisa May Kovacs, f 1960 5/4 (Long Beach, Calif.).

Son:
aba. Erik, f 1985.

ac. Debora Singh, f tv 1950 22/7 (Anchorage, Alaska). G 1975 m 
R. Singh (skilda).

Dotter:
aca. Maya f 1976.

b. Robert August Chrisman, f 1931 17/8, dr of jurisprudence, advo
kat. G 1952 m JoAnn Lawson, f 1933 27/2, government cost specia
list for highly techn, engineers hos Aero Jet Industries i Azusa, Calif 
(Glendors, Calif.)

Barn:
ba. Paul August Chrisman, f 1963 23/8.
bb. Katrina Ann Chrisman, f 1965 15/5.
be. Carl Craig Chrisman, f 1967 21/10.
bd. Kirsten Ann Chrisman, f 1968 27/10.

c. Edward Kenneth Chrisman, f 1933 18/8, Superintendent. G 1952 
m Anna Ruth Thorpe, f 1935 25/8 (Whittier, Calif.)

Barn:
ca. Lisa Rae Konecny, f 1955 21/3. G 1981 med Gregory Joseph
Konecny, f 1954 26/9, trainmaster (Springfield, Miss.)

Barn:
caa-cab. Jennifer, f 1983, o. Paul, f 1985.

cb. Dale Kenneth Chrisman, f 1958 21/10. G 1981 m Julie Diane 
Rosen, f I960 4/8 (La Mirada, Calif.).
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Barn:
cba-cbb. Stephanie, f 1982, o. Kevin, f 1985.

cc. Jeffrey Wayne Chrisman, f 1959 28/11, anst. hos Simco Inc
i Santa Fe. G 1983 m Diana Marie Stevens, f 1960 21/9
(La Habra,Calif.).

Son:
cca. Tyler, f 1985.

d. Caryl Chrisman, f 1936 14/3, anst, i Pacific Telephone Co, sluligen 
anst, i bokhandel i Hemet, Calif, d 1984. Hon var en god amatör
målare. G 1953 m Lee A.Widrig (skilda). Inga barn.

2. Hertha Caroline Keiper, f 1899 31/8, d 1976. G 1923 m Frank 
August Keiper, f 1894 8/2, farmer, d 1967.

Barn:
a. Stanley Frank Keiper, f 1924 3/4, anst, i Chicago City, d 1980.
Ogift.
b. Donald Fredrick Keiper, f 1930 3/3, blomsterhandl.

(Mt Prospect, Ill.) G 1949 m Mary C. Cunnington, f 1928 12/5

(skilda)

Barn:
ba. William Keiper, fl95021/ll, advokat. G m Michelle Nn

Dotter:
baa. Natalie, f 1983.

bb. Brenda Reynolds, f 1952 12/5, banktj.m. G m Stephen 
Reynolds, tool and die maker.

Barn:
bba-bbb. Scott Reynolds, f 1969 1/8, Kevin Reynolds, f 1972 
9/8 o. Stephanie Reynolds, f 1976 10/9.

be. Brett Keiper, f 1955 17/7, laboratorietekn. G m Cheril NN, 
sonographer.
bd. Barbara Sabo, f 1958 9/3. G m Robert Sabo, teol. stud.

Barn:
bda-bdb. Jennifer, f 1975, o. Jamie, f 1982.

c. Mary Janet Neely, f 1935 29/9, BSc. G m Thomas Neely, f 1931 
9/6, MEd, skolrektor.
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Barn:
ca. Kevin Paul Neely, f 1958 15/1
cb. Scott Douglas Neely, f I960 1/3.
cc. Craig Frank Neely, f 1967 27/11.

3. Carl Frey Hellman, f 1902 6/7, skolöverinspektör, d 1985. G 1929
m Marion Isabelle Collinge, f 1907 1/1 (Goleta,Calif.).

Dotter:
a. Carleen Jean Slickton, f 1932 10/11, BA, lärare. G 1955 m Jack
Slickton, BSc, ingenjör.

Barn:
aa. Scott Forrest Slickton, f 1957, ing. G 1981 m Jaclin Chyla 
(skilda).
ab. Tim Forrest Slickton, f 1967 9/6.

4. Lilian Augusta Waggoner, f 1905 13/10, d 1945.G 1931 m Marshall
Bear Waggoner i hans 1. gifte, f 1903 8/8, MArch, arkitekt, d 1985.

Barn:
a. David Hellman Waggoner, f 1932 2/3, försäljn.chef. G 1956 m
Doris Jean Phares, f 1932 28/9 (Decatur, Ill., USA).

Barn:
aa. Jodi Lynn Monroe, f 1957 19/11, accounts manager. G m Greg 
Stone Monroe, f 1954 12/10 (Decatur, Ill., USA).
ab. June Ann Waggoner, f 1959 30/8, leg. cosmotogist.

b. Nancy Elisabeth White, f 1938 5/7, sjuksköterska. G 1959 m
Glenn Norman White, f 1938 15/7, farmer (Decatur, Ill., USA).

Barn:
ba. Melissa Ann White, f 1961 18/2, anställd på revisionsavd. på 
ett större företag.
bb. Gregory Alan White, f 1962 4/8, anställd i byggnadsbranschen.
bc. Scott David White, f 1968 7/2 anställd i elektriska branschen.

5. Carolyn Jane Johnston, f 1921 2/1. G 1940 m Everett Lee Johnston, 
f 1919 28/10, MFor (Fairfield, Calif).

Barn:
a. Cheryl Ann Brinkman, f 1947 15/9. G 1969 med Richard Arthur
Brinkman, f 1946 26/3, inneh. landscaping business (Vacaville, Ca).
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Barn:
aa-ab. Lisa, f 1971 20/6, o. Karen, f 1976 24/8.

b. Michael Lee Johnston, f 1951 31/3, foreman. G 1971 m Kathleen 
Jane James, f 1951 6/7, Ad Supervisor hos Buyers Guide (Fairfield, 
Calif.).

Barn:
ba-bb. Jill JOann Johnston, f 1973 21/8, o. Eric Hellman 
Johnston, f 1975 4/7.

c. Vicki Sue Vierra, f 1953 11/11, Psychiatr. Technician (Sonoma 
Calif.) G 1981 m Ronald Levis Vierra, f 1953 5/3 (skilda).

Son:
ca. Philip, fl 982.

d. JoAnn Duffy, f 1956 14/5, Psychiatr. Technician. G 1982 m 
Robert Emmett Duffy, f 1949 12/9, tillsynsman för ett ungdoms- 
vårdshem (Sonoma, Calif).

Son:
da. Tyler, f 1986.

E. Signe Anna Augusta Hellman, f 1864 15/1 påTångerda, sophiasyster, 
sjuksköterska, som sådan ofta anlitad av kung Gustaf V och drottning 
Victoria. Hon medföljde dem ofta på deras utlandsresor. D 1959 14/10 
i Sthlm. Ogift.

F. Frey Carl Hellman, f 1867 24/4 på Tångerda, d 1868 14/3 ibm.

G. Hertha Augusta Wilhelmina Björlingson, f 1869 18/9 på Tångerda, anst. 
i postverket 1887-1914, d 1958 11/3 i Jönköping. G 1903 m Knut Felix 
Björlingson, f 1973 12/1 i Vadstena, postmästare, slutligen i Jönköping, 
d 1955 9/5 ibm.

Barn:
1. Sten Ulf Vitalis Björlingson, f 1905 16/7, idkade vetenskapliga studier 
v Lunds univers, men tvangs avbryta dem på grund av sjukdom, d 1983.
- Ogift.
2. Ingrid Ulfhild Carolina Björlingson, f 1908 17/6, kanslibiträde i post
verket, d 1965. Ogift.
3. Frey Ulf Canutus Björlingson, f 1913 30/8, jur. kand., fil. mag.,
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häradshövding i Njudungs domsaga i Vetlanda 1955-1966, borgmästare 
i Uppsala 1966-1980. G 1946 m Anna Greta (Aga) Andersson f 1924 
10/2, leg.sjukgymnast (Uppsala).

Barn:
a. Nils Ulf Björlingson, f 1948 2/4, civiling., anst. v Computervision 
i Sverige ab. G 1973 m Monica Reutward, f 1946 10/3, fil. kand., 
stadsbibliotekarie i Mariefred (Mariefred).

Barn:
aa. Nils Niclas Björlingson, f 1973 10/11, teknolog v KTH.
ab. Emma Björlingson, f 1978 28/11.

b. Knut Sven Björlingson, f 1951 22/5, sparbanksdir., chef för Spar
banken Sverige ab:s lokalkontor i Hallstahammar, Surahammar och 
Kolbäck. G 1985 m Elisabet Nedell, f 1959 29/9 (Västerås).

Barn:
ba-bd. Carl Johan, f 1984j Josefin, f 1986, Lovisa, f 1988, 
o. Gustav, f 1991.

H. Hanna Gurli Augusta Sahlström, fl 872 1/10 på Tångerda, anst. i post
verket, d 1935 26/3 i Lerbäck i Närke. G 1897 m Magnus Gustaf Sahl
ström, fl87331/5i Tegnaby sn i Småland, folkskollärare i Lerbäck, 
d 1953 16/9 i Åsbro i Lerbäck.

Barn:
1. Frey Gustav Karl Sahlström, f 1898 22/7 i Gränna, bankkamrer i Mal
mö, d 1988. G 1924 m Vivi Ostwald, f 1896 15/1, d. - Inga barn.
2. Signe Gurli Maria Karolina Sahlström, f 1899 2/10 i Gränna, d 1984 
9/10 i Lerbäck. - Ogift.
3. Gunnar Axel Samuel Sahlström, f 1901 27/11 i Ramundeboda sn, 
mejerist, d 1988 29/5 i Lerbäck. - Ogift.
4. Erik Ingemar Johannes Sahlström, f 1903 6/9 i Ramundeboda sn, 
konsertsångare o. violinist, d. G m Gertrude Schulterns. - Inga barn.

I. Thyra Ingeborg Augusta Hellman, f 1876 3/3 på Tångerda, d 1881 11/6 
ibm.

J. Estrid Nina Lovisa Augusta Wingner, f 1878 1/4 på Tångerda, d 1970 
31/5 i Skara. G 1905 m Tord Wingner, f 1876 4/10 i Kristinehamn, 
apotekare i Alingsås, d 1963 8/4 ibm.
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Barn:
1. Gurli (Gull) Tordsdotter Fogelberg, f 1906 23/6, farm, kand., d 1991. 
G 1936 m Christian Alfred Fogelberg, f 1908 19/1, apotekare, innehade 
apoteken Kronan och Vipan i Skara, d 1993.

Barn:
a. Carl-Johan Fogelberg, f 1936 29/10, fotografutbildad v Slöjd
föreningens Skola i Göteborg, universitetslektor v Göteborgs univ. 
Högskolan för Design och Konsthantverk HDK. G 1965 m Anna 
Karin Margareta Blomqvist, f 1935 21/12, inredningsarkitekt, riks
dagsledamot 1985-1991, kommunalråd i Kungsbacka sedan 1991 
(Billdal).

Dotter:
aa. Karin Maria Fogelberg, f 1967 16/10, kontorist hos Stena Line 
(Göteborg).

b. Sven Christian Fogelberg, f 1938 26/6, f d byrådir. i sjöfartsverket, 
konsult. G 1962 m Kerstin Magnusson, f 1938 7/1 småskollärare 
(Horred).

Söner:
ba. Magnus Christian Fogelberg, f 1963 27/12, civiling.
bb. Sven Jonas Fogelberg, f 1965 9/9, fil. stud, v univ. i Linköping 
(Linköping).
bc. Erik Viktor Fogelberg, f 1968 6/9, fil. stud, v samma univ.(Lin- 
köping).

c. Birgitta Nina Maria Kvist, f 1940 12/2, sjuksköterska. G 1967 m 
David Sigvard Arthur Kvist, f 1930 16/7, ing., avd.-chef hos Bergen 
Dieselmotor ab i Bergen med plac. i New Orleans (LA, USA).

Barn:
ca. Malin Anna Birgitta Kvist, f 1969 7/10, fil. stud, v univ. i 
Baton Rouge (LA, USA).
cb. Jesper David Christian Kvist, f 1972 3/7, stud.

d. Erik Tord Alfred Fogelberg, f 1942 19/8, civiling., dataing.
v f:a Värmlands Data i Säffle. G 1967 m Ingegerd Welin, 
f 1943 24/2, kemiing., anst. v Billerud ab (Säffle).

Barn:
da. Karna Fogelberg, f 1968 11/2, stud.
db. Lisa Fogelberg, f 1969 1/6, stud.
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de. Ingrid Fogelberg, f 1973 9/10, stud.
dd. Erik Fogelberg, f 1979 6/1, (alla Säffle).

e. Gunnar Olof Fogelberg, f 1944 24/3, fil. mag., adjunkt v gymnasie
skolan i Motala, högskoleadjunkt v Tekn, högskolan i Linköping.
G 1977 m Eva Centerwall i hennes 2. gifte, f 1940 28/8, adjunkt
v nyssnämnda gymnasieskola (Motala).

Dotter:
ea. Åsa, f 1977.

2. Gerd Karolina Kristina Tordsdotter Wallbe, f 1910 1/7, sophiasyster 
(Fagersta). G 1943 m Axel Teodor Wallbe, f 1907 27/2, ing., kemist och 
analytiker v Rönnskärsverken och Fagersta Järnverk, d 1978.

Döttrar:
a. Agneta Elisabeth Bentzer, f 1944 1/5, sophiasyster, distr.sköterska. 
G 1967 m Nils Christer Bentzer, f 1942 28/2, byggnadsing., driver 
företag inom fastighetsförv., hotelldirektör (Tullinge).

Barn:
aa. Rut Nina Elisabeth Bentzer, f 1968 17/2, försäljare. Samb. m 
Per Anders Borrman, f 1968 1/7, radiotekniker (Tullinge).
ab. Carin Elisabeth Bentzer, f 1970 28/5, förskollärare., anst. i 
Solna kn. Samb. m Hans Peter Hed, f 1968 31/7, servicetekniker 
hos Hewlett Packard, Sthlm (Solna).

Son:
aba. André, f 1990

ac. Lena Kristina Bentzer, f 1971 6/7, sekr. v åklagarmynd. i Sthlm 
(Stockholm).
ad. Nils Anders Erik Bentzer, f 1976 19/4.

b. Gerd Nina Marianne Venant, f 1946 10/9. G 1974 m Michéle
Venant, anst. v Fagersta Järnverk ab (Bourges, Frankrike).

Son:
ba. Axel, f 1984.

3. Tyra Tordsdotter Lindberg, f 1913 4/4, fd sekr. v Nymans Verkstäder i 
Uppsala (Strängnäs). G m Göran Lindberg, f 1896 26/8, tandläkare, 
d 1969.

Dotter:
a. Ingegerd Nina Cecilia Habermaier-Lindberg, f 1948 11/6, tysk 

50 



folkskollärarinna (Nestelbach, Österrike). G 1969 m Jürgen Haber- 
maier, f 1944 (skilda).

Son:
aa. Andreas, f 1984.

K. Elva Sigrid Valborg Augusta Hellman, f 1880 22/5 på Tångerda,
d 1881 2/6 ibm. (Hon var nr 11 i barnskaran!).

5. Ebba Augusta Sparre, f 1838 14/12 på Grimsberg, d 1858 11/7 i Stock
holm. Ogift.

GRENEN SEGERDAHL I
6. Charlotta Fredrika (Lotten) Segerdahl, f 1840 29/1 på Grimsberg, d 1927 
2/9 i Kalmar, begraven i Växjö. G 1872 m Carl Gustaf Frithiof Segerdahl, 
f 1877 8/12 på Boo i Sköllersta sn i Närke, jägmästare, d 1893 9/2 i Växjö.

Barn:
A. Karin Elisabeth Charlotte Fredrika Nauckhoff, f 1877 8/12 på Ohs i Öja 
sn i Småland, d 1968. G 1897 m Per Fredrik Adolf Nauckhoff, f 1866 16/9 
på Hacksta i Enköpings-Näs sn i Uppland, jägmästare, d 1953 5/9. - Inga 
barn.
B. Erik Frithjof Johan Hubert Segerdahl, f 1879 13/12, off.examen 1899, 
major vid 17 1928, d 1958 9/9. G 1909 m Elin Carolina Liljekvist, 
f 1887 31/7, d 1976 16/2.

Döttrar:
1. Karin Hilma Charlotta Ericsdotter Lagerberg, f 1910 7/3, d 1978.
G 1934 m Pontus Gerhard Adam Lagerberg, f 1903 10/12, fd
fö rsäkr. tjänsteman (Bromma).

Barn:
a. Klas Johan Pontus Lagerberg, f 1937 12/4, ing., vd i ab Teneco.
G 1961 m Karin Elisabeth (Kajan) Fischer, f 1942 3/6, textilkonst- 
närinna (Upplands Väsby).

Barn:
aa. Klas Tomas Pontus Lagerberg, f 1961 14/10, anst. i ab Teneco 
(Stockholm).
ab. Kristina Elisabeth (Tinni) Lagerberg, f 1964, croupier anst.
i ab Ecman (Stockholm).
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b. Barbro Linnea Kristina Sandberg, f 1938 2/6, leg. sjukgymnast, tjg, 
v Danderyds sjukhus. G 1968 m Audun Sandberg, f 1918 25/2, ing., 
f d lärare v Gubbängsskolan (Täby).

Döttrar:
ba. Karin Jenny Sandberg, f 1970 9/4, fil. stud, v Sthlms univ.
bb. Solveig Astri Margareta Sandberg, f 1975 9/1, stud.

c. Margareta Erika Kristina Lagerberg, f 1942 23/7, redovisningschef
i Lux Svenska ab. Samb. m Johan Hargeby (Stockholm).

Döttrar (Hargeby):
ca-cb. Adina, o. Matilda

d. Anna Karin Charlotta Hecker, f 1944 13/9. G 1966 m Sten
Magnus Hecker, f 1935 11/1, kommendörkapten i flottan (Lidingö).

Barn:
da-db. Anders, f 1978, o. Karin, f 1981.

2. Elin Ingrid Ericdotter Forsman, f 1911 18/5, d 1993. G m Tore Fors
man, f 1915 21/3, ing., egenföretagare inom plastbranschen (Saltsjö
baden).

Dotter:
a. Eva Gunilla Gripstad, f 1947 19/5, medicinsk fotograf. G 1971 m 
Tommy Birger Gripstad, f 1945 10/2, inneh. Reklambyrå Ateljé & 
Faktor (Värmdö).

Döttrar:
aa. Eva Marie Gripstad, f 1973 15/1, jur. stud, v Sthlms univ.
ab. Susanne Eva Viktoria Gripstad, f 1976 30/6, stud.

3. Anna Brita Ericsdotter Tolf, f 1918 4/8, f d sekr. hos Sveriges Skogs- 
ägarefören. (Västerås). G 1944 m Robert Tolf, f 1914 24/4, ekonomidir. 
och vice vd i ab Svenska Metallverken, d. 1992.

Barn:
a. Hans Robert Tolf, f 1945 18/6, försäkringsman, egenföreföretagare. 
G 1981 m Meidi Sandberg, f 1944 27/4 (Västerås).

Dotter:
aa. Malin, f 1982.

b. Karin Birgitta Vulpius, f 1949 7/1, fritidspedagog (Herlev, Dan
mark). G 1973-1990 m Kim Vulpius, f 1950 17/6.
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Barn:
ba—be. Jessica, f 1973, Johanna, f 1977, o. Joakim, f 1986.

GRENEN von SYDOW

7. Ingeborg Aurora Ulfsdotter von Sydow, f 1841 7/9 på Tokeryd, d 1921 14/1 
i Stockholm, begraven i Höör. Hon ägde egendomen Holma i Höörs sn.
G 1873 m Jakob Ludvig von Sydow, f 1836 24/3 i Jönköping, jur. utr. kand., 
häradshövding i Frosta härads domsaga i Skåne, d 1893 20/11 på Holma 
i Höör.

Barn:
A. Ingeborg Kerstin Elisabeth Munck af Rosenschöld, f 1874 23/5 i Lund, 
med. kand., d 1950 11/12 i Landskrona. G 1898 m Carl Johan August 
Munck af Rosenschöld, f 1868 27/1 i Stockholm, borgmästare i Landskrona 
1898-1948, d 1955 4/12 i Landskrona.

Barn:
1. Thomas Ludvig Munck af Rosenschöld, f 1899 19/10, jur. kand., 
hovrättsråd i hovrätten över Skåne o. Blekinge 1939, borgmästare i Mal
mö 1941-1966, d 1991. G 1931 m Eva Maria Cecilia Malmgren, 
f 1906 2/5, jur. kand., tullkontrollör, d 1984. - Thomas Munck af R. har 
utgivit bl a ”De gamle Munekar och Rosenschöldar” (1987).

Adoptivbarn:
a. Johan Munck, f 1943 7/2, fil. och jur. kand., justiteråd.
G 1.1967-1981 m Kerstin Margareta Lagerstedt, f 1941 2/2, fil. dr.
2. 1985 m Kerstin Maria Palmquist, f 1945 29/12, fil. mag., 
l:e assistent v Karolinska sjukhuset (Sollentuna).

Barn, i 1.giftet:
aa. David Munck, f 1970 15/3, student.

i 2.giftet:
ab-ac. Eva Munck, f 1984, o. Peter Munck, f 1986.

b. Clara Pompili, f 1946 10/7, syokonsulent v Komvux. i Malmö.
G 1966 m Riccardo Gabriele Pompili, f 1943 25/5, serviceing.
v Sv. IBM i Malmö (Skanör).

Söner:
ba. Marco Pompili, f 1967 20/3, ekon, stud, löjtnant i res. (Umeå), 
bb. Carlo Pompili, f 1970 21/2, teknolog v CTH (Göteborg).
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2. Anna Ingeborg Augusta Munck-Falk, f 1901 18/7, fil. mag., fd 
inspektor och lärare v Lunds Praktiska Hushållsskola, har idkat föreläs- 
ningsverks., mm (Lund). G 1931 m Nils Josef Falk, f 1901 21/10, jur. 
kand., direktör hos Skånska Hypoteksföreningen, d 1961.

Barn:
a. Per Nils August Falk, f 1933 21/2, jur. dr, docent och univ.lektor v 
Umeå univers. G 1961 m Inga-Lill (Jill) Jepson, f 1936 20/8, 
jur. kand., avdelningsdir. v Umeå univers.(Umeå).

Barn:
aa. Nils Peter Falk, f 1962 24/8. G 1990 m Linnea Vivi Maria 
Nilsson, f 1960 31/12, leg. sjukgymnast v Kristianstads lasarett 
(Kristianstad).

Dotter:
aaa. Lina, f 1991.

ab. Sven Anders Falk, f 1964 9/10, BA (Los Angeles, USA).
ac. Anna Elisabet Falk, f 1970 27/9, fil. stud. (Umeå).

b. Sven Håkan Falk, f 1935 16/9, jur. kand., avd.direktör i SIDA, 
kapten i kustartilleriets reserv. G 1961 m Eva Cecilia Maria Katarina 
Haraldsson, f 1934 4/11, fil. mag., adjunkt v Grantorpsskolan 
i Huddinge (Stockholm).

Barn:
ba. Hedvig Maria Falk, f 1963 17/11, fil. stud. (Göteborg).
bb. Mattias Falk, f 1966 6/11, jur. stud. (Stockholm).

c. Eva Magdalena Falk-Nilsson, f 1937 30/4, fil. mag., avdelningsdir. 
v Lunds univers. G 1964 m Per Otto Lennart Nilsson, f 1940 6/7, 
med. dr, afdelingslaege v Bisbebjerg Hospital i Köpenhamn (Lund).

Döttrar:
ca. Anna Maria Katarina Nilsson, f 1967 8/1, logoped v Lunds 
lasarett, amanuens v institutionen för logopedi v Lunds univers. 
Förlovad 1992 m Mats Gunnar Mårtensson, f 1965 16/1, ing. 
(Lund).
cb. Eva Malin Helena Nilsson, f 1969 11/2, fil. stud. (Stockholm).

d. Mats Erik Falk, f 1940 22/2, med. lic., distr.läkare i Alstermo i 
Småland. G 1.1967-1973 m Kerstin Jensen, f Essen-Mölller, 
f 1939 14/9, konstnär. 2. m Frida Britt-Marie Hedlund, f 1948 10/2,
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distriktssköterska (Alstermo).

Barn, i 1.giftet:
da. Mats Erik Johannes Falk, f 1967 19/10, stud, v konstakademi
en i Sthlm. Samb. m Märta Katarina Rosengren, f 1967 7/9 
(Stockholm).

Son:
daa. Max Falk, f 1990.

db. Erik Esbjörn Falk, f 1968 18/9, violinist, ex. v musikhögsk. i 
Malmö. Samb. m Marita Elisabeth Sallander, f 1965 22/11, 
vårdare (Malmö).

Söner (Falk):
dba-dbc. Birk, Jonathan o. Nathanael, alla f 1990 26/6.

i 2. giftet:
dc-de. Anna, f 1976, Erik, f 1977 o. Karin, f 1982.

e. Anna (Karin) Kati Elisabeth Falk, f 1945 9/9, fil. kand., leg. psyko
log, psykoterapeut, anst. v Barn- och ungdomspsykiatrisk mottagning 
i Landskrona, privatprakt, i Lund. G 1978 m Staffan Per Olof Bolan
der, f 1942 11/11, arkitekt SAR, stadsarkitekt i Kävlinge kommun 
(Lund).

Barn:
ea-ed. Klara, f 1973, Axel, f 1976, Signe, f 1978, o. Elin, f 1982.

3. Per Elof Munck af Rosenschöld, f 1903 10/7, med. lic., prakt, läkare i 
Göteborg, d 1988. Amatörmusiker (violinist). G 1938 m Märta Kristina 
Rystedt, f 1912 25/5, sekr., d 1987.

Barn:
a. Anna Margareta Waymouth, f 1940 2/2, arbetsterapikonsulent. 
(London). G 1964-1976 m Michael de Glanville Waymouth, f 1938 
6/2, banktjänsteman.

Döttrar:
aa. Anna Malin de Glanville Waymouth, f 1965 8/7, sekr. 
(London).
ab. Eva Loveday de Glanville Waymouth, f 1968 14/5, restaurang- 
utb. (London).

b. Ulla Hillevi Munck-Ulfsfält, f 1941 8/4, ergonom, leg. sjukgym
nast, anst, v Volvo Personvagnar ab i Göteborg. G 1. 1961-1981 m
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Björn Fredrik Heinrich Gahm Weissenrieder, f 1940 14/3, leg. tand
läkare. i Kungsbacka. 2. 1983 m Arne Harry Ulfsfält, f 1935 6/7, 
skyddsing., chef f företagshälsovården v Volvo Personvagnar ab 
(Onsala).

Barn, i 1. giftet:
ba. Karin Cecilia Weissenrieder, f 1964 9/3, cellopedagog, ex.
v musikhögsk. i Malmö. Förlovad 1991 m Nicklas Holmberg, 
f 1967 11/3, slagverkare, ex. v musikhögsk. i Malmö, anst.
v Malmö Stadsteaters orkester (Malmö).

Dotter:
baa. Stina Holmberg, f 1993.

bb. Per Fredrik Weissenrieder, f 1966 18/7, ekon. stud, v handels- 
högsk. i Göteborg. Förlovad 1992 m Anne Sonja Falkholt, f 1966 
20/12, receptionist v Hotell Ramada (Göteborg).

Dotter:
bba. Elin Weissenrieder, f 1992.

bc. Eva Helena Weissenrieder, f 1968 20/2, banktj.man v 
SE-banken i Göteborg. Samb. m Lars Ragnarsson, f 1968 26/2, 
säljare av marinelektronik hos Robertson Shipmate i Göteborg 
(Kungsbacka).

i 2. giftet:
bd. Patrik Ulfsfält, f 1985.

c. Sten Thomas Munck af Rosenschöld, f 1942 15/12, överstelöjtnant 
v kustartilleriet, avd.chef i marinstaben (Stockholm). G 1968-1993 m 
Jane Elizabeth Medberg, f 1947 31/3, sekr. v Statens järnvägar.

Döttrar:
ca. Charlotta Munck af Rosenschöld, f 1970 13/6, sjukgymn. stud 
och med. stud, v Karolinska institutet. Förlovad 1992 m Patrik 
Forsgren, f 1965 30/9, civiling. KTH, doktorand (Täby).
cb. Christina Johanna Munck af Rosenschöld, fl97321/3, 
jur. stud. (Uppsala).
cc. Susanna Louise Munck af Rosenschöld, f 1974 20/7

d. Inger Elisabeth Munck af Rosenschöld, f 1945 3/6, leg. sjukgym
nast, informationssekr. v Helsingborgs Symfoniorkester (Helsingborg).
e. Nils Anders Munck f 1948 25/7, jur. kand., advokat hos Göteborgs
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Enskilda Advokatbyrå. G 1. 1972-1979 m Marie Ann Alsén, f 1947 
26/11, leg. läkare. 2. 1989 m Ulla Helena Kragh, f Helin, f 1947 29/1 
(kallar sig Kragh Munck), jur. kand., hovrättsråd v hovrätten f Västra 
Sverige (Mölndal).

Barn, i 1. giftet:
ea. Niklas Munck, f 1972 14/7, ekon.stud, v handelshögsk. i Göte
borg (Mölndal).
eb. Henrik Munck, f 1974 30/1, stud.

i 2. giftet:
ec. Hanna Sofia Kragh Munck, f 1988.

f. Brita Kristina Munck-Persson, f 1950 10/10, jur. o. fil. kand., advo
kat hos Mannheimer Swarding Advokatbyrå i Sthlm. G 1978 m Bengt 
Göran Hilmer Persson, f 1945 13/3, jur. kand., hovrättsråd, byråchef 
hos Justitiekanslern (Täby).

4. John Rutger Munck, f 1905 30/3, civiling., direktör i Atlas Copco ab., 
d 1988. G 1. 1931 m Ingalisa Englund, f 1905 9/12, fil. mag., lektör hos 
Alb. Bonniers Förlags ab, d 1986. 2. 1988 m Margret Borelius i hennes 
2. gifte (g 1. m Ralph Christie fr. Skottland), f 1904 25/2, d 1988.

Barn i 1 .giftet:
a. Lars Mortimer Munck, f 1935 19/7, fil. dr, professor i levnedsmid
delteknologi (livsmedelsteknologi) v Den Kongelige Veterinaer- og 
Landbohojskole, Frederiksberg (Danmark). G 1960 med Ingrid 
Margareta Behrman, f 1937 6/3, läkarsekr. v Helsingborgs lasarett 
(Helsingör).

Söner:
aa. Lars Magnus Munck, f 1961 15/2, teknolog v LTH. Samb. m 
Eva Susanna Fözö, f 1964 19/9, kemist (Hven).

Barn:
aaa-aab. Jonas, f 1990, o. Johanna, f 1992.

ab. Nils Martin Munck, f 1963 21/6, d 1985.

b. Ingrid Maria Elisabeth Munck af Rosenschöld, f 1938 2/7, fil. dr, 
docent i internationell pedagogik, statistikchef v Statistiska Central
byrån (Saltsjöbaden). G 1961-1975 m Stig Hans Oscar Mattsson, 
f 1938 19/4, leg. läkare. Samb. 1976-1980 m Mauritz Verner Wallin, 
f 1937 19/8, fil. kand., strålskyddsinsp. v Statens Strålskyddsinstitut.
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Barn, i giftet m Stig Mattsson:
ba. Britta Hedvig Marie Mattsson, f 1965 28/2, bankjurist
i Svenska Handelsbanken, Stockholm (Hägersten).
bb. Johan Fredrik Mattsson, f 1968 3/7, ekon. stud, v Sthlms 
univers. Samb. m Helene Jarlhed, f 1967 29/1 (Stockholm).

Barn m samb. Mauritz Wallin:
bc. Carl Daniel Wallin, f 1976 15/10.

c. Sara Maria Vibeke Bernson, f 1942 19/2, fil. dr, byråch. i Kemi- 
kalieinsp., Soina. G 1964 m Erik Stefan Bernson, f 1941 16/5, 
civiling. SVR, anst. i VBB/VIAK ab i Sthlm (Ekerö).

Döttrar:
ca. Lena Kristina Bernson, f 1967 17/11, tullassistent. (Stock
holm).
cb. Annika Maria Bernson, f 1969 19/4, högskoleex. i kemi, 
forskarstud. Samb. m Björn Kauppi, f 1966 11/6, högskoleex.
i kemi, forskarstud. (Uppsala).

d. Ingar (Maria) la Munck, f 1945 25/5, konstnär. G 1989 m 
Lars Ivar Kristoffersson, f 1954 31/5 (Alem)

5. Hans Erik Munck af Rosenschöld, f 1906 29/7, jur. kand., vd i 
Stockholms Enskilda Bank, därefter särskild rådgivare i SE-banken, 
d 1986. G 1. 1942 m Annemarie Kristina Mathilda Malmström, f 1917 
19/10, d 1943. 2. 1947 m Alfhild Ann-Marie Cecilia Ahlström, fLind- 
hoffi hennes 2. gifte, f 1918 6/8 (Stockholm).

Barn, i 1. giftet:
a. Anne-Marie Agneta Elisabeth Wistedt, f 1943 6/10, fastighets
mäklare (Stockholm). G 1964 m Berndt John Vilhelm L:son Wistedt, 
f 1930 12/5, fil. kand., MA, bankdirektör, chef f SE-bankens 
representantkontor i Madrid, d 1989.

i 2. giftet:
b. Maria Cecilia Ryding, f 1947 9/11, leg. sjukgymn., leg. läk. (spec, 
allm. medicin), tjänstg. v Kvartersakuten Birka. G 1975 m Lars 
Gustaf Michael Ryding, f 1947 4/4, fil. kand., redaktör på Svenska 
Dagbladet (Stockholm).

Barn:
ba-bc. Lisa, f 1976, Sten, f 1979, o. Martin, f 1981.
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c. Hans Peder Munck af Rosenschöld, f 1949 2/5, jur. kand., 
assessor i Svea hovrätt, revisionssekreterare (Stockholm).
d. Eva Marianne Munck-Wikland, f 1953 7/12, leg. läk., med. dr 
(öron-näsa-hals). G 1981 m Johan Petter Wikland, f 1954 22/3, 
jur. kand., advokat, vd i Invik & Comp, ab (Stockholm).

Söner:
da-dc. Erik, f 1982, Carl, f 1986, o. Nils, f 1992.

6. Hedvig Karin Hillevi Geneil, f 1908 10/7, fil. mag., fd adjunkt
v Sigrid Rudebecks gymnasium i Gbg (Göteborg). G 1932 med Nils 
Geneli, f 1898 20/12, fil. mag., chefsbibliotekarie vid Göteborgs Stads 
Folkbibliotek, centralbibliotekarie i Göteborgs och Bohus län, d 1955.

Barn:
a. Karin Elisabeth Geneil Storm, f 1934 7/12, fil. mag., bibliotekarie, 
biblioteks/kulturchef i Kungälv. G 1965 med Gunnar Tobias Storm, 
f 1929 19/12, fil. kand., bitr, miljövårdsdir. v länsstyrelsen i Göteborgs 
och Bohus län (Kungälv).
b. Louise Ingegerd Jonasson, f 1937 17/12, med. lic., chefsöverläkare 
v Karlskrona Väst Psykiatrisk klinik. G 1962 med Bengt Jonas Jonas
son, f 1937 23/2, fil. mag., adjunkt v Rödebyskolan i Karlskrona 
(Lyckeby).

Döttrar:
ba. Anna Kristina Jonasson, f 1963 3/12, leg. sjuksköterska, under
sköterska (Johanneshov).
bb. Sara Helena Jonasson, f 1966 26/4, fil. stud., assistent/ redak
tör v redaktionen för Nationalencyklopedien i Höganäs (Lund).
bc. Bodil Maria Jonasson, f 1969 3/5, stud, v bibliotekshögskolan 
(Borås)
bd. Eva Sophie Jonasson, ftvl975 10/11 (Lyckeby).
be. Karin Marie Jonasson, ftvl975 10/11 (Lyckeby).

c. Nils Olof Thomas Genell, f tv 1940 7/2, jur. kand., kronofogde i 
Göteborg. G 1971 m Gunilla Kristina Kindlund, f 1940 10/7, 
fil. mag., adjunkt v Gymnasieskolan i Göteborg (Styrsö).

Barn:
ca. Anna Elisabeth Genell, f 1972 26/12, teknolog v CTH (Styrsö). 
cb. Nils Anders Georg Genell, f 1974 27/12 (Styrsö).

d. Kerstin (Annmari) Ami Lönnroth, f tv 1940 7/2, fil. kand., journa-

59 



list v Svenska Dagbladet. G 1. 1967-1969 m Ivar Lönnroth, f 1940 
15/9, fil. dr. 2. 1983-1986 m Lennart Blomqvist, f 1923 3/7, för
säljare vid Philipsons ab i Sthlm, d 1991. 3.1993 m Per Eric 
Mattsson, f 1936 (Södertälje).

Söner\ 1.giftet:
da. Nils Love Lönnroth, f 1967 11/8, fil. stud. (Göteborg).
db. Erik Valdemar Lönnroth, f 1969 30/5, fil. stud. (Göteborg).

7. Kerstin Ulla Birgitta Osborne, f 1911 6/9, fil. mag., fd bibliotekschef 
v stadsbiblioteket i Lund (Lund). G 1957 m Edgar Osborne, f 1890 
23/3, MA.h.c. (Nottingham), Dr. of Law h c i Toronto, County 
Librarian, Derbyshire, England, d 1978.
8. Elsa Malin Sophia Munck af Rosenschöld, f 1913 6/10, inredn. 
arkitekt, fd anst. hos Svenskt Tenn ab (Stockholm).
9. Claes Gunnar Munck af Rosenschöld, f 1917 12/1, jur. kand., advo
kat, fd kapten i pansartruppernas res., har innehaft komm, mfl förtroen
deuppdrag i Landskrona. G 1947 m Dagmar Hilma Maria Carlsten, 
f 1920 9/11, fil. kand. ( Sundöre, Landskrona).

Barn:
a. Dag Thomas Gabriel Munck af Rosenschöld, f 1947 12/10, civil- 
ing., anst.v Perstorp ab, kapten i kustartilleriets reserv (Perstorp). 
G 1973-1992. m Anna Eva Andrell, f 1949 29/9, jur. kand.

Söner:
aa-ab. Nils Thomas Markus, f 1974 13/6, o. Claes Thomas, 
f 1977 26/6.

b. Karin (Elisabeth) Lise Maria Munck, f 1949 10/1, fil. kand., 
avdeln.direktör i SIDA i Sthlm. G 1991 m Lars-Eric Linné Ström, 
f 1940 1/4, jur. kand., direktör v Konsultbyrån för Marknadsrätt 
Malmö ab (Lund).

Son:
ba. Johan, f 1991.

c. Hedvig Agnes Kristina Munck-Rantil, f 1950 29/12, inrednings
arkitekt (egen företagare). G 1981 m Michael Rantil, f 1954 13/2, 
teknolog, forskningssekr. hos Bebyggelseenheten, Byggforskningsrådet 
(Uttran).

Söner (Rantil):
ca-cc. Jens, f 1985, Claes, f 1987, o. Axel, f 1993.
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d. Elsa Malin (Viveka) Kitte Munck-Emond, f 1953 6/10, jur. kand., 
ekonomex., ekonomich. v Kronosept ab i Eslöv. G 1983 m Thomas 
Henry Emond, f 1954 24/9, ekonomex., exportchef v Kronosept ab 
(Landskrona).

Barn (Emond):
da-de. Peder, f 1984, Susanne, f 1986, Jesper, f 1988, Niklas, 
f 1990, o. Helene, f 1992.

10. Anders Gabriel Munck af Rosenschöld, f 1919 24/3, teknolog v 
KTH, d 1943.

B. Karin Ulfhild Lovisa von Sydow, f 1875 7/12 i Lund, sekr., anst, hos 
ab P A Norstedt & Söner i Stockholm, d 1957 14/6 i Lund.

C. Carl Eric Ludvig von Sydow, f 1878 5/7 i Lund, ex. v Skogsinst.1902, 
jägmästare, slutl. i Hallands revir, d 1955 12/10 i Lidingö. G 1910 m Signe 
Fellenius, f 1883 8/5 i Råneå, d 1960 20/1 i Lidingö, dotter t sågverksägaren 
o trävaruhandl. Johan Fellenius och Amalia Sundbaum.

Barn:
1. Nils Ludvig (Nilas) Johan von Sydow, f 1912 5/9, kapten v 116, major 
i armén., d 1988. G 1938 m Greta Linnea Gerard, f 1917 19/11, 
d 1984.

Barn:
a. Carl-Eric August Ludvig von Sydow, f 1939 3/3, bitr. dir. i Trygg- 
Hansa SPP, kommendörkapt. i flottans reserv. G 1977 m Karin Berit 
Kristina von Sneidern, f 1945 13/5, fil. kand., vd i Ekonomisk 
Litteratur ab i Vällingby (Ekerö).

Söner:
aa-ab. Niclas, f 1977, o. Fredrik, f 1979.

b. Madelaine Ingeborg Beronius, f 1941 14/7, sekr. i UD. G 1973 m 
Björn-Åke Axel Beronius, f 1939 19/11, civiling (Stockholm).

Barn:
ba-bc. Caroline, f 1973, Sebastian, f 1975, o. Alfred, f 1983.

c. Nilas von Sydow, f 1945 4/6, försäljn.chef hos Deval i Sverige ab.
G 1. 1972 m Birgitta Märta Lanner, f 1949 28/6, advokat (skilda).
2. 1988 m Agneta Jehrn, f 1944 16/2, marknadsekonom (Göteborg).
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Söner, i 1. giftet:
ca-cb. Carl-Johan Nilas, f 1973 5/7, o. Lars Henrik Nilas, 
f 1976 8/4.

i 2. giftet:
cc. David, f 1990.

2. Sigrid Ulfhild Ingeborg Amalia (Mia-Maja) Gyllenhammar, f 1914 
11/6. G 1937 m Bengt Melcher Ferdinand Gyllenhammar, f 1901 17/8, 
civil.ing., fd l:e branding, hos Försäkr.ab Skandia, fd kapten i WK 
(Stocksund).

Barn:
a. Bengt Eric Jonas Patrik Gyllenhammar, f 1938 29/12, vd och deläg. 
i Byggnads ab Summerland (Santa Barbara, CA, USA). G 1968-1981 
m Bong Wu Thi från Vietnam.

Döttrar:
aa. Marianne Lan Gyllenhammar, f 1967 8/6, BA (Boston, USA).
ab. Jane Huong Gyllenhammar, f 1970 3/5, BA (New York, USA).

b. Sigrid Alfhild Signe Katarina Ekman, f 1941 26/12, läkarsekretera- 
re. G 1966 m Leif Herman Viktor Ekman, f 1939 20/7, med. lic., 
priv.praktiserande öronläkare v City-mottagningen i Sthlm 
(Enebyberg).

Barn:
ba. Anna Birgitta Sigrid Margareta Ekman, f 1967 14/3, fil. kand., 
inform.konsult (Stockholm).
bb. Bengt Erik Anders Patrik Ekman, f 1968 1/6, civiling., 
doktorand. Förlovad m Sophie Pätzke, sekr. v kronofogdemyndigh. 
i Linköping (Linköping).
bc. Leif Viktor Thomas Ekman, f 1973 6/3, teknolog v KTH. 
(Enebyberg).

c. Bengt Carl Melker Patrik Gyllenhammar, f 1953 26/2, läkarex., 
överläkare v psykiatr. avd v Danderyds sjukhus. G 1977 m Eva 
Kristina Hurtig, f 1952 16/5, leg. läk., distriktsläkare. (Sollentuna).

Barn:
ca-cb. Erik, f 1978, o. Anna, f 1982.

3. Signe Hilda Elisabeth Wollin, f 1918 29/6, fil. mag. G 1941 m Ulf 
Arvid Wollin, f 1915 22/3, fd direktör hos ab Volvo (Lund).
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Söner:
a. Lars Arvid Eric Wollin, f 1942 25/8, fil. dr, docent, högskolelektor 
v Uppsala univers. G 1984 m Ulla Elisabet Stroh, f 1954 2/6, 
tekn, lic., fil. kand., doktorand (Uppsala).

Söner:
aa-ac. Johan, f 1985, Axel, f 1987, o. Erik, f 1989.

b. Ulf Magnus Arvid Wollin, f 1946 15/2, fil. kand., egenföretagare 
(Lund).
c. Peter Arvid Axel Wollin, f 1948 25/2, inneh. Cop. Swedish Ltd i 
London. G 1992 m Masako Hirano, f i Brasilien av japanska föräl
drar, anst, i nyssnämnda firma (London).

D. Thord Axel Ulf von Sydow, f 1880 30/11 på Holma, hovrättsex., 
länsnotarie v länsstyrelsen i Göteborgs och Bohus län, auditor v dåv. KA3 
och flottan, d 1920 18/8 genom drunkning vid Styrsö utanför Göteborg. 
G 1911 m Ingeborg Segerdahl (hans mosters styvdotter), f 1886 8/9 i Lin
köping, d 1967 10/1 i Göteborg, dotter till stadsläkaren Oscar Leonhard 
Segerdahl (se nedan) och hans hustru i andra giftet Abela Sophia Ulrika 
Linder.

E. Lars Martin Knut Henrik von Sydow, f 1883 16/9 på Holma, officersex. 
1901, därefter officer, först v A2 i Göteborg, fr 1924 v A3 i Kristianstad, 
överstelöjtnant v sistn. reg:te 1928, avsk. 1935, försvarsområdesbefälh. 
1940-43, d 1959 26/10 i Spånga. G 1906 med Ellen Maria Nordenfelt, 
f 1883 26/7 i Lerum i Västergötland, d 1968 7/2 i Spånga, dotter t kontors
chefen vid Jonsereds fabr. och grosshandl. i Göteborg Johan Niklas Norden
felt och Agda Maria Erika Salenius. - Knut von Sydow har utg., tillsam
mans med sin syster Karin ”Släkten von Sydow i Sverige” (1955) o. har 
redigerat OAK.

Barn:
1. Sara Christina Etzler, f 1909 15/12, exp.föreståndare och kanslichef v 
Svenska sparbanksföreningen, d 1990. G 1938 m Bror Carl Gunnar 
Etzler, f 1907 7/4, studierektor vid Svenska Sparbanksföreningen, 
redaktör f Svensk Sparbankstidskrift, ordf, i Koop. förb., KF, d 1979.

Barn:
a. Carl Martin Etzler, f 1940 15/1, konstnär, författare. G 1964-1972 
m Britt Inger Christina Persson, f 1943 9/8, TVproducent. Samb. fr

63



1987 m Linnea Marianne Lindroos, f 1938 31/10, leg. läk., psyko
analytiker (Stockholm).

Barn i giftet m Inger Persson:
aa. Johanna Li Katarina Etzler-Nyman, f 1965 28/11. G m Ola 
Nyman, f I960 19/10, projektledare (Stockholm).

Söner (Nyman):
aaa-aab. Petter, f 1990, o. Fred, f 1992.

ab. Felix Karl Josef Etzler, f 1971 21/1.

b. Johan Karl Allan Etzler, f 1941 9/6, fil. kand., avdelningsdir. v 
Stockholms kommuns kulturförv. G 1. 1968-1978 m Anita Birgitta 
Charlotta Wegge i hennes 1. gifte, f 1940 15/7, fil. kand., studieleda- 
re. 2. 1980 m Karin Margit Sandahl, f 1947 11/7, läkarex., överläkare 
v Spånga gynekologmottagn (Järfälla).

Söner, i 1. giftet:
ba. Aron Karl Josef, f 1973 19/3, musikvetensk. stud (Rinkeby, 
Stockholm).

i 2. giftet:
bb-bc. Joel, f 1981, o. Jonathan, f 1988.

c. Cecilia Ellen Maria Etzler, f 1943 30/8, fil. kand., avdelningsdir. i 
Kommunförbundet. G 1976 m Bengt Göran Etzler (tidigare Nilsson), 
f 1942 28/7, tekn. dr, arkitekt, lektor i ergonomi v KTH, sekr. i 
Statens råd för byggnadsforskning (Spånga).

Barn:
ca-cc. Nils, f 1977, Linnea, f 1979, o. Sven, f 1882.

d. Yvonne Dagmar Cecilia Etzler, f 1945 29/7, socionom, skolkurator 
i Järfälla gymnasium (Stockholm).
e. Ann Mari Cecilia Persson-Etzler, f 1949 9/5, fil. mag., adjunkt v 
Västerorts gymnasium. G m Per Arne Ingvar Persson, f 1947 23/4, 
överstelöjtnant (Spånga).

Barn:
ea-ed. Frej, f 1982, Åsa, f 1985, Erik, f 1987, o. Arvid, f 1990.

2. Ingeborg Katarina (Karin) Bergqvist, f 1916 10/4, fd kanslist.
G 1. 1949-1952 m Alf Harry Ritzén, f 1917 17/7. 2. 1953 m Björn 
Yngve Rudolf Bergqvist, f 1923 10/1 (Hässelby).
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Barn, i 1. giftet:
a. Eva Katarina Pira, f 1949 23/10, förskollärare, anst. inom barn
omsorgen i Malmö kommun (Malmö). G 1971-1976 m Leif Steve 
Pira, f 1941 15/5.

i 2. giftet:
b. Sven Martin Johan Bergqvist, f 1957 18/3, stud. (Bro).

3. Johan Ludvig von Sydow, f 1918 16/4, jur. kand., fd rådman v Göte
borgs tingsrätt, fd auditor v Lv6, fd kapten i A2:s res. G 1946 m Anna 
Carin Rosenquist, f 1919 7/10, fd preparatris (Göteborg). - Johan von 
Sydow har utg.”Ulf och Kerstin Sparre och deras ättlingar”, 1994 och 
redig. OAK.

Barn:
a. Petra Charlotte Ekengren, f 1949 16/6, förskollärare, programansv. 
inom barnomsorgen i Gislaveds kommun. G 1969 m Bengt Anders 
Ekengren, f 1948 15/6, fil. kand., miljö- och hälsoskyddschef 
i Tranemo kommun (Hestra).

Barn:
aa. Tula Maria Matilda Ekengren, f 1972 4/9, teknolog v CTH 
(Göteborg).
ab. Jens Gustav Hilding Ekengren, f 1976 27/5, stud.

b. Anna Fredrika von Sydow, f 1955 25/4, jägmästare, forskarassistent 
v lantbruksuniversitetet på Ultuna (Almunge). G 1986-1992 m 
Göran Fritz Bertil Klementsson, f 1958 2/2, jägmästare, vd i Fyrväpp- 
lingen Service ab (sportfiskeanläggn.) (Knutby, Uppl.).

Döttrar:
ba-bb. Siri, f 1985, o. Astrid, f 1989.

c. Johan Christian Andreas von Sydow, f 1958 11/6, anst. hos Göte
borgs Bostadsab. 1. Samb. m Eva Kristina (Kikki) Johansson, f 1958 
5/7, förskollärare. 2. G 1991-1993 m Marie Padellaro, f 1962 24/1 
(Göteborg).

Barn, m. samb. Kikki Johansson:
ca. Malte von Sydow, f 1987.

i giftet m Marie Padellaro:
cb. Tova von Sydow Padellaro, f 1992.

4. Thord Kuno von Sydow, f 1920 27/9, jur. kand., fd försäkringsjurist
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hos Försäkrings ab Skandia. G 1.1946 m Sissela Ida Signhild Marika 
Wachtmeister af Johannishus, f 1921 30/11, d 1955. G 2.1959 m Ulla 
Stina Rosén, f 1925 8/1, leg. sjukgymnast, fd sjukgymnast v Karolinska 
sjukhuset (Stockholm).

Barn, i 1. giftet:
a. Görel Marika Ellen von Sydow, f 1947 22/1, BA, M Sc, doktorand 
(Coral Gables, Florida, USA). G 1967-1975 m Kenneth Lancaster, 
f 1941 17/10 MBA, revisor.

i 2. giftet:
b. Jan Gabriel von Sydow, f 1961 1/2, egenföretagare (Stockholm).
c. Anna Louise Maria von Sydow, f 1962 21/4, affärsanst. 
(Stockholm).

GRENEN VULT von STEIJERN
8. Sofia Ulrika Vult von Steijern, f 1844 8/5 på Tokeryd, d 1925 25/1 i Sthlm, 
begraven i Jönköping. G 1858 m sin kusin frih. Carl Henrik Sebastian Vult 
von Steijern, f 1840 18/2 i Sundsvall, stationsinspektor på Laxå station, 
d 1915 20/3 i Mullsjö i Västergötland, begraven i Jönköping.

Barn:
A. Anna Sofia Walldin, f 1872 7/2 i Laxå, d 1947 13/11. G 1891 m Axel 
Walldin, f 1849 10/11 i Kumla sn i Närke, kyrkoherde i Ramundeboda 
(tidigare Bodarne) förs, i Närke, d 1932 26/2 i Råsunda,begraven i 
Ramundeboda.

Barn:
1. Erik Emanuel Walldin, f 1892 22/5, jur. kand., direktör i försäkrings
bolaget Trygg, d 1982. G m Annie Maria Jansson, f 1894 5/9, d 1978.

Barn:
a. Lennart Walldin, f 1928 15/7, d 1948.
b. Knut-Erik Walldin, f 1933 21/5, fil. dr, docent i matematik och 
fysik vid Stockholms univers, d 1989. G 1959 m Margareta Tyden, 
f 1937 (Stockholm).

Barn:
ba. Christina Walldin, f 1960 5/9. Samb. m Peter Söderström, 
f 1965.
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Son:
baa. Jonatan, f 1993.

bb. Gunilla Walldin, f 1963 19/7, förlovad m Karl Hansell 
be. Göran Walldin, f 1965 21/9.

2. Ruth Cecilia Walldin, f 1893, d vid 2 mån. ålder.
3. Elsa Elisabeth Cecilia Walldin, f 1894 30/10, anst, i Patent- och 
registreringsverket, d 1970. Ogift.
4. Maria Magdalena Walldin, f 1895 10/12, hemmadotter, d 1983. Ogift.
5. Ingrid Sofia Walldin, f 1897 6/3, d 1926. Ogift.
6. Carl Martin Walldin, f 1898 14/9, folkskollärare, d 1971. G 1933 m 
Ann-Margret Lundholm, f 1908 31/7 (Sundbyberg).

Barn:
a. Ann-Marie Elisabeth Jäfvert, f 1936 15/7, sekr. hos Celsius Techn. 
G m Nils Börje Jäfvert, f 1931 4/11, fil. kand., fv programmerare och 
systemspecialist v IBM (Skälby).

Barn:
aa. Anna Helena Jäfvert, f tv 1967 13/4, fil. kand., civilingenjör 
(Jakobsberg).
ab. Ulrika Elisabeth Jäfvert, f tv 1967 13/4, civilekonom, anst. hos 
LRF (Malmö).

b. Ingrid Birgitta Walldin Jensen, f 1939 21/1, förskollärare, anst. i 
Lessebo kn (Hovmantorp). G 1. 1963 m Nils Ahlberg, f 1932 12/5 
(skilda). 2. 1972 m Nils Jensen, f 1938 9/9, telerep., anst. vTelub i 
Växjö (skilda).

Barn, i 1. giftet:
ba. Carl Gunnar Ahlberg, f 1964 7/8 (Kalmar).
bb. Per Olof Ahlberg, f 1966 5/7, förman v Steens Glas i Forse- 
rum. Samb. m Annelie Eriksson, f 1971 17/1 (Forserum).

Son:
bba. Markus, f 1993.

i 2. giftet:
bc. Hans Martin Jensen, f 1972 19/10, anst. i Växjöhem (bostads
bolag) (Hovman torp).
bd. Åsa Birgitta Jensen, f 1975 8/7, stud, v vårdskola (Hovman
torp).
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c. Bengt Walldin, f 1945 25/4, socionom, anst. v Telia ab. G 1984 m 
Ulla-Carin Andersson, f 1948 20/2 (Nynäshamn).

Son:
ca. Martin, f 1985.

7. Knut Axel Walldin, f 1900 14/3, kammarskrivare hos Stockholms 
stad, d 1984. G m Alice Augenius, f 1908 6/7. - Inga barn.
8. Gustaf Daniel Walldin, f 1901 31/10, kyrkoherde i Vansö och Härad
i Södermanland, prost, d 1983. G 1932 m Inez Margareta Margaretha 
Ericsson, f 1907 25/7, sophiasyster (Eskilstuna).

Barn:
a. Ingrid Marianne Westlund, f 1933 9/7, sophiasyster, anst. v thorax- 
klin. på Karolinska sjukhuset. G 1961 m Tage Westlund, f 1933 10/2, 
civiling., anst. v Sveriges Radio (Stockholm).

Son, adopterad:
aa. Anders Westlund, f 1965 06 15, chaufför. Samb. m Christina 
Bratt, f 1964 24/9 (Stockholm).

Barn:
aaa-aac. Therese, f 1986, David, f 1990, o. Lukas, f 1992.

b. Kerstin Anna Margareta Walldin, f 1935 1/1, socialkurator, anst.
i Stockholms kommuns socialförv. (Stockholm).
c. Stig Gustaf Walldin, f 1936 24/11, teol. kand., kyrkoherde
i Bäre förs. G 1965 m Lillemor Birgitta Berglund, f 1939 5/8, 
fil. mag., gymnasielär. v Agnebergsskolan (Uddevalla).

Barn:
ca. Gustaf Martin Walldin, f 1968 9/4, socionom (Örebro).
cb. Bertil Mikael Walldin, f 1970 17/1, försäljare (Eskilstuna).
cc. Stig Tomas Daniel Walldin, f 1971 25/9, datastud. (Eskilstuna).

d. Inga Märta Cecilia Eresund-Walldin, f tv 1942 1/3, fil. kand., 
beteendevetare, förläggningchef på flyktingförläggning. G m Anders 
Olof (Olle) Eresund, f 1944 24/3, civiling. (Molkom, Värmland).
e. Karin Margareta Walldin, f tv 1942 1/3, konstutövare. (Uppsala).

9. Kjerstin Elisabeth Walldin, f 1905 30/1, d 1978.

B. Ellen Sofia Hollingworth, f 1874 16/7 i Laxå, d 1969 17/5. G 1895 m 
Alfred Hardy Andrew Hollingworth, f 1867 21/7 i Sthlm, expeditionsförest. 
vid SJ, d 1929 21/5 i Kneippbaden, begraven i Norrköping.
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Barn:
1. Daisy Mary Anne Sandberg, f 1896 14/7, d 1964. G 1925 m Olof 

Seth Sigfrid Sandberg i hans 2. gifte, f 1881 8/11, landsfiskal i Sölvesborgs 
distr., d 1954.

Barn:
a. Margita Sethsdotter Fries, f 1928 21/5 (Malmö). G 1951 m Johan 
Elias Fries, f 1925 26/8, distr.chef i Försäkrings ab Allmänna Brand, 
d 1993.

Döttrar:
aa. Ewa Christina Sjöberg, f 1954 14/5, tandtekniker, g 1990 m 
Bertil Peter Sigvard Sjöberg, f 1945 21/7, tandläkare (Aneby).

Barn:
aaa-aab. Irene, f 1990, o. Elias, f 1991.

ab. Lena Margita Fries, f 1956 6/8, d 1976.

2. Harriet Molly Jane Asklund, f 1898 27/5, d 1983 3/12. G 1929 m 
Frans Hjalmar Asklund, f 1898 12/5, driftsing, v Konfektions ab 
Schwartzman & Nordström i Uddevalla, d 1952 6/11.

Barn:
a. Ingeborg Ellen Margareta Jacobson, f 1931 23/1. G 1955 m 
Carlåke Ivar Jacobson, f 1930 17/4, civiling. SVR, 1. byggnadsinsp.
v Stadsarkitektkontoret i Lund (Lund).

Barn:
aa. Lars Åke Henrik Jacobson, f 1959 11/8, bibliotekarie, författare 
(Gnesta).
ab. Susanne Eva Margareta Jacobson, f 1964 1/1, frisör, egen före
tagare (Lund).

b. Ulla Harriet Birgitta Asklund, f 1935 20/12, d 1955.

3. Grace Mary Beile Wettercrantz, f 1900 13/5. G 1922 m Erik Albert 
Emanuel Wettercrantz, f 1892 24/4, jur. kand., rådman i Norrköping, 
d 1957.

Barn:
a. Nils Erik Patrik (Palle) Wettercrantz, f 1924 2/7 (Uppsala).
b. Anne-Marie Wettercrantz, f 1928 1/7, kontorschef på Bohlins 
Revisionsbyrå i Norrköping (Norrköping).

4. Charles Wilmer Andrew Hollingworth, f 1902 28/5, affärsman, vd i
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ett av de ledande importföretagen för trä i London. G 1929 m Dolores 
(Dorris) Eugenie Jones, f 1906, förestod en parfymaffär vid Bond Str.
i London, d 1984. Inga barn.
5. James Wilmer Hardy Hollingworth, f 1904 4/8, textiling. i Norr
köping, d 1969. G 1. 1930 m Asta Dagny Margareta Wunderman, 
f 1905 29/1 (Stockholm). Samb. m Britta Kullberg, f 1917 10/6.
G 2. 1938 m Margit (Purre) Valentin, f 1908 22/10. G 3. m Kerstin 
Valborg Maria Fältenborg, f 1907 3/7 (Vetlanda).

Barn, i 1. giftet:
a. Ellen Gerda Anne Hollingworth Ransjö, f 1931 7/9, d 1981.
G 1. m Åke Andersson, f 1927 2/12, byggnadsing. 2. m Björn 
Övergaard, f 1927 16/5, leg. läkare. 3. m Ulf Pål Ransjö, f 1928 3/9, 
(Grums).

Barn, i 1. giftet:
aa. Hans Åke Övergaard (förut Andersson), f 1953 20/10, adopte
rad av Björn Övergaard, motorman, anst. hos Stena Line. G m 
Ulla Anita Söderberg, f 1964 10/6 (Askim, Göteborg).

Barn:
aaa-aab. Johan, f 1989, o. Marcus, f 1991

i 2. giftet:
ab. Malin Castronuovo, f 1958 4/11. G m John Castranuovo, 
f 1948 28/11, läkare (New Jersey, USA).

Barn:
aba-abb. Jenny, f 1981, o. John, f 1987.

ac. Lars Niklas Övergaard, f 1963 20/10. Samb. m Marie-Louise 
Henriksson, f 1967 2/4, försäljare (Vålberg, Karlstad).

Son:
aca. Tobias, f 1991

b. Ellen Harriet Belle Lindström, f 1932 11/11. G 1. 1955 mjan 
Enström, f 1930 1/5.2. 1974 m Göte Karl Axel Lindström, f 1929 
24/10 (Harö, Värmdö).

Döttrar i 1. giftet:
ba. Åsa Birgitta Linnér, f 1957 3/5. G 1979 m Rolf Olof Linnér, 
f 1950 14/10 (Vaxholm).



Barn:
baa-bab. Arvid, f 1980, o. Hanna, f 1985.

bb. Anna Elinor Fredholm, f 1962 12/5. G 1983 m Ulf Michael 
Andreas Fredholm, f 1961 3/9, anst. hos Sveriges Radio TV (Stock
holm).

Barn:
bba-bbb. Hedvig, f 1983, o. Ludvig, f 1989.

i samb. förh. m Britta Kullberg:
c. Jane Birgitta Otter, f 1936 21/2, d 1987. G m Karl-Erik Otter, 
f 1931 (Skultorp, Skövde).

Barn:
ca. Bill Jonny Erik Otter, f 1954 5/12. G m Karin Johansson 
(Floby).

Barn:
caa-cab. Jimmy, f 1981, Jenny, f 1983, o. John, f 1988.

cb. Ann Otter, f 1958 12/1. Samb. m Kjell Fredriksson 
(Falköping).

Barn:
cba-cbb. Joakim, f 1983, o. Evelina, f 1987.

d. Belle Elfrida Morud, fl 93821/5, diakonissa. G 1957 m Sven Ove 
Morud, f 1935 7/10, arkitekt (Norrköping).

Barn:
da. Eva Margareta Idhage, f 1961 9/7, barnsköterska. G m Curt 
Magnus Idhage, f 1961 4/6, ekonom (Nakskov, Danmark, fom 
juli 1994 Norrköping).

Barn:
daa-dab. Frida, f 1987, o. Anton, f 1991.

db. Ylva Kristina Morud, f 1967 7/6, stud. Samb. m Tomas Henrik 
Knapp, f 1960 27/7, kock. (Stockholm).

i 2. giftet:
e. Frank Hardy Hollingworth, f 1938 31/8, kock, restaurangman, 
affärsman, inneh. Gustav III:s operacafé, delägare i Rest. Aquavit i 
New York, USA, o. i Royal Swedish Smörgåsbord ab, konsult hos 
Arvid Nordquist h ab i Solna. G 1963 m Jeanette Shirley Stjernquist,
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f 1938 29/9, inredare och stylist, inneh. butiken Franks Wife i Sthlm 
(Djursholm).

Barn:
ea. Frank Hardy Hollingworth jr , f 1964 17/3, art director hos 
Brindfors annonsbyrå (Stockholm).
eb. Buster Hardy Hollingworth, f 1968 27/10, antroposof, arb. på 
Malmgården i Sthlm (Djursholm).

f. Tom Hardy Hollingworth, f 1942 22/2, inneh. grossistfirman Tom 
Hollingworth ab (köksutensilier). G 1962 m Eva Yvonne Pehrsson, 
f 1943 22/1, utb. danslärare, hundinstruktör (Havdhem, Gotland).

Barn:
fa. Tom Peter Hardy Hollingworth, f 1962 3/10, inneh. köksbod i 
Visby. Samb. m Karin Ragnhild Hammaren, f 1964, utb. barn
sköterska (Visby).

Barn:
faa-fab. Robin, f 1987, Jim, f 1989, o. Rebecca, f 1993.

fb. Eva Pauline Hollingworth, f 1965 2/3, anst, hos Tom Holling
wort ab (Havdhem). Tidig, samb. m Johan Christer Phalén, 
f 1963 27/12, siminstruktör.

Son:
fba. William, f 1990.

g. James Hardy Hollingworth, f 1947 27/6, har arb. m musik i olika 
former ss visor, pop-, folk- o. dansbandsmusik, kompositör, program
ledare för TV- och radioserier för barn, driver sedan 1985 ett produk
tionsbolag inom video- och trycksaksproduktionen. G 1981 m Eva 
Marie Skölfman, f 1955 5/2, tandläkare (Stockholm).

Barn:
ga-gd. Louise, f 1981, John, f 1983, Alice, f tv 1990, o. Helene, 
f tv 1990.

6. Maud Beth Violet Hollingworth, f 1906 24/9 (Enebyberg).
7. Blair Morris Hardy Hollingworth, f 1909 1/1, textiling., anst, v 
Förenade Yllefabrikerna ab i Norrköping, d 1989. G 1938 m Harriet 
Gerd Margareta Svensson, fl917 11/5.

Barn:
a. Kjerstin Margareta Jonsson, f 1942 27/1. G 1964 m Leif Börje
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Jonsson, f 1941, civilingenjör, byråingenjör i väg- och vattenbyggnads
styrelsen (Norrköping).

Son:
aa. Patrik Jonsson, f 1967 13/11

b. James Hardy Hollingworth, f 1945 21/12, ing., anst. i Asea. G m 
Britt Nilsson, f 1947 11/5 (Norrköping).

Barn:
ba-bc. Sara, f 1976, Anna, f tv 1980, o. Maria, f tv 1980.

8. Kate Mabel Jane Nylin, f 1911 5/3, d 1989. G 1932 m Stig Nylin, 
f 1909 20/1, direktör i Norrköping, d 1986.

Barn:
a. Madeleine Nylin, f 1937 1/8 (Norrköping).
b. Christer Richard Andrew Nylin, f 1941 20/9, pol. mag., 
ekonomich. i bostadsbolaget Eksjöbostäder. G 1966 m Agneta 
Elisabet Kjellberg, f 1941 2/10, förskollärare, anst. hos Vetlanda kn 
(Vetlanda).

Barn:
ba. Anna Pernilla Nylin, f 1966 21/9, marknadsekon.stud. Samb.
m Mats Ivar Nordlund, f 1966 4/12, kock (Vetlanda).

Döttrar (Nordlund):
baa-bab. Alexandra, f tv 1990, o. Carolina, f tv 1990.

bb. Carl Richard Nylin, f 1969 26/3, fänrik v 112. Samb. m 
Cecilia Palmgren, f 1972 (Eksjö).
bc. Carl Petter Nylin, f 1974 23/4, gymnasieekonom (Vetlanda).

c. Ingrid Lindblad, f 1945 30/1, sekr. på advokatbyrå (Norrköping).
G m Bengt Lindblad, f 1938 26/4 (skilda).

Döttrar:
ca. Marie Lindblad, f 1967 11/4. G m Arne Larsson, f 1964 11/5, 
ing., anst. hos STAL i Finspång (Finspång).

Barn:
caa-cab. Carl, f 1991, o. Karolina, f 1993.

cb. Annika Lindblad, f 197021/2 (Norrköping).

C. Carl Henrik Vult von Steijern, f 1877 27/1 i Laxå, d 1878 ibm.
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D. Carl-Eric Vuk von Steigern, f 1879 14/4 i Laxå, kontorist i Jönköping, 
d 1963 29/12. G 1.1905 m (sin syssling) Elsa Mathilda Lovisa von Otter, 
f 1879 25/8 på St. Hultrum i Vireda sn i Småland, d 1931 2/8, dotter till 
löjtnanten, frih. Axel Philip von Otter och Helga Matilda Vuk von Steijern. 
2. 1936 m Ester Victoria Andren, f 1898 22/4, d 1987 15/4.

Barn, i 1. giftet:
1. Nils Carl Axel Vuk von Steijern, f 1906 14/1, ing., fd ritkontors- och 
konstr.chef v ab Slipmaterial Naxos (Västervik). G 1931 m Anna Louise 
Lassen, f 1904 22/9, folkskollärarinna, ämneslärarinna, d 1974 5/3.

Barn:
a. Kjerstin Elsa Marie-Louise Lofgren, f 1934 6/11, fil. mag., adjunkt 
v Rålambshovskolan i Stockholm (Stockholm). G 1959 m Claesgöran 
Lofgren, f 1930 11/8, redaktör, d 1978.

Barn:
aa. Malin Maria Katarina Lofgren, f 1959 30/10, brevbärare 
(Skarpnäck) Samb. 1. m Lennart Karlsson, f 1956 10/10, postiljon. 
Samb. 2. m Andreas Hedwall, f 1962 5/6, musiker.

Dotter, i sambo.förh. 1:
aaa. Mikaela, f 1980.

ab. Johan Erik Richard Lofgren, f 1963 29/6. Samb. m Gunilla 
Fridemark, f 1958 31/5 (Stockholm).

Dotter:
aba. Sandra, f 1985.

b. Nils Carl Baltzar Vuk von Steijern, f 1942 5/11, d 1956.

2. Gösta Henrik Sebastian Vuk von Steijern, f tv 1907 15/10, lant- 
mäteriing. d 1982 29/4. G 1936 m (sin brylling) Birgit Ingrid Ingegerd 
Franzen, f 1912 2/7, d 1989 28/12.

Barn:
a. Elsa Hanna Gunilla Linder, f 1937 6/1. G 1957 m Axel Tom 
Linder, f 1935 9/8, ingenjör (Råby Stavik,Nyköping).

Döttrar:
aa. Charlotte Birgitta Gunilla Svahn, f 1957 28/9. G 1983 m Claes 
Ivar Göran Svahn, f 1951 19/6 (Råby Ivarsro, Nyköping).

Barn:
aaa-aab. Cecilia, f 1984, o. Caroline, f 1986.
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ab. Susanne Ingeborg Heléne Sellen, f I960 8/8. Samb. 
1980-1982 m Sten-Äke Remnert, f 1951 11/12. G 1986 m Max 
Peter Sellen, f 1958 (Skillöt, Mölnbo).

Barn, i m samb. Sten-Ake Remnert: 
aba. Axel, f 1981.

i giftet med Peter Sellen, 
abb-abd. David, f 1985, d 1986., Ebba, f 1986, o. Johannes, 
f 1988.

ac. Signe Emilie Louise Axerup Linder, f 1963 31/5, teol. kand., 
komminister. G 1991 m Nils Per Axerup, f 1951 17/10, präst 
(Hov, Båstad).

Son:
aca. Oscar, f 1992.

ad. Elsa Kristina Marianne Willes, f 1967 16/4. G 1990 m Kaj 
Fredrik Vilhelm Willes, f 1961 13/3 (Stockholm).

Söner:
ada-adb. Didrik, f 1990, o. Robin, f 1992.

b. Helene Birgit Marie Fenelius, f 1942 17/4, förskollärare. G 1967 m 
Jan-Olov Sigurd Fenelius, f 1941 10/9, dir. i Fun Furniture & Gifts 
Inc. (Fenelon Falls, Ont., Canada).

Barn:
ba. Caroline Birgit Fenelius, f 1970 1/12.
bb. Hans Johan Fenelius, f 1972 24/10.

c. Viveka Lina Louise Sommarström, f 1945 14/2, byggnadsing.
G 1967 m Leif Karl Hugo Sommarström, f 1935 2/11, polismästare i 
Ronneby (Ronneby).

Barn:
ca. Karin Birgit Sommarström, f 1967 29/8 (Stockholm).
cb. Ingrid Susanna Sommarström, f 1969 24/6 (Lund).
cc. Leif Karl Henrik Sommarström, f 1974 19/12.

3. Baltzar Johan Julius Vuk von Steijern, f tv 1907 15/10, d 1915.
4. Casten Mathias Lilliesvärd Vuk von Steijern, f 1910 9/6, lantmäteri- 
ingenjör, d 1992. G 1936 m Gerd Signill Carlson (Alvgrim), 
f 1917 29/5, fd restaurangägare (Färjestaden).
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Barn:
a. Eva Elisabeth Jenisch, f 1938 18/12, ex. förskollär. (Färjestaden) 
G 1961 m Klaus Kurt Jenisch, f 1936 3/12 (skilda).

Barn:
aa. Liv Christina Jenisch, f 1961 8/7 (Färjestaden). Samb. m 
Tommy Strand, f 1951 19/11.
ab. Gerd Lena Jenisch, f 1963 19/10 (Färjestaden). Samb. m
Leif Markusson, f 1956 22/1.

Son:
aba. Dennis, f 1984.

ac. Erik Axel Casten Jenisch, f 1966 20/9 (Färjestaden)

b. Carl-Axel Henrik Vult von Steijern, f 1941 23/6 (Färjestaden).
c. Hans Johan Vult von Steijern, f 1943 11/8. G 1990 m Maria
M. Olejnik fr. Polen, f 1951 7/10 (Färjestaden).
d. Irene Marie Louise Larsson, f 1951 11/7. G 1970 m Leif Arne
Tommy Larsson, f 1951 30/1, hovmästare (Färjestaden).

Barn:
da. Peter Larsson, f 1970 15/6. Samb. m Charlotte Pettersson, 
f 1972 6/10.
db. Mattias Larsson, f 1973 24/2.
de. Anette Larsson, f 1985 18/7.
dd. Marie Larsson, f 1988 19/11.

5. Eric Wilhelm Reinhold von Steijern, fl9112/12, fd besiktningsing. 
v Ångpanneföreningen i Göteborg (Mölnlycke). G 1939 m Gerty 
Ingeborg Bodin, f 1910 17/12, d 1983.

Son i ovann, gifte:
a. Jan von Steijern, f 1942 11/9, besiktningsing. hos Svensk Anlägg
ningprovning OK i Göteborg. Samb. m Siv Cronander, f 1938 18/6, 
banktjänsteman (Mölnlycke).

6. Kjerstin Helga Sofia Vult von Steijern, f 1915 27/8, d 1920.
7. Ulla Elsa Marie Overgaard, f 1917 19/6, leg. sjukgymnast, GCI.
G 1943 m Viggo Overgaard, f 1912 29/11, ingenjör (Villands
Vånga, Krist. 1.).

Dotter:
a. Carin Holmqvist, f 1945 26/3, sekr. v Lunds univers. G 1972 m
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Jörgen Holmqvist, f 1944 2/10, direktör i Försäkr. ab Allmänna 
Brand (Lund).

Barn:
aa. Marie Helene Holmqvist, f 1972 11/9.
ab. Claes Fredrik Holmqvist, f 1975 16/5.

i 2. giftet:
8. Carl-Johan Victor Vult von Steijern, f 1937 2/12, folkskollärare och 
kantor, d 1966. Ogift.

E. Kerstin Sofia Broome, f 1882 10/2 i Laxå, d 1966 1/3 i Sthlm. G 1906 
m Carl Gustaf Leopold (Gösta) Broome, fl88121/3i Sthlm, civiling., 
brandinspektor i Brandförsäkr. ab Norrland, d 1949 19/9 i Sthlm.

Söner:
1. James Thomas Allan Broome, f 1907 14/3, jur. kand., t.f general
direktör o. chef, sedan ordf., för statens lönenämnd, generaldirektörs 
namn, d 1977 3/4 i Sthlm. G 1934 m Elsa Kiellander, fl91031/l 
Sthlm, fd skolkökslärarinna (Stockholm).

Barn:
a. Ellen Birgitta Magnusson, f 1935 27/1, utbildningskonsult, 
styrelseled. i Hörselskadades Riksförb., led. i komm. Handikapprådet 
i Gbg (Göteborg). G 1957 m Bengt Olof Magnusson, f 1934 24/11, 
odont, dr, professor i odontologi (pedodonti), d 1981.

Barn:
aa. Lotta Inger Elisabeth Ranggård, fl959 12/5, tandläk. ex., dok
torand. G 1989 m Ulf Carl Evert Ranggård, f 1959 2/2, civiling., 
1. forskningsing. v anatom, institutionen v Umeå univers. (Umeå).

Döttrar:
aaa-aab. Nina, f 1989, o. Moa, f 1991.

ab. Anders Carl Henrik Magnusson, f 1962 22/2, personalsekr. v 
länssjukhuset i Halmstad. G 1986 m Anna Maria Elisabeth 
Andersson, f 1963 29/1, folkbokf.assistent v lokala skattekontoret 
i Halmstad (Simlångsdalen)

Barn:
aba-abb. Malin, f 1990, o. John, f 1992.

b. Hans Gösta Ludvig Broomé, f 1939 21/8, arkitekt SAR, arkitekt v 
regionplane- o. trafikkontoret, Sthlms läns landsting. G 1. 1962-1983
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m Kristina Stensdotter Anjou, f 1938 13/7, inredningsark. 2. 1989 m 
Rhode Birgitta Janson, f 1944 19/6, journalist (Stockholm).

Döttrar i 1. giftet:
ba. Susanna Åsa Elisabeth Broomé, f 1964 29/10, systemutveck- 
lare, teamleader v Ericsson Telecom i Mölndal. (Mölndal).
G 1986-1992 m Bernt Urban Ericsson, f 1964 9/7.

Son:
baa. Olof, f 1987.

bb. Elisabet Maria Kristina Broomé, f 1966 23/1, fil. stud., 
journalist (Stockholm)
bc. Karin Sofia Johanna Broomé Ohrstrom, f 1967 13/5, BA.
G 1991 m Mark Junot Ohrstrom, f 1962 25/4, BS, Investment 
Manager i Robert Fleming & Co, Ltd, London (St. James, 
London SW 1)
bd. Maria Sara Jennifer Broomé, f 1971 29/9, teknolog (Luleå).

2. Carl Ludvig Percival (Percy) Broomé, f 1908 9/9 i Sthlm, civiling., 
anst, hos L M Ericsson ab 1930-1975, bla som laboratoriechef och stf 
för tekn. dir. som chef för utveckl.avd., därefter konsult. G 1931 m Greta 
Gunhild Jenny Adolphine Lundquist, f 1908 4/10 i Sthlm (Stockholm).

Barn:
a. Bengt Percival Broomé, f 1936 1/10, civilingenjör, marknadsdir. 
hos Industri-Matematik ab. G 1962 m Gerd Kajsa Kullberg, 
f 1940 28/4, förskollärare (Saltsjö-Boo).

Barn:
aa. Sofia Young Chae Broomé (adoptivdotter), f 1968 28/3 i 
Korea, fil. kand. Samb. m Thomas Fröhling (Stockholm), 
ab. Thomas Percival Broomé, f 1969 27/2, civilekonom (Nacka), 
ac. Niklas Gösta Broomé, f 1974 5/6, stud.

b. Gunhild Kerstin Margaretha Kullberg, f 1939 2/12, d 1969.
G 1962 m Mats Otto Kullberg, f 1936 19/5, försäkringstj.man 
(Stockholm).

3. John Robert Bertil Broomé, f 1913 23/6, i Sthlm, fil. dr, krigsarkivare 
och chef för krigsarkivet, professors namn, d 1980 i Sthlm. G 1947 m 
Ulla Margareta Fredrik Häger, f 1920 5/12 i Borås (Stockholm). - Bertil 
Broomé har utgivit (på det personhistoriska och geneal. ämnesområdet) 
bla ”Släkten Broomé” 1980.
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Barn:
a. Jannika Elisabet Broome, f 1948 18/6, fil. kand., leg. psykolog o. 
psykoterapeut, anst, v psykiatr. kliniken i Landskrona. G 1985 m 
Björn Åke Karlsson, f 1954 8/5, leg. psykolog o. psykoterapeut, 
anställd v yrkesmedicinska kliniken i Lund (Lund).

Döttrar (Broomé):
aa-ac. Ellen, f 1985, Amalia, f 1988, o. Augusta, f 1992.

b. Kerstin Cecilia Broomé, f 1950 6/5, sjuksköterska, vidareutb. i 
med. kir. o. med. omvårdnad, anställd vid Lunds lasarett (Åkarp).
Samb. 1970-1990 m Christer Hedberg, f 1941 14/5.

Barn (Broomé):
ba-bc Sofie, 1974, Johan, f 1976, o. Emil, f 1983.

c. Ulrika Susanne Broomé, f tv 1952 9/9, med. dr, t f överläkare.
G 1980 m Julius Klominek, f 1949 24/5, leg. läk. (Stockholm).

Barn (Klominek):
ca. Emilia, f 1980, Andreas, 1983, o. Johannes, f 1985.

d. Mikael Johan Broomé, f tv 1952 9/9, jur. kand., advokat hos 
Adv.firman Vinge, Stockholm. G 1984-1988. m Annika Nordlind, 
f 1951 1/7. Samb. sedan 1988 m Marie Christina Nilsson,
f 1959 28/12 (Stockholm).

Barn, i giftet m Annika Nordlind:
da. Amanda, f 1985.

i samboförh. m Marie Nilsson:
db. Carl, fl 989.

GRENEN WESTMAN
9. Catharina Maria (Karin) Westman, f 1845 9/6 på Tokeryd, d 1933 20/4. 
G 1874 m Johan Karl Adolf Westman, f 1839 14/2 på Stöndar i Boteå sn i 
Västernorrl., rådman i Härnösand, d 1893 20/7 genom olyckshändelse, 
i Härnösand.

Barn:
A. Kerstin Maria Westman, f 1875 26/6, lärarinna v Lindska skolan
i Uppsala, d 1923 25/1. Ogift.
B. Karl Adolf Westman, f 1876 17/5, trafikinspektör v Statens järnvägar,
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d 1967 16/9. G 1. 1905 m Elin Johanna Alstermark, f 1878 6/9, d 1924 
9/9. 2. 1934 m Gerda Matilda Alstermark, f 1873 5/5, d 1968 1/3. - Adolf 
Westman utgav ”Släkten Westman (Härnösandssläkten), del II”, 1944 och 
”Ättlingar till Majoren m.m. Jonas Alstermark”, 1955.

Barn i 1. giftet:
1. Brita Ekman, f 1905 13/10, fd ämneslärare v Nyköpings h a läroverk. 
(Tanumshede). G 1937 m Gunnar Ebon Ekman, f 1899 18/1, fil. mag., 
läroverksadj. v samma skola, d 1960.

Barn:
a. Birgitta Brandon, f 1939 19/4. G 1. 1960-1980 m Claes Åke 
Kjellgren, f 1922 8/10, kapten v 111, d 1982. 2. 1986 m Melvin 
Eugen Brandon, f 1937 27/3, ingenjör (Woodbridge, VA, USA).

Son i 1. giftet:
aa. Claes Peter Kjellgren, f 1961 17/2, leg. sjuksköterska, 
med. kand. Samb. sedan 1989 m Helen Dagny Knudsen, f 1962 
23/3, leg. sjuksköterska (Linköping).

Döttrar:
aaa-aab. Johanna, f 1991, o. Amanda, f 1993.

b. Hans-Göran Gunnar Ekman, f 1943 11/8, fil. dr, docent, hög
skolelektor i litteraturvetenskap v Uppsala univers. Samb. m Birgitta 
Maria Larsson, f 1938 22/9, lågstadielärare (Uppsala).

2. Gerd Wall, f 1907 10/1, banktjänsteman, d 1984. G 1954 m Axel 
Harald Wall, f 1905 5/11, förvaltare v flottan, d 1973.
3. Kajsa Nordstrand, f 1908 18/1, d 1986. G 1932 m Karl Göte 
Nordstrand, f 1906 20/11, elektriker, d.

Barn:
a. Ulla-Gerd Lingserius, f 1930 21/6 (dotter till Kajsa Nordstrand, 
adopterad av Göte Nordstrand), fd verkmästare o. arbetsledare 
i Sthlms socialförv. G 1950 m Maths Axel Walter Lingserius, 
f 1925 26/11, bilelektriker, d 1985. Samb. fr 1987 m 
Gunnar Norman , f 1930 23/3 (Bandhagen, Stockholm).

Barn:
aa. Karl Bo Walter Lingserius, f 1951 5/3, teleing., fastighets
mäklare (Stockholm). G 1. 1974—1979 m Sonja Beatrice Ingeborg 
Öhrnberg, f 1953 7/6, kyrkoskrivare. Samb. 1980-1984 m Lise- 
Lotte Lindman, f 1962 13/11. Samb. 1985-1988 o. G 2.
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1988-1991 m Elsa Marianne Flink, f 1956 29/9, barntimmeledare 
v kyrkans ungdomsverks.

Dotter m samb. Lise-Lotte Lindman:
aab. Emeli Lan Botilda Karlsdotter Lingserius, f 1983.

ab. Ann-Kristine Lingserius Jansson, f 1953 17/2, kassörska.
G 1976 m Alf L. Jansson, f 1953, kemiskteknisk arb. (Uppsala)

Barn:
aba. Alf Patrik Jansson, f 1974, anst. på Farmek (Uppsala).
abb. Therese Jansson, f 1985.

ac. Erik Per-Arne Lingserius, f 1958 10/10 (Skarpnäck).

b. Inga-Lill Ekström, f 1936 25/8. G 1955 m Kjell Arne Harry 
Ekström, f 1928 5/2, bussförare (Norsborg).

Barn:
ba. Anette Fornborn, f 1955 7/11. G m Hugo Fornborn 
(Huddinge).

Barn:
baa-bab. Jessica, f 1982, o. Marcus, f 1985.

bb. Leif Arne Ekström, f 1958 11/3, servicetekniker hos
Tele Larm ab. G 1982 m Carina Birgitta Sandler (kallar sig 
Ekström Sandler), f 1960 25/11, konditor (Skärholmen).

c. Karl Jan-Erik Nordstrand, f 1938 2/11, elektriker, d 1981. G 1971 
m Lisbeth Marianne Augustsson, f 1948 23/4, speciallärare 
(Nykvarn).

Söner:
ca. Lars-Erik Nordstrand, f 1971 10/12, teknolog v
KTH (Nykvarn).
cb. Jonas Nordstrand, f 1976 9/7, stud.(Nykvarn).

4. Lars Adolf Westman, f 1913 24/7, byggnadsing., d 1990. G 1944 m 
Stina Ingegerd Anita Olsson, f 1910 25/7, d 1981.

Döttrar:
a. Ingela Larsdotter Bjurevad, f 1944 22/12, sekr., anst. hos Vin- & 
Sprit Centralen ab. G 1968 m Hans (Hasse) Orvar Bjurevad, f 1937 
21/6, bankdirektör (Huddinge).

Barn:
aa. Petra Ann Bjurevad, f 1970 11/10, anst. v SJ (Stockholm).
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ab. Lena Christel Bjurevad, f 1972 15/12, stud. (Stockholm)

b. Catharina Larsdotter Söderberg, f 1947 7/6, dataoperatör. G m Stig 
Tommy Söderberg, f 1946 23/2, yrkeslärare (Huddinge).

Son:
ba. Peder, f 1974.

C. Erik Johan Westman, f 1878 20/12, civiling., anst. v Asea, d I960.
G 1908 m Naerna Catharina Klockhoff, f 1881 19/7, d 1962.

Söner:
1. Carl Magnus Sixten Westman, f 1910 24/2, kapten v flottan, 
förvaltn.chef v ab Göteborgshem, d 1988. G 1938 m Ingrid Kristina 
Rydbeck, f 1911 12/2, fd montessorilärare (Vejbystrand).

Barn:
a. Görel Kristina Westman, f 1939 29/11, fil. kand., journalist 
koordinator f Rotarys läkarbank. G 1 1962-1972 m Bengt Göran 
Victor Wahlström, f 1938 3/7, fil. kand., ombudsman. 2. 1972 m 
David William Day-Wilson, f 1942 15/10, fd plantageägare, 
affärsman (Nairobi,Kenya).

Dotter i 2. giftet:
aa. Victoria Agneta Cherop Day-Wilson, f 1974 3/3.

b. Ingrid Agneta Wall, f 1941 28/3, fil. kand., chef för informations
sekretariatet v CTH. G 1964-1968 och fr 1989 m Gustav Jan Allan 
Wall, f 1937 6/10, regionchef v ISS Servisystem ab i Gbg (Göteborg).

Dotter:
ba. Ingrid Agneta Charlotte Wall, f 1965 9/4, marknadsekonom 
IHM, anst. som stationschef v Malmö aviation på Landvetters 
flygplats (Göteborg).

c. Hans Erik Sixten Westman, f 1945 29/7, pol. mag., vd i Vatten
palatset Aq-Va-Kul ab i Malmö, kapten i flottans res. G 1973 m 
Eva Birgitta Persson, leg. psykolog (Viken).

Barn:
ca-cb. Erik, f 1976, o. Cecilia, f 1979.

2. Curt Erik Westman, f 1914 16/3, med. lic., röntgenläkare, d 1986.
G 1946 Barbro Dyhlén, f 1919 23/9, fil. kand.(Stockholm).

Barn:
a. Lars Westman, f 1949 29/4, läkarex., röntgenläkare v Huddinge
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sjukhus. G 1989 m Bodil Andersson, f 1963 14/6, sjuksköterska v 
Radiumhemmet på Karolinska sjukhuset (Bromma).
b. Eva Maria Westman Åslin, f 1951 9/11. G m Anders Åslin 
(Järfälla)

Söner:
ba-bb. Fredrik, f 1981, o. Erikf 1984.

D. Knut Bernhard Westman, f 1881 10/3, teol. dr, fil. kand, professor
i missionshistoria och östasiatisk religionshistoria v Uppsala univers.,
d 1967 20/10. G 1911 m Ingeborg Maria Borgstedt, f 1882 27/11, d 1959.

Barn:
1. Erik Harald Westman, f 1912 12/8, major vid 114, d 1979. G 1937 m 
Inga Brita Hjelm, f 1915 20/2 (skilda). 2. 1946 m Ulrika Bennedich, 
f 1918 9/7 (skilda). 3. 1965 m Kerstin Elisabet Grundberg i hennes 
2. gifte, fl 923 3/7.

Söner, i 1. giftet:
a. Erik Gunnar Westman, f 1938 3/2, fil. kand., civilekonom, data
konsult, kapten i 15:s res. (Stockholm). G 1961-1972 m Gunnel 
Margareta Ferner, f 1940 24/9. Samb. m Inger Margareta Nyström.

Söner:
aa. Erik Håkan Westman, f 1961 16/9, civilekonom (Lidingö).
ab. Per Henrik Westman, f 1962 24/2, med. kand. Samb. m Ylva 
Johnsson (Hägersten).

Söner:
aba-abb. Erik, f 1991, o. Joakim, f 1993.

b. Jan-Erik Westman, f 1939 6/8, fil. mag., adjunkt vid Huddinge- 
gymnasiet och vid lärarhögsk. i Sthlm. G 1969 m Ulla Brita Inga 
Hecht, f 1942, skolpsykolog (Enskede).

Barn:
ba. Daniel Ulrik Westman, f 1970 20/3, jur. stud.
bb. Hanna Lina Kristina Westman, f 1973 9/3, stud, vid grund- 
skollärarskola.
bc. Hanna Klara Westman, f 1979 25/8.

i 2. giftet:
c. Karl Gustav Westman, f 1948 23/6, major vid 14. G 1973 m Ingrid 
Marianne Johansson, f 1947 13/9, ingenjör, anställd i Norrköpings 
kommun (Norrköping).
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Barn:
ca-cb. Stefan, f 1974, o. Maria, f 1975.

2. Karin Birgitta Westman-Berg, f 1914 17/6, fil. dr, har innehaft 
personl. forskartjänst i kvinno- och könsrollsforskn. inom litteraturveten
skapen, professors namn. G 1940 m Sten Edvard Berg, f 1914 30/3, 
fil. dr, fd fiskeriintendent (Uppsala).

Barn:
a. Elsa Birgitta Berg, f 1941 27/7, fil. mag. (Uppsala).
b. Lena Kristina Petander (förut Berg), f 1942 7/10, teol. stud., 
psykolog. (Lund).
c. Knut Einar Berg, f 1945 30/10, läkarex., leg. läk., privatprakt, 
läkare i Södertälje (Järna). G 1974-1983 m Anna Birgitta Nilsson, 
f 1934 26/2.

Dotter:
ca. Anna Kristina Berg, f 1974 16/8. Förlovad m Jan Thore 
Nordgård (Lund).

Dotter:
caa. Vilja Kristina Norgård, f 1992.

3. Anna Sophia (Anne-Sophie) Eckerbom, f 1916 9/7, sophiasyster, fd 
skolsköterska i Södertälje kommun, har innehaft kommunala förtr.upp- 
drag i Södertälje kommun. G 1944 m Stig Albert Eckerbom, f 1914 
29/9, civiling., fd byggnadschef i Södertälje, har innehaft kyrkopolitiska 
uppdrag ibm (Södertälje).

Barn:
a. Karin Parkheden, f 1946 8/3, anst. i red. för ”Rättsfall, Försäkring 
o. Skadestånd” på Sv. Försäkringsförb. G 1970 m Göran Parkheden, 
f 1946 5/2, marknadsekonom, marknadschef hos Europcar Interent, 
Sthlm, vd i Parkheden Trading (Lidingö).

Barn:
aa. Anna Gunilla Parkheden, f 1974 8/9, student.
ab. Per Ola Parkheden,f 1979 21/4.

b. Per Athos Eckerbom, f 1948 27/12, civilekonom, vd i Markops 
Management ab. G 1980 m Britt Helena Wängsäter, f 1952 5/7, 
civilekonom, controler i Swede Carier (Huddinge).

Barn:
ba-bb. Andrea, f 1981, o. Axel, f 1986.
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4. Ingrid Margareta Eismark, f 1921 18/5, ritkontortschef i Telia ab 
(Uppsala). G 1944-1971 m Karl Inge Eismark, f 1919 17/12, 
fd produktchef (Krusenberg, Uppsala). Samb. fr 1988 m Johan Olof 
Nordlund, f 1917 19/4, läroverksadj.

Dotter:
a. Eva Margareta Eismark, f 1946 27/2, laboratorieass. v Sveriges 
Geol. Undersökning SGU (Krusenberg, Uppsala). Sambo 1974-1978.

Son:
aa. Karl Johan Lars Eismark, f 1974 4/3, student (Krusenberg, 
Uppsala).

E. Ernst Robert Westman, f 1884, d 1885.

10. Lars Gabriel Sparre, f 1847 11/2 på Tokeryd, d 1848 1/12 ibm.

GRENEN SEGERDAHL II
11. Lovisa Margareta Segerdahl, f 1850 28/10 i Växjö, d 1877 4/9 i Linköping. 
G 1876 m Oscar Samuel Segerdahl i hans 1. gifte (G 2. m Sophia Linder; i 
detta äktenskap föddes bla dottern Ingeborg, f 1886, g m Thord von Sydow, 
se ovan), f 1849 19/7 i Växjö, stadsläkare i Linköping, d 1900 19/12 ibm.

Dotter:
A. Louise Åstrand, f 1877 28/8 i Linköping, d 1956 19/8 ibm. G 1. 1901 
m Kari Arnander, länsnotarie, d 1903. G 2. 1909 m John Åstrand, 
f 1867 22/8, hypoteksombudsman, auditor, d 1942.

Dotter i 1. giftet:
1. Hertha Odhnoff, f Arnander Åstrand, f 1902 22/9, d 1974. G 1927 m 
Waldemar Odhnoff, f 1902 7/3, fil. lic, fil. dr h c, fd vd i Framtiden 
livförsäkrings ab (Linköping).

Barn:
a. Catharina Rudhe, f 1929 13/12, departementssekreterare
i utbildn.departementet. G 1957 m Erik Sten Olof Rudhe, 
f 1920 17/6, jur. kand., fd avdeln.dir. i byggnadsstyrelsen 
(Stockholm).
b. Jan Edvard Odhnoff, f 1931 6/9, fil. dr., professor i ekonomi v 
KTH. G 1. 1954-1975 m Elna Camilla Wilske, f 1928 6/6, fil. dr.,
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fd statsråd, fd landshövding. 2. 1990 m Inga Månsson, f 1934 1/12 
(Stockholm).

Barn i 1. giftet:
ba. Lars Petter Odhnoff, f 1956 31/8, ekonomidirektör i Spar
banken Sverige. G 1989 m Karin Kjeldsen, f 1962 23/4, fond- 
kommissionär (Stockholm).
bb. Sissela (Silla) Helena Odhnoff, f 1958 15/8. G 1988 m
Leif Odhnoff (förut Gustavsson), f 1954 20/3, inneh. företag
i lädervarubranschen (Växjö).

Son:
bba. Carl Gustav, f 1988.

be. Carl Jonas Odhnoff, f 1959 28/12, civilekonom, dir. i Tollo ab.
G m Karin Andersson, f 1962 13/1, socionom (Åhus).

Barn:
bea-beb. Anton, f 1988, o. Sara, f 1993.

bd. Anna Sofia, f 1963 9/12. G 1991 m Richard Withrington,

f 1958 23/5, ekonom (Portsmouth, England).

Son:
bda. Spencer, f 1991.

c. Carl Waldemar Odhnoff, f 1933 1/8, civilekonom, inköpsch. hos 
Ericsson Telecom ab. G 1975 m Helny Sofia Lund, f 1937 14/12, leg. 
sjuksköterska, klinikföreståndare (Spånga).

Barn:
ca. Johan, f 1975.

d. Hertha Marie-Louise Odhnoff, f 1935 28/3, läkarsekr. (Lund).
G 1958-1978 m Mogens Barner Rasmussen i hans 2. gifte,
f 1919 3/1, cand. jur. assuransdirektör, d. 1989.
e. Hilda Agneta von Schinkel, f 1941 20/6, journalist, fd vd
i Svensk Damtidning (Stockholm). G 1962 m Johan Fredrik David 
(Fred) von Schinkel i hans 2. gifte, f 1919 1/12, direktör, d 1988.

Döttrar:
ea. Louise Catharina von Schinkel, f 1963 5/4, egen företagare 
(Mariestad).
eb. Catharina Fredrika von Schinkel, f 1964 20/10, jur. kand., 
journalist (Stockholm).
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f. Gustaf Christopher Odhnoff, f 1947 14/1, pol. mag., anst, hos 
Bohlins Revisionsbyrå ab (Stockholm).

GRENEN BLOCK
12. Ulfhild Cecilia Block, f 1853 16/12 i Växjö, d 1927 2/5 i Göteborg.
G 1875 m Anders Herder Block i hans 2. gifte (g.l m Charlotta Cullberg;
i detta gifte föddes som enda barn Carl E.D. Block, teol. dr., biskop i Göte
borgs stift), f 1837 30/10 i Fjärås, Halland, kyrkoherde i Örby i Västergötland, 
kontraktsprost, d 1919 1/5 i Örby.

Barn:
A. Erik Josef Samuel Block, f 1876 27/11 i Örby liksom alla hans syskon, 
d 1877 20/1 ibm.

B. Martin Herder Natanael Block, f 1877 11/12, d 1880 30/5 i Örby.

C. Cecilia Elisabet Mariana Block, f 1879 8/9, d 1880 29/5 i Örby.

D. Karin Martina Rhedin, f 1880 10/11, d 1934 21/5 i Krokstad i Bohus
län. G 1903 m Fredrik Wilhelm Rhedin, f 1870 7/12 i Bokenäs i Bohuslän, 
kyrkoherde i Krokstad, kontraktsprost, d 1922 13/5 i Uddevalla.

Barn:
1. Cecilia Fredrika Wetterqvist, f 1905 1/9, folkskollärarinna, d 1992. 
G 1925 mÅke Karl Oskar Wetterqvist, f 1903 16/5, teol. kand., kyrko
herde i Lerum i Västergötland, kontraktsprost, d 1980.

Barn:
a. Åke Karl Gerhard Wetterqvist, f 1926 26/5, teol. kand., kyrkoherde 
i Älvsborgs förs, Göteborg, kontraktsprost. G 1953 m Agnes Ingegerd 
Rexius, f 1929 13/11, folkskollärarinna, speciallärare i Bräcke-Öster- 
gård, regioninst. f rörelsehindrade barn o.ungdomar i Gbg 
(Göteborg).

Barn:
aa. Ingeborg Elisabeth Büller, f 1954 18/5, ekonom, kamrer. 
G 1976 m Lars Peter Jonas Büller, f 1954 17/4, affärsman 
(Västra Frölunda).

Barn:
aaa-aab. Alexandra, f 1979, o. Christopher, f 1983.
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ab. Anders Gerhard Wetterqvist, f 1957 11/2, programmerare hos 
Datarutin ab Sthlm. G 1980 m Gunhild Elisabet Ånnegård, 
f 1953 23/4, sjuksköterska v Karolinska sjukhuset (Sundbyberg).

Döttrar:
aba-abc. Sara, f 1985, Anna, f 1988, o. Malin, f 1992.

ac. Magnus Åke Wetterqvist, f 1958 6/12, behandlingsass., anst.
hos Jönk. läns landsting G 1981 m Alma Britten Helena 
Bengtsson, f 1959 10/11, tandsköterska (Huskvarna).

Barn:
aca-acb. Emanuel, f 1982, Madeleine, f 1985 o. Pauline, 
f1993.

ad. Carin Cecilia Wetterqvist, f 1961 16/11, tandtekniker. Samb. 
m Nils Lennart Bernhardsson, f 1951 13/1, tandtekniker, lärare 
(Göteborg).

Söner:
ada. Johan, f 1991, o. Erik, f 1993.

b. Karin Barbro Cecilia Wetterqvist, f 1927 22/9, fil. kand., fd ämnes- 
lärarinna v Engelbrektsskolan i Stockholm (Nacka).
c. Gudrun (Gullet) Hillevi Cecilia Ådahl, f 1929 5/6, farm. kand.
G 1953 m Arvid Henrik Daniel Ådahl, f 1915 15/6, fd bankkamrer 
(Göteborg).
d. Tord Åke Fredrik Wetterqvist, f 1930 31/12, fil. kand., kyrkoherde
i Södra Mellby i Skåne. G 1. 1955 m Maj Ingrid Ericsson, f 1930 
23/8, fil. mag., folkhögskollärarinna (skilda). 2. 1980 m Anna-Carin 
Maria Elisabet Blomberg, f 1949 23/4, teol. stud., diakonitj.man 
(Södra Mellby).

Barn, i 1. giftet:
da. Maj Ingrid Cecilia Wetterqvist, f 1963 12/2, departementssekr. 
Samb. m Per Henrik Casper Wahlund, f 1958 6/7, hort. stud. 
(Dar Es Alam, Tanzania).

Son:
daa. Henrik Wahlund, f 1991.

db. TordÅke Fredrik Wetterqvist, f 1965 20/9, fil. kand. Samb. m 
Kimberly (Kim) Lynn Barcik, f 1965 11/8, fil. kand. (Uppsala).
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i 2. giftet:
dc. Cecilia, f 1982, Carl Johan, f 1984, Carl Michael, f 1985, o.
Carl Philip, f 1987.

e. Vera Ulfhild Cecilia Wetterqvist, f 1932 28/7, d s å.
f. Ingrid Ulfhild Cecilia von Heijne, f 1935 25/2, fil. kand., folkskol
lärarinna, kantor. G 1956 m Ingemar David Bengtsson von Heijne, 
f 1930 23/7, fil. kand., musikproducent hos Sveriges Radio, ledamot 
av musikaliska akademien (Djursholm).

Barn:
fa. Claes Georg Ingemarsson von Heijne, f 1957 12/4, piano- 
pedagog (Stockholm).
fb. Ulf Thomas Ingemarsson von Heijne, f 1959 9/4, journalist, 
reporter v Sveriges Radio TV. G 1989 m Anne Marika Lunell, 
f 1961 6/1, civilekonom (Täby).

Döttrar:
fba. Christina, f 1990, o. Sigrid Fredrika, f 1992.

fc. Bengt Erland Ingemarsson von Heijne, f 1961 9/9, studio- 
tekniker, anst, v Sveriges Radio. G 1992 m Carolina Margareta 
Haag, f 1964 22/9, journalist (Stockholm).
fd. Ulfhild Cecilia Ingemarsdotter von Heijne, f 1966 25/2, anst.
v STIM (Stockholm).

g. Hakon Åke Johannes Wetterqvist, f 1936 1/11, med. dr. högskole
lektor. G 1958 m Anna Kerstin Wiberg, f 1935 3/6, leg. psykolog och 
psykoterapeut (Göteborg).

Döttrar:
ga. Anna Kerstin Cecilia Wetterqvist, f 1965 12/2, jur. kand., 
tingsnotarie (Sunne).
gb. Katarina (Lälä) Marie Cecilia Wetterqvist, f 1967 1/8, fil. stud., 
d1993.
gc. Bettina (Tina) Eva Cecilia Wetterqvist, f 1969 24/6, fil. stud. 
(Göteborg).

h. Per Åke Samuel Wetterqvist, f 1939 31/3, jur. kand., direktör i 
SKE G 1964 m Ingrid Helga Anita Svensson, f 1941 24/5, fil. mag. 
(Göteborg).

Söner:
ha. Per Johan Ivan Wetterqvist, f 1968 15/4, ekon. stud.
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(Göteborg).
hb. Per Olof Åke Wetterqvist, f 1970 2/7, stud. (Göteborg)

i. Angela Mona Cecilia Boethius, f 1942 24/12, fil. kand. G 1964 m 
Per Gustav Krister Boethius, f 1938 11/4, civiling. (Hovas).

Barn:
ia. Anna Maria Cecilia Boéthius Anderson, f 1963 28/5, läkarex.
G 1990 m Göran Patrik Anderson, f 1963 16/9,läkarex.
(Göteborg)
ib. Helena Margareta Cecilia Boethius Östman, f 1965 10/11, 
civilekonom. G 1992 m Per Gunnar Östman, f 1964 22/6, 
civiling. (Lidingö).

Dotter:
iba. Cecilia, f 1993.

ic. Ulrika Elisabet Cecilia Boethius, f 1968 14/2. Samb. m
Mats Roger Jonsson, f 1968 10/1 (Göteborg).
id. Margareta Angela Cecilia Boethius, f 1973 28/3 (Hovås).
ie. Per Åke Krister Boethius, f 1977 4/3 (Hovås).

j. Yvonne Marta Cecilia Ericsson, f 1945 10/11, fil. kand., assistent.
G 1970 m Lars Bertil Ericsson, f 1944 7/8, civilingenjör (Vallda).

Barn:
ja-jd. Klas, f 1975, Katarina, f 1977, d 1977, Jonas, f 1978, o. 
Sofia, fl 981.

2. Andreas Herder Rhedin, f 1906 4/8, teol. kand., komminister, 
d 1993. G 1935 m Olga Constantia Hallén, f 1897 26/7, distrikts
sköterska, d 1989.

Barn:
a. Carin Maria Charlotta Forssell, f 1936 3/4, fil. mag., gymnasie
lärare, författare, teaterproducent (Umeå). G 1963-1974 m Sten Åke 
Gerhard Forssell, f 1940 21/12, med. lic., läkare, fritidsmusiker 
(cellist).

Barn:
aa. Johan Anders Fredrik Forssell, f 1965 4/6, mikrobiolog, fritids
musiker (Umeå).
ab. Olof Magnus Fredrik Forssell, f 1968 7/5, musikstud. och 
musikproducent (Umeå).
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b. Folke Fredrik Samuel Rhedin, f 1938 19/4, fil. mag., adjunkt v 
Östra gymnasiet i Umeå. G 1961 m Astrid Elisabet Christenson, 
f 1940 22/10, anst. v Västerbottens Folkblad (Umeå).

Son:
ba. Arne Fredrik Samuel Rhedin, f 1967 8/3, journalist.

c. Rut Ingrid Linnea Rhedin-Christenson, f 1941 17/3, utb. läkarsekr. 
o. arbetsterapeut samt universitetsutb., bitr, chefsterapeut v Uddevalla 
sjukhus, idkar föreläsn.verksamhet. G 1967 m Arne R. Christenson, 
f 1915 30/12, fd kemiingenjör (Uddevalla).

Barn:
ca. Cecilia Maria Elisabet Christenson, f 1968 4/1, stud.
cb. Andreas Robert Fredrik Christenson, f 1969 1/6, stud.

d. Ingemar Karl Vilhelm Rhedin, f 1942 13/9, fil. mag., kultur
direktör, skribent och föreläsare; dir. i kulturbol. Axion Arti Solna, 
initiativtagare till o. president i Axion Art Foundation (m säte i Aten). 
G 1974 m Sylvia Jablonska, f 1949 28/6, tandläkare (Solna).

Barn:
da-dd. Anna, f 1975, Johan, f 1977, Josefin, f 1985, o. Samuel, 
f 1987.

3. Victor Fredrik Rhedin, f 1907 7/12, teol. kand., kyrkoherde i Krok
stad, d 1991. G 1. 1938 m Brita Maria Erlanson, f 1912 27/4, d 1960.
2. 1960 m Hanna Greta Pettersson, f 1932 15/8, distriktssköterska 
(Jörlanda).

Barn, i 1. giftet:
a. Ingegerd Maria Andersson, f 1939 25/5, skolsköterska, ledam. av 
forsamlingsdeleg, i Krokstad, ordf, i Sörbygdens Röda Korslerets. 
G 1965 m Bertil Valentin Andersson, f 1940 28/9, entreprenör, 
egenföretagare (Hedekas).

Barn:
aa. Anna Elisabeth Maria Strandberg, f 1966 14/4, barnsköterske- 
utb., assistent hos Scand. Mobility i Karlstad. G 1992 m Stig 
Anders Christian Strandberg, f 1966 14/2, civilekon.(Karlstad), 
ab. Britta Sofia Hajum, f 1967 16/7, undersköterska, anst. i hem
sjukvården i Uddevalla. G 1991 m Mats Otto Aron Hajum, 
f 1966 14/4, jordbrukare, grävmaskinist (Karlstorp, Hedekas).
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ac. Ernst Fredrik Andersson, f 1969 8/3, gymnasieing., anst.
i faderns företag. Samb. m Anna Katarina Isaksson, f 1969 5/9, 
utb. på tekn, gymnasium (Hedekas).
ad. Johan Emil Andersson, f 1976 21/7, stud.

b. Anna Rhedin, f 1940 8/12, d 1940 12/12.
c. Margareta Cecilia Rhedin, f 1942 13/6, läkarex., distriktsläkare i 
Dalby (Lund). G 1. 1964-1974 m Per Torben Olle Owman, f 1941 
24/4, röntgenläkare, d 1983. 2. 1975-1989 med Johan Vitalis Åkes
son, f 1930 4/12, dir. musices v Lunds univers.

Barn i 2. giftet:
ca-cc. Matteus, f 1976, Andreas, f 1978, o. Björn, f 1985.

d. Agnes Birgitta Rhedin, f 1943 25/6, jur. kand., driver eget företag 
tills, m mannen. G 1967 m Pål Svedman, f 1943 5/4, med. dr, 
plastikkirurg, med. forskare (Malmö).

Barn:
da. Cecilia Svedman, f 1969 14/1, med. stud.(Malmö).
db. Christer Svedman, f 1971 12/6, med. stud. (Malmö).

e. Karin Gunhild Elisabet Lindhagen, f 1945 6/12, med. lie., leg. 
läkare, överläk. v barnmottagningen i Falköping. G 1975 m Claes 
Anders Lindhagen, f 1947 19/5, med. dr, överläkare v Kärnsjukhuset 
i Skövde (Skövde).

Barn:
ea-ed. Elin, f 1977, Aron, f 1979, Petter, f 1982, o. Jakob, f 1989.

f. Anders Fredrik Samuel Rhedin, f 1947 2/9, läkarex., distriktsläk. i 
Kungshamn, chefsläk. i Sotenäs kn (Hedekas).
g. Bengt Georg Daniel Rhedin, f 1949 6/7, organist- och kantorsex., 
kyrkomusiker i Krokstads pastorat, jordbrukare, ordf, i kyrkorådet och 
forsaml.deleg. G 1974 med Maj-Britt Kristina Johansson, 
f 1951 21/5, förskollärare, zon terapeut (Rinden, Hedekas).

Barn:
ga-gc. Daniel, f 1977, Karolina, f 1979, o. Gabriella f 1981.

h. Rut Elin Veronika Schmer, f 1951 24/11, läkarex. i Brüssel, 
barncardiolog m egen praktik. G 1979 m Joseph Schmer, 
aukt. gastroenterolog (Texas, USA).
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Adoptivbarn:
NN, f 1992.

i 2. giftet:
i. Anna-Brita Christina Rhedin, f 1962 30/11, leg. läkare, 
läkare v Falköpings sjukhus (Göteborg).
j. Gerd Eva Magdalena Rhedin, f 1964 21/1, barnskö terskeutb., 
fil. stud, v Göteborgs univers. (Göteborg).
k. Per Henric Victor Rhedin, f 1965 14/5, fil. kand., doktorand
v Göteborgs univers, och CTH. G 1993 m Anneli Bebtein, f 1964 
6/10 (Göteborg).

4. Josef Henrik Rhedin, f 1908 4/11, teol. kand., komminister, d 1963. 
G 1959 m Ruth Lena Carlsson i hennes 1. gifte ( G 2.1968 m Pekka 
Heikkinen, f 1939 17/6, kyrkoherde i Torsby Harestad, Lycke o.
Marstrands pastorat i Bohuslän), f 1938 21/7, kantor (Torsby, Harestad).

Söner:
a. Josef Martin Fredrik Rhedin, f tv 1961 30/8, konstnär, engagerad i 
scientologkyrkan (Torsby, Harestad).
b. Josef Henrik Ingvald Rhedin, f tv 1961 30/8, konstnär, engagerad i 
scientologkyrkan (Torsby, Harestad).
c. Josef Ulf Christer Rhedin, f 1963 1/6, stud, v musikhögsk. i 
Malmö. G m Eva Marita Sjögren. (Malmö).

Dotter:
ca. Felicia, f 1992.

5. Gunnar Samuel Rhedin, f o d 1909 20/11.
6. Sixten Georg Rhedin, f 1912 17/2, arkitekt SAR, stadsark. i Kristian
stad, d 1988. G 1945 m Inga-Maja Pärsson, f 1917 26/5, sjuksköterska, 
d 1954. - Inga barn.
7. Karin Ingefrid (Ingan) Envall, f 1913 8/4, teol. fil. kand. G 1937 m 
Gösta Bertil Envall, f 1909 29/10, teol. kand., fd kyrkoherde, fd biskop 
i Malaysia (Göteborg).

Barn:
a. Bertha Ingela Sjögren, f 1938 9/12, med. dr, bitr, överläk., d 1988. 
G 1966 m Staffan Ingemar Sjögren, f 1940 26/3, med. lic., d 1991.

Barn:
aa. Sigrid Maria Sjögren, f 1967 13/6, med. kand.(Uppsala).
ab. David Ingemar Sjögren, f 1968 24/11, fil. stud. (Malmö).
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b. Karin Birgitta Envall, f 1940 10/3, sjuksköterska (Göteborg).
c. Gustav Fredrik Ambjörn Envall, f 1941 13/11, systemutvecklare.
G 1973 m Agneta Christina Larsson, f 1951 5/10, ekonom 
(Göteborg).

Barn:
ca-cb. Thomas, f 1978, o. Therese, f 1981.

d. Lennart Olof Gunnemar Envall, f 1943 26/7, civiling. G 1. 1965 
m Sylvia Marianne Scherman, f 1945 4/4, fil. kand, (skilda). 2. 1979 
m Maj Kerstin Birgitta Törnros, f 1947 19/5, musikdirektör 
(Långshyttan).

Barn, i 1. giftet:
da. Jonas, f 1973.

i 2. giftet:
db-df. Samuel, f 1979, Karin, f 1982, Frida, f 1985, Linus, 
f 1988, o. Matilda, f 1990.

e. Kerstin Cecilia Envall,f 1946 28/2, leg. sjukgymnast (Göteborg).
f. Ulfhild Elisabeth Holmquist, f 1947 26/8, montessorilär. G 1. 1970 
m Anthony Paton, f 1947 7/11, ing. (skilda). 2. 1981 m Sven 
Christer Holmquist, f 1953 18/8 civiling. (Alingsås).

Barn ( alla Holmquist), i 1. giftet:
fa. Michael, f 1971 3/2.
fb. Daniel, fl 974 23/2.

i 2. giftet:
fc-fe. Karin, f 1982, Anna, f 1984, o. Anders, f 1987.

g. Gösta Elis Daniel Envall, f 1948 2/11, socionom, internat, sekr. i 
S.S.R.G. G 1979m Kerstin Eva Christina Envall - Ryman i hennes 
2. gifte, f 1940 3/12, psykoterapeut (Stockholm).

Barn (Envall-Ryman):
ga-gb. Emma, f 1978, o. Simon, f 1982.

8. Knut Ambjörn Rhedin, f 1915 26/1, med. lic., leg. läk, fd stads- 
distriktsläkare i Göteborg. G 1944 m Ingrid Gertrud Maria Olsson, 
fl914 9/10 (Göteborg).

Barn:
a. Björn Vilhelm Peter Rhedin, f 1944 7/11, dr med., d 1976 i trafik- 
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olycka. G 1971 m Judith Anne Washington, f 1948 19/7, flygplats- 
värdinna.
b. Ulla Karin Kristina Rhedin, f 1946 9/1, fil. dr, t f högskolelektor v 
Karlstads högskola (Karlstad). G 1966-1980 m Lars Fredrik Hammar, 
f 1939 5/5, jur. kand.

Barn:
ba. Jenny Maria Victoria Hammar, f 1969 28/2, fil. stud.
(Uppsala).
bb. Lars Fredrik Tobias Hammar, f 1970 21/1, ekon, stud 
(Uppsala).
bc. Sara Charlotta Ulrika Hammar, f 1976 18/5.

c. Kerstin Ingrid Cecilia (Kim) Rhedin, f 1948 12/8. Samb. m
Jan Peter Hüttner, f 1945 10/12, skådespelare (Stockholm).

Barn (Rhedin-Hüttner):
ca-cb. Charles, f 1981, o. Isabella, f 1983.

d. Boel Maria Birgitta (Bitte) Rhedin-Havstad, f 1953 25/5. G 1990 
m Erik Lars Aanund Havstad, lärare (Stockholm).

Dotter:
da. Minna, f 1991.

9. Folke Vilhelm Rhedin, f 1916 17/2, d 1937.
10. Kerstin Maria Nordén, f 1920 30/9, fil. dr, docent, fd universitets
lektor. G 1941 m Nils Åke Henning Nordén, f 1915 4/8, med. dr, 
professor em i medicin v Lunds univers. (Dalby).

Söner:
a. Jan Henrik Nordén, f 1942 13/10, civilekonom, med. lic. (Lysekil).
b. Knut Fredrik Nordén, f 1946 21/1, motormontör v SAAB 
(Trollhättan).

E. Henrik Gabriel Block, f 1882 21/3, tekn. dr, professor i matematik v 
CTH, d 1928 24/6 i Göteborg. - Ogift.

F. Knut David Herder Block, f 1885 16/6, teol. dr, kyrkoherde i Örby, 
kontraktsprost, d 1971 i Örby. G 1936 m Gertrud Maria Andersson, 
f 1899, d 1968, dotter till folkskollär. Frans Otto Andersson o.
Ida Lorentzon. - Inga barn.
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G. Josef Martin Block, f 1886 25/9, d 1890 9/2 i Örby.

H. Sixten Emanuel Block, f 1887 13/12, teol. kand., kyrkoherde i Fjärås 
och sedan i Kungälv, prost, d 1966 12/11 i Kungälv. G 1.1921 m Astrid 
Ingeborg Lillieroth, f 1899 3/5, d 1941, dotter till kyrkoherden Fredrik 
Malcolm Lillieroth och Anna Maria Ekedahl. 2. 1942 m Elsa Maria 
Lindman, f 1909 30/3, dotter till kyrkoherden Alvar Gustav Lindman 
o. Elin Sara Nyblom (Brastad).

Barn, i 1. giftet:
1. Ingrid Cecilia Block, f 1929 8/3 (Kungälv).
2. Gunhild Ingeborg Törnqvist, f 1934 3/9, leg. sjuksköterska, skol
sköterska v gymnasie- och högstadieskolorna i Strömstad, kyrkvärd.
G 1958 m Ernst Johannes Törnqvist, f 1932 28/4, fil. mag., studierektor 
v gymnasieskolan i Strömstad (Strömstad).

Barn:
a. Carl Sverker Törnqvist, f 1959 5/7, datakonsult hos f:a Direkt
konsult i Billdal. G 1992 m Helena Maria Olsson, f 1959 1/1, 
personalass. hos Ericsson Electronics ab i Mölndal (Rörtången,Kode).

Son:
aa. Oscar, f 1991.

b. Ingela Maria Törnqvist, f 1961 13/7, speditör hos Rationell 
Spedition ab i Göteborg. Samb. m Leif Gösta Kvist, f 1955 28/7, 
tågmästare (Angered, Göteborg).
c. Anna Cecilia Törnqvist, f 1963 22/11, sjuksköterska vid Danderyds 
sjukhus (Stockholm).
d. Bengt Martin Håkan Törnqvist, f 1974 15/10, stud.

3. Bengt Herder Block, f 1936 26/6, teol. kand., kyrkoherde i Urshult i 
Småland. G 1961 m Eva Elisabet Danielsson, f 1938 13/1, fil. mag. 
(Urshult).
4. Ragnar Fredrik Block, f 1940 13/2, teol. kand., komminister i Berg- 
hem i Västergötland. G 1969 m Märtha Cecilia Sinander, f 1939 18/3, 
fil. kand., biblioteksass. (Berghem).

Barn (Block) :
a. Hanna Cecilia, f 1970 13/8, fil. stud, v Göteborgs univ. (Göte
borg).
b. Carl Johan Herder, f 1972 8/2, teknolog vid CTH (Göteborg).
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c. Jakob Sixten, f 1973 8/9.
d-f. Rikard, f 1976, Agnes, f 1978 o. Märta, f 1980.

i 2. giftet:
5. Astrid Anna Karin Appell, f 1947 25/2, lågstadielär., kantor. G 1973 
m Jan-Erik Appell, f 1950 6/7, teol. kand., komminister i Brastad 
(Brastad).

Barn:
a-f. Josef, f 1974, David, f 1976, Anna-Maria, f 1977, Jakob, f 1981, 
Mirjam, f 1982, o. Simeon, f 1987.

6. Carl Sixten Block, f 1949 16/5, teol. kand., kyrkoherde i Knäred.
G 1986 m Lena Birgitta Niklasson, f 1963 1/6, undersköterska (Knäred).

Barn:
a-c. Mattias, f 1987, Rebecka, f 1990, o. Marcus, f 1991.

I. Anders Benjamin Block, f 1889 29/10, teol. kand., kyrkoherde i Haga 
förs, i Göteborg, d 1978 23/6 i Lund. G 1931 m Anna Birgitta Elisabet 
Norborg, f 1895 19/7 i Göteborg, missionär, d 1980 6/1 i Lund, dotter t 
komministern Lars Norborg o. Helena Wåhlin. - Anders Block har utg. 
”Minnen ft gamla prästhem i Göteborgs stift”, 1929.

Barn:
1. Anders Eskil Block, f 1932 12/11, civiling., tekn. lie., fil. mag., 
avd.dir. i FOA, författare, medv. i radio och TV, framtidsforskare hos 
belgiska regeringen, mm (Stockholm). G 1962-1967 med Hedvig 
Gunilla Tarschys i hennes 1. gifte, f 1940 25/8, inredningsark., kultur
skribent.

Barn:
a. Anna Carolina Cecilia Block, f 1963 18/3, jur. kand., ambassadsekr. 
vid sv. ambassaden i Buenos Aires. (Buenos Aires).
b. Paula Ellen Charlotta Block, f 1965 25/1, arkitekt SAR. Samb. m 
Lasse Philipsen, psykologstud. (Malmö).

Söner:
ba-bb. Mickel, f 1991, o. Max, f 1993.

c. Clara Cornelia Block, f 1966 25/6, fil. stud., journalist (freelance), 
filmscripta mm (Bromma).

2. Anna Karin Cecilia Block, f 1934 25/5, fil. dr, docent i genetik v 
Göteborgs univers. (Göteborg).
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S. Per Henrik Lars Herder Block, f 1935 2/7, teol. lic, fil. kand., 
teol.dr hc, universitetslektor, bibelöversättare. G 1964 m Eva Maria 
Svartengren, f 1940 25/6, fil. dr., teol. kand., avdelningsdir. i Arkiv för 
Ljud och Bild i Sthlm (Knivsta).

Son:
a. Thomas Gabriel Block, f 1968 16/2, fil. stud., studerar musikveten
skap i Uppsala (Uppsala).

4. Cecilia Helena Cervin, f 1937 11/6, fil. mag., gymnasieadj. v S:t Petri 
skola i Malmö, vik. högskolelektor v univ. i Linköping. G 1960 m Gert 
Olof Reinhold Cervin, f 1926 17/9, fil. lic., lektor em. v S:t Petri skola i 
Malmö, kulturkritiker i dagspressen (Linköping o. Lund).

Barn:
a. Anders Michael Cervin, f 1962 15/4, jur. kand., assessor v hov
rätten över Skåne och Blekinge (Lund).
b. Maria Helena Cervin, f 1967 8/1, fil. kand., anst. i Lunds 
kommunalförvaltn. (Lund).

5. Hans Erik Block, f 1940 26/9, fil. lic., byrådir. o. ADB-säkerhetschef v 
Statistiska Centralbyrån SCB. G 1964 m Anna Britta Tengstrand, 
f 1940 9/7, fil. kand., förskollärare (Åkersberga).

Barn:
a. Lars Block, f 1965 30/9, leg. läkare, arrang, jazzmusik för orkester. 
Samb. m Gunhilde (Hille) Björkhem, leg. läkare (Stockholm).
b. Sara Block, f 1966 30/9, civiling. Samb. m Erik Hagland, civiling. 
(Solna).
c. Tobias Block, f 1969 19/4, odont. stud. (Stockholm).
d. Jonathan Block, f 1972 6/6, stud, v lärarhögskolan i Sthlm 
(Stockholm).

J. Ulfhild Cecilia Maria Block, f 1891 22/4, d 1895 31/7 i Örby.

K. Jakob Ludvig Block, f 1894 22/2, civiling., 1 :e ingenjör v Sthlms stads 
Elverk, d 1982 29/8. G 1923 m Malin (Maj) Ulrika Hallgren, f 1893 23/3, 
d 1979 2/11, dotter till chefredaktören för Stockholms Tidningen Adolf 
Hallgren o. Eva Maria Sköldberg.

Barn:
1. Lars Peter Block, f 1925 19/4, tekn. dr, professor em v KTH (statens 
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deleg, f rymdverks.). (Vallentuna). G 1953 m Klara Maria (Maj) Storm, 
f 1925 6/6, skolkökslärarinna, d 1989.

Barn:
a. Carl Henrik Peter Block, f 1954 29/11, chef för SJ:s persontrafik- 
div. G 1979 m Eva Britt-Marie Eriksson, f 1952 6/4, fil. kand., skol
psykolog (Täby).

Barn:
aa-ab. Elina, f 1983 o.Tove, f 1986.

b. Eva Elisabeth Cecilia Tell, f 1958 23/4, fd sekr. v Roslagsbanan, 
stud, v lärarhögsk. i Sthlm. G 1979 m Thomas Vilhelm Tell, f 1952 
17/9, lokförare (Vallentuna).

Barn:
ba-bc. David, f 1978, Janna, f 1983, o. Gustav, f 1985.

c. Gunvor Maria Elisabeth Eriksson, f 1960 29/9, tidig. SJ-anst.
G 1984 m Nils Göran Eriksson, f 1956 20/2, hemmansägare (Gällö).

Barn:
ca-ce. Mikael, f 1983, Gunnar, f 1984, Johan, f 1987, 
Bengt-Göran, f 1989, d s å., o. Lennart, f 1991.

d. Anders Ludvig Peter Block, f 1966 19/5.

2. Martin Ludvig Block, f 1927 22/11, fil. mag., fd gymnasieadj., kapten 
i Västerbottens reg:tes reserv. G 1960 m Gertrud Inga-Lill Klintebäck, 
f 1935 7/2, fil. kand., nämndsekr. i Täby kommunförv., kyrkvärd 
(Täby).

Barn:
a. Kerstin Ulrika Cecilia (Cia) Block, f 1960 9/11.
b. Gertrud Gunilla (Nilla) Östberg, f 1963 15/7, fil. kand., ekonom, 
utb. undersköterska. G 1991 m Lars Anders Östberg, f 1958 29/3 
jur. kand, affärsjurist, kapten i 119: s res. (Stockholm)

Dotter:
ba. Ebba, f 1992.

c. Sven Martin Jakob Block, f 1968 13/12.

3. Eva Cecilia Holmgren, f 1934 10/4, fil. mag., gymnaasieadj. G 1965 
m Karl Steffan Holmgren, f 1935 1/9, civiling., gymnasieadj.
(Skellefteå).
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Barn:
a. Ylva Astrid Cecilia Holmgren, f 1967 10/5.
b. Kerstin Ulfhild Maria Holmgren, f 1969 10/2.
c. Malin Sigrid Irene Holmgren, f 1970 31/12.

L. Erik-Martin Josef Block, f 1896 27/5, d s å i Örby.
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Släkthistoriker

SPARRE
Släktens ursprung har utförligt behandlats i skriften ”Atten Sparre”, som kom 
ut 1969. Efter detta har några nya rön tillkommit. På grund härav och då en 
samlad redogörelse för släkten kan anses motiverad, har denna historik blivit 
relativt utförlig.

Släkten har flera grenar med gemensamt ursprung. Den med visshet äldste 
kände gemensamme stamfadern var väpnaren Sigge Larsson på Simonstorp i 
Grolanda socken i Frökinds härad i Västergötland (omkr. 2 mil sydväst om Fal
köping). Han nämns första gången 1390 och ägde flera andra egendomar i 
samma landskap, bl a i Vartofta härad samt i Göteve socken i Vilske härad (Gö- 
teve är en grannsocken till Grolanda; obs! namnet Göteve far ej förväxlas med 
Götene i Kinne härad, som förut knutits till hans namn). Hans far hette Lars 
men man har inte kunnat identifiera denne, hans mor Elin Håkansdotter. Sigge 
Larssons son var riksrådet Lars Siggesson d ä, vars sonson riksrådet Lars Sigges- 
son d y var Gustav Vasas marsk och känd i den svenska historien. Han hade sex 
söner, av vilka tre var ogifta. Av de gifta sönerna var Göran Larsson Sparre 
(1530-1586), som skrev sig till Rossvik (i Husby-Rekarne sn i Södermanland) 
m fl gods, äldst. Han blev stamfar för ätten (släktgrenen) Sparre af Rossvik. 
Denna ätt fortlever. Den andre sonen var Erik Larsson Sparre till Sundby (i Öja 
sn i Södermanland) och Hökerum (i S. Vings sn i Västergötland). Erik Sparre, 
född 1550 och död 1600, är liksom fadern känd från den svenska historien och 
far anses ha varit släktens mest betydande person genom tiderna. Han var 
Johan IILs kansler och den ledande kraften i rådet, lärd och vältalare. För efter
världen är han också känd som en av de fem stormän som dömdes till döden 
och halshöggs i Linköping 1600, det sk Linköpings blodbad. Hans söner Peder 
och Ture Eriksson Sparre samt deras brorsbarn upphöjdes till friherrar 1647 
med (Kronoberg vid Växjö) som friherrskap. Denna ätt (släktgren), till vilken 
Ulf Sparre hörde och som tidigare kallades Sparre till Kronoberg men numera 
endast Sparre, är den till numerären största av de olika ätterna Sparre. Den har 
i sin tur tre grenar: Huvudmannagrenen, som florerar i Frankrike och har 
fransk grevlig värdighet, en gren med Ulf Sparre och en gren med Ulf Sparres 
kusin, kapten Carl Johan Sparre (1795-1841), som stamfäder. Ur denna ätt har 
utgrenats fyra grevliga ätter, av vilka endast Sparre af Söfdeborg (som ligger i 
Skåne), fortlever. - Lars Siggesson dy:s tredje son Johan Larsson Sparre till
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Bergkvara (som ligger i Bergunda socken i Småland) och Kasti i Estland 
(1551-1599) var ståthållare på Kalmar slott. Han avrättades 1599 och hans 
släktgren är utdöd. (Litt.: ”Ätten Sparre” av Claes Wannerth, 1969, EAA, AK 
och ”De äldsta leden av ätterna Sparre till Sundby och Rossvik”, av Jan Lied
gren i Släkt och Hävd 1975, s. 299-301.)

VULT von STEIJERN
Släkten kommer från Steiermark i nuvarande Österrike. Den äldste kände 
stamfadern var Mathias Vult, som från Steiermark flyttade till Zülich i Schlesien, 
där han blev borgare och körsnär. Hans söner Elias, Konrad och Fredrik inflyt
tade omkring 1640 till Stockholm, där de blev körsnärer, Elias tom hovpelti- 
nerare. En sonson till Elias Vult, Johan Julius Vult, adlades 1743 under namnet 
Vult von Steijern. Dennes sonson Henrik Vult von Steijern, Kerstin Sparres far, 
upphöjdes 1843 i friherrligt stånd, en värdighet som endast tillkommer släktens 
huvudman (fn Nils V v S, se tab. 8 D 1), Henriks sonson Carl gifte sig med So
fia Sparre. Vissa släktmedlemmar skriver sig von Steijern. (Litt EAA och AK).

THAMS
Norsk släkt, ursprungligen från England. Den kom på 1600-talet till Norge ge
nom Daniel Mathias Thams, som enligt traditionen flydde från England på 
grund av de under kung Charles II begynnande religionsstridigheterna. - Nam
net Thams antog han, likaledes enligt släkttraditionen, till minne av att han 
under flykten måste rädda sig genom att simma över Themsen. En sentida ätt
ling till denne, Birger Brynjulf Thams, gifte sig med Anna Sparre, se tab. 1 A. 
(Utredning förvarad hos släkten Thams)

RYDIN
Släkten kommer från Lerums socken i Västergötland. Äldsta kända stamfäder 
var bonden Anders och hans fru Britta i Västra Ry(d) i Lerums socken i Väster
götland. Deras son Börje Henrik (1761-1822) flyttade till Jönköping, blev 
handelsman där och tog sig namnet Rydin efter stamhemmanet. En son till ho
nom var handlanden och rådmannen i Jönköping Johan Samuel Rydin, gift 
med Engel Katrina von Sydow av denna släkts sk Jönköpingsgren. Deras son 
Herman Ludvig Rydin (1822-1904) blev professor och rektor vid Uppsala uni- 
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versitet. Hans son Sven Ludvig Herman Rydin gifte sig med Sigrid Sparre, se 
tab. 3 A.( SLK 1938, kompl. av JvS)

HELLMAN
Släkten kommer från Örebro län. Äldste kände stamfar var Lars Hellman, född 
där 1714 (1720?), lantbruksbokhållare på Olstorp i Askeryds socken i Öster
götlands län, senare ägare av och bosatt på Rönnäs i Asby socken i samma län, 
död på Olstorp 1795. En sonsons son till honom, Frey Otto Vitalis Hellman, 
gifte sig med Carolina Sparre, se tab. 4. (I släkten Hellman förvarad utredning. 
Uppgifter lämnade av Christian A. Fogelberg).

KUYLENSTIERNA
Släkten härstammar från Flandern. Arkitekten och ingenjören Jan Jakobsson 
Kuyl inkom till Sverige 1641. Släkten adlades 1693 under namnet Kuylenstier
na. En ättling i femte led till Jan Jakobsson K., Gustaf Adolf Kuylenstierna, gif
te sig med Augusta Hellman, se tab.4 A. En del släktmedlemmar skriver sig 
Kuylenstjerna. (AK och EAA.)

BJÖRLINGSON
Släktens äldste med visshet kände stamfader var Johan Björling, som under 
senare hälften av 1700-talet var trädgårdsmästare på Gerstorp i Kaga socken i 
Östergötland (ägare var då översten Wilhelm Leijonhjelm). En sonsons son till 
Johan Björling, Knut Felix, antog namnet Björlingson. Han gifte sig med Her
tha Hellman, se tab. 4 G. (Uppgifter lämnade av Frey Björlingson)

WINGNER
Släkten kommer från S. Ving i Västergötland. Äldste kände stamfar var Anders 
Andersson, född i S. Ving 1756 och död där 1821. Han och hans hustru Ca
thrine Andersdotters sonsons son Per Johan Pettersson (1849-1910), disponent 
och vd i Halls ab (tryckeri, tidningsutg. och bokhandelsrörelse) i Jönköping, 
antog släktnamnet Wingner för sina söner Sten och Tord. Den sistnämnde gifte 
sig med Nina Hellman, se tab. 4 J. (Uppgifter lämnade av Christian A. Fogel
berg)
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SEGERDAHL
Äldste kände stamfar var Sven Henricsson, bonde i Ullstorps by i Segerstads 
socken i Västergötland. Hans son Nils (1691-1756) var kyrkoherde i Åsarps 
socken i samma landskap och antog namnet Segerdahl. Ättlingar till denne i 
fjärde led var bl a bröderna Frithiof och Oscar Segerdahl som gifte sig, Fritiof 
med Lotten Sparre, se tab. 6, och Oscar med Lovisa Sparre, se tab. 11 
(Örnb.1887)

von SYDOW
Släkten kommer från Pommern. Den äldste med visshet kände stamfadern var 
amtmannen David Sidow, född 1661 eller 1662 (födelseorten okänd), död 
1734 i Helsingör i Danmark. Han var 1692 borgare i Stettin och kom sedan 
till Berlin, varefter han blev amtman (godsförvaltare) i Pommern. Han inflytta
de med större delen av sin familj 1724 från ön Usedom i Vorpommern till Sve
rige och bosatte sig i Kalmartrakten men begav sig sedermera ensam till Dan
mark. En sonsons sonson till honom, Jakob Ludvig von Sydow, gifte sig med 
Ingeborg Sparre, se tab.7. - Enligt en tysk’handskrift från omkr. 1800 var ovan
nämnde David Sidow son till en Christian Sidow, nämnd som starost i Polen. 
Mot slutet av sin levnad skall denne ha bosatt sig i Kürow (nu Kurow) vid flo
den Oders västra strand nära Stettin i nuv. Polen, och avlidit där omkr. 1700. 
Detta har dock inte kunnat verifieras genom någon primärkälla. - Släkten är 
borgerlig och har ej något samband med tyska adliga släkter med samma namn. 
(Dessa var från början åtta olika släkter, varav tre fortlever.) - (Knut och Karin 
von Sydow: ”Släkten von Sydow i Sverige”, 1955, OAK, forskn. utg. av JvS.)

MUNCK af ROSENSCHÖLD
Släkten kommer från Skåne. Den förste med visshet kände stamfadern var 
klockaren i Riseberga socken i Norra Åsbo härad Johan Munck, född 1661 eller 
1662 och död 1719. En Jöns eller Jens Munk (1579-1628), som 1619-1620 
ledde en sjöexpedition med uppgift att utforska en transportväg norr om den 
nordamerikanska kontinenten men som av is i Hudsonviken tvangs avbryta ex
peditionen, skulle enligt vissa källor vara farfar till Johan Munk. Detta har dock 
inte kunnat bekräftas genom officiella källor. - Johan Muncks sonson var bis
kopen i Lund Petrus Munck (1732-1803), vars barn 1799 adlades med nam
net Munck af Rosenschöld för faderns förtjänster. Petrus Muncks sonsons son 
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August Munck af Rosenschöld gifte sig med Elisabeth von Sydow, se tab. 7 A. 
(EAA, AK, och Th. Munck af Rosenschöld: ”De gamle Munckar och Rosen- 
schöldar”, 1987.)

HOLLINGWORTH
Släkten kommer från England men har enligt traditionen ett normandiskt 
ursprung. Enligt en i släkten befintlig kopia av en vapenbild med text skall en 
man vid namn Houxvert ha kommit från Normandie till England med Vil
helm Erövraren 1066. Släkten förde ett vapen med en balk, belagd med tre 
gröna järneksblad. I början av 1100-talet är släkten känd under namnet de 
Holyngworthe. Släkten ägde Hollingworth Hall i grevskapet Cheshire (Ches
ter) i NV England. Släktleden mellan Houxwert och nedannämnde Andrew 
Hollingworth har inte utretts men kan möjligen klarläggas genom forskning i 
brittiska arkiv. - Andrew Hollingworth (1837-1884) kom till Sverige 1855. 
Hans son Alfred Hardy Andrew Hollingworth gifte sig med Ellen Vult von 
Steijern, se tab. 8 B. (SLK 1938 samt ovannämnda kopia av vapenbild med be
skrivning.)

BROOMÉ

Släktens äldste kände stamfar var kemisten Thomas Broome, vars födelseår är 
okänt. Han är nämnd första gången 1642 som boende i Skåne, ägnade sig åt 
framställning av pottaska på gården Snäckestad i Villands Vånga socken och 
dog där 1679. Enligt släkttraditionen har släkten brittiskt, möjligen skotskt ur
sprung. En ättling till Thomas Broome i sjunde led, Gösta Broomé, gifte sig 
med Kerstin Vult von Steijern, se tab. 8 E. (Bertil Broomé: ”Släkten Broomé”, 
1980.)

WESTMAN
Släkten kommer från Stockholm. Den äldste stamfadern var skräddaren Lars 
Westman, vars födelse- och dödsdata är okända. Han finns i mantalslängden 
för Stockholm 1676 antecknad som boende i staden. Hans son var bryggaren 
Erik Larsson Westman (1650-1720). Denne hade två söner, bryggaren Lars
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Eriksson, efter vilken den s k Stockholmssläkten Westman - med bryggare i fle
ra generationer - härstammar, och Erik Eriksson d ä, som var bryggare, senare 
bakugnsskrivare, i Stockholm och efter vilken den s k Härnösandssläkten stam
mar. En son till denne, Erik Eriksson Westman d y, f 1723, utflyttade till Fin
land, blev tygskrivare på Sveaborg, stadskassör i Helsingfors och slutligen mön
sterskrivare på Prins Fredrik Adolfs värvade infanterireg.te vid Sveaborg. Hans 
ende son Adolf Westman (1751-1808) återflyttade till Sverige och blev hand
lande, rådman och vice borgmästare i Härnösand. Dennes sonsons son Johan 
Karl Adolf Westman gifte sig med Karin Sparre, tab. 9. - Denna släkt Westman 
har ej något samband med de i nedannämnda släktböcker redovisade släkterna 
Westman från Ångermanland och Grundsunda. - (”Släkten Westman (Härnö- 
sands-släkten)”, av C. Afzelius 1919, ”Släkten Westman (Härnösands-släkten)” 
del II, 1944 av Adolf Westman, och SLK 1967.)

BLOCK
Släkt från Halland. Äldste kände stamfader på den agnatiska sidan var Anders 
Olsson från Gressela i Hanhals socken i Halland, som levde ännu 1714. Hans 
sonsons sonson Peter Andreasson (1810-1855) arrenderade Vassbacka och ägde 
Lersik i Fjärås sn i Halland. Han var gift med Mariana Block (1811-1867), 
som var född i Vassbacka. Hennes farfars farfar Pehr Pehrsson Block 
(1679-1742) var frälselänsman över Tjolöholms, Dals, Rossareds och Ellekärrs 
säterier i Nordhalland och var bosatt i Össlöf i Fjärås sn. Peter Andreassons och 
Mariana Blocks barn, bl a Anders Herder, antog namnet Block efter sin moder. 
Anders Herder Block gifte sig med Cecilia Sparre, se tab. 12. (Släktutredning av 
Carl, Sixten, Anders och Ludvig Block.)

RHEDIN
Släkt från Kinds härad i Västergötland, vars äldste med visshet kände stamfar 
var Nils Andersson, född 1718 i Ömmestorp i Tranemo sn och gift med G. 
Bengtsdotter. Hans far var troligen Anders Håkansson, som i mantalslängden 
för Tranemo finns på Ömmestorps säteri 1725. (Ömmestorp ägdes då av Axel 
Rutensköld, Ulf Sparres mormors far.) Nils Anderssons son Sven Nilsson, 
f 1751 24/2 i Örsås sn, hade sonen Nils Svensson, f 1794 26/6 i Körningsgärde 
i Tranemo sn. Denne vistades under några år i Ulricehamn, som ligger i Red
vägs härad, och antog namnet Redin omkr. 1820. Dennes sonson Fredrik Vil- 
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helm Rhedin, gifte sig med Elisabeth Block, se tab. 12 C. - Släkten har inte nå
got samband med den i Sv. släktkalendern (senast i årg. 1978) intagna släkten 
Rhedin. (Eric C:son Swartz: Släkten Lundström, 1938. Forskn. i Göteborgs 
landsarkiv, utf. av Rolf Ekelund, Kullavik, och JvS.)
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Förkortningar
AK = Adelskalendern 
BA = Bachelor of arts 
BFor = Bachelor of forestry 
B Sc = Bachelor of science 
d = den, död
EAA = Elgenstiernas ättartavlor 
f = född
FOA = Försvarets forskningsanstalt
G = gift
ihm = ibidem (därstädes) 
MA = Master of arts 
March = Master of architecture 
Msc = Master of science 
MBA = Master of business administration 
OAK = Kalender över ointrod. adel 
SLK = Svenska släktkalendern 
tv = tvilling 
v = vid
VVK = Väg- och vattenbyggnadskåren 
vd = verkst. dir
Örnb. = Svensk slägtkalender/Svenska ättartal (av Viktor Örnberg) 

Övriga förkortningar torde ej behöva förklaras
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Svenska släktkalendern (fork. SLK) med dess föregångare Svensk 
slägtkalender - Svenska ättartal (förk. Örnb. efter förf.)

Herdaminnen.
Vem är det.

Otryckta
Diverse handlingar i riksarkivet, landsarkivet i Vadstena ( delvis lästa på mikro

kort från Svensk arkivinformation i Ramsele), landsarkivet i Göteborg och 
Göta hovrätts arkiv i Jönköping.

Av ättlingar insända släktutredningar och biograf, uppgifter.
I släkten von Sydows arkiv (i riksarkivet) och i J. von Sydows arkiv i Göteborg 

befintliga brev från bl a Ulf och Kerstin Sparre och flera av deras barn, 
räkenskapshandlingar upprättade av Carolina Sparre, f Ehrenpohl, mfl 
handlingar.
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Släkt- och personnamns- 
register
För att förenkla registret har från avdeln. 

”Ättlingarna” endast släktnamn medtagits, i 

förekommande fall för de sidor där släkten 
redovisats. Personnamn eller släktnamn i övri
ga avsnitt av boken har registrerats på sedvan
ligt sätt. Kvinnor har registrerats under deras 
flicknamn.

Ahlberg 67
Ahlgren 40
Ahlström, se Lindhoff
Almqvist, Carl Jonas Love 17
Almqvist, Johan Magnus 20
Almström 36
Alsén 57
Alstermark 80
Alunni 38
Alvgrim 75
Anderberg 36
Andersdotter, Cathrine 103
Andersson (Björlingson) 48
Andersson (Block) 95
Andersson (Boéthius-Wetterqvist) 90
Andersson (Hollingworth) 70
Andersson (Magnusson-Broomé) 77
Andersson (Odhnoff) 86
Andersson (Rhedin) 91
Andersson (Strehlenert-Sparre) 33
Andersson (Walldin) 68
Andersson (Westman) 83
Andersson, Anders 103
Andersson, Nils 106
Andreasson, Peter 106
Andrell 60
Andrén 74
Angerstein 35
Anjou 78
Antti 37
Apiarie, Fredr. 23
Appell 97

Arnander 85
Aschan 35
Asklund 69
Augenius 68
Augustsson 81
Axelson 34
Axerup 75

Barcik 88
Barreda 31
von Baumgarten 35
Bebtein 93
Becker (Martin-Ericsson-Thams) 27
Becker (Ödmansson-Sparre) 30
Behrman 57
Bengtsdotter, G 106
Bengtsson (Kuylenstierna) 41
Bengtsson (Wetterqvist) 88
Bennedich 83
Bentzer 50
Berg 84
Berglund 68
Bergqvist 64
Bergqvist, se Lagerheim
Bernhardsson (Kuylenstierna) 40
Bernhardsson (Wetterqvist) 88
Bernson 58
Beronius 61
Bj urberg 27
Bjurevad 81
Björkenstam 36
Björkhem 98
Björling, Johan 103
Björlingson 47-48, 103

Frey 103
Knut Felix 103

Björnstedt 43
Blanck 35-36
Block 87-100, 106
Anders Benjamin 106
Anders Herder 106
Carl 106
Elisabeth, g Rhedin 107
Ludvig 106
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Mariana 106 Christenson, Astrid 91
Pehr Pehrsson 106 Christiansson 33
Sixten 106 Christie, se Borelius

Blomberg 88 Chyla 46
Blomqvist (Fogelberg) 49 Collinge 46
Blomqvist (Genell-Munck af R.) 60 Cronander 76
Blomqvist (Falkenstedt-Kuylenstierna) 41 Cullberg 87
Bodin 76 Cunnington 45
Boethius 90
Bolander 55 Danielsson 96
Bolméer, Bengt Magnus 10 von Dardel 38
Bolméer, Magnus 10 Day-Wilson 82
Borelius 57 de Glanville Waymouth 55
Borgstedt 83 Dillner 36-37
von Borries 37-38 Doumerge 28
Borrman 50 Duffy 47
Brandon 80 Duthiers 31
Bratt 68 Dyhlén 82
Brinkman 46
Broome, Thomas 105 Eckerbom 84
Broome 77-79, 105 Ehrenpohl, Anders Johansson 9

Bertil 5 Carolina Maria 9, 10
Gösta 105 Erasmus A. N. 10, 11

Brunzell 38 Ekedahl 96
Bråkenhjelm, A. F. 20 Ekelund, Rolf 107
Baller 87 Ekengren 65
Bäckström, Gustaf 23 Ekman (Gyllenhammar-von Sydow)

Ekman (Hamilton) 37
Carl XIV Johan 11, 13,21 Ekman (Westman) 80
Carlsson (Rhedin) 93 Ekstrand 38
Carlson, se Alvgrim Ekström 81
Carlsten 60 Eliasson 42
Carss 41 Elsmark 85
Castronuovo 70 Emond 61
Cato 41 Englund 57
Cederström 27 Enström 70
Cederström, Anders 23 Envall 93-94

Lovisa 23 Eresund 68
Rudolf Johan 25 Ericsson (Ahlberg-Walldin) 67

Centerwall 50 Eriksson (Block), Eva 99
Cervin 98 Eriksson (Block), Göran 99
Charles II 102 Ericsson (Boethius-Wetterqvist) 90
Chrisman 43-45 Ericsson (Broome) 78
Christenson, Arne 91 Eriksson (Kuylenstierna) 40
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Ericsson (Thams) 27-28
Ericsson (Walldin) 68
Ericsson (Wetterqvist) 88
Erlanson 91
Essen-Möller 54
Etzler 63-64

Falk 54-55
Falkenstedt 41
Faikholt 56
Faye-Wevle 39
Fellenius 61
Fenelius 75
Ferner 83
Fischer 51
Flink 81
Fogelberg 49-50

Christian A. 103
Follin 36
Fornborn 81
Forsgren 56
Forsman 52
Forssell 90
Franzén 74
Fredholm 71
Fredriksson 71
Fridemark 74
Fries 69
Frisk 41
Fröhling 78
Fältenborg 70
Fözö 57

Garenberg 31
Genell 59-60
Gerard 61
Gerdes, Anna Christina, g Lagerheim 18
Glimstedt 38
GrafFman, I. W. 22
Grill, Claes 15
Grimberg 37
Gripstad 52
Grundberg 83
Grundstedt 43

Gullander 31
Gullers 35
Gustav Vasa 101
Gustav V 47
Gustavsson 86
Gyllenbåga (Planting-), Jacob Henric 21
Gyllenhammar 62

Haag 89
Habermaier 51
Hagbo 33
Hagland 98
Haj um 91
Hallen 90
Hallgren 98
Hamilton 36-37
Hammar 95
Hammaren 72
Hansell 67
Haraldsson 54
Hargeby 52
Haskel 27
Havstad 95
Hecht 83
Hecker 52
Hed 50
Hedberg 79
Hedlund 54
Hedström 32
Hedwall 74
von Heideman 35

Karl Reinhold 25
Nina, g Sparre 25

von Heijne 89
Heikkinen 93
Heimel 30
Helin 57
Hellman 39-51, 103
Augusta, g Kuylenstierna 103
Carl 9, 15, 17, 19,21
Frey Otto Vitalis 103
Hertha, g Björlingson 103
Lars 103
Nina, g Wingner 103
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Henriksson 70
Henricsson, Sven 104
Hirano 63
Hjelm 83
Hjort 39
Hjärne 41
Hoffsten 31
Hollingworth 68-73, 105
Alfred Hardy Andrew 105
Andrew 105

Holm 40
Holmberg 56
Holmgren 99
Holmquist (Envall) 94
Holmqvist (Overgaard-Vult von S.) 77
Houxvert 105
Hultin, Carl Magnus 12, 14
Hurtig 62
Huss, Magnus 23, 24
Hüttner 95
Håkansson, Anders 106
Häger 78
Hägg 30

Johansson (von Sydow) 65
Johansson (Westman) 83
Johnson (Hellman)43
Johnsson (Westman) 83
Johnston 46
Jonasson 59
Jones 70
Jonsson (Boethius-Wetterqvist) 90
Jonsson (Hollingworth) 73
Jonsson (Martin) 28
Justus 38
Jäfvert 67

Karlsson (Broomé) 79
Karlsson (Löfgren-Vult von S.) 74
Kauppi 58
Keiper 45
Key, Henrik 20
Kiellander 77
Kindlund 59
Kjellberg 73
Kjeldsen 86
Kjellgren 80
Kjellsson 21

Idhage 71
Isaksson 92

Klasson 39
Klejt, jägare 12
Klementsson 65

Jablonska 91
Jacobson 69
James 47
Janson (Broomé) 78
Jansson (Lingserius-Nordstrand) 81
Jansson (Walldin) 66
Jarlhed 58
Jehrn 61
Jenisch 76
Jensen (Jäfvert-Walldin) 67
Jensen (Falk-Munck af R.), se Essen-Möller
Jensen (Thams) 28
Jepson 54
Johan III 101
Johansson (Grimberg) 37
Johansson (Otter-Hollingworth) 71
Johansson (Rhedin) 92

Klint 33
Klintebäck 99
Klockhoff 82
Klominek 79
Knapp 71
Knudsen 80
Konecny 44
Kovacs 44
Kragh, se Helin
Kullberg (Broome), Kajsa 78
Kullberg (Broomé), Mats 78
Kullberg (Hollingworth) 70
Kuyl, Jan Jakobsson 103
Kuylenstierna 39-43, 103
Gustaf Adolf 103

Kvist (Fogelberg) 49
Kvist (Törnqvist-Block) 96
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Lagerberg 51-52
Lagerbielke, Carl Johan 9
Lagerheim, Anna Christina, 

g Vuk von Steijern 18 
Carl Eric 18

Lagerstedt 53
Lancaster 66
Landquist 32
Lanner 61
Larsson (Ekman-Westman) 80
Larsson (Envall-Rhedin) 94
Larsson (Grimberg) 37
Larsson (Lindblad-Hollingworth-
Vult von S.) 73

Larsson (Vult von Steijern) 76
Lassen 74
Laurin 31-32
Lawson 44
Leijonflycht 40
Leijonhjelm 103
Leijonhufvud 29
Abraham 10
S. Abraham 10

Lemchen, W 20
Lewenhaupt, Carolina, g Sparre 11
Lidbeck 29
Liljekvist 51
Liljequist 28
Lilljeroth 96
Lindberg (Sparre) 39
Lindberg (Wingner) 50
Lindblad 73
Lindén 42
Linder (Segerdahl) 63
Linder (Vult von Steijern) 74
Lindhagen 92
Lindhoff 58
Lindman (Block) 96
Lindman (Lingserius-Westman) 80
Lindmark 29
Lindquist 34
Lindroos 64
Lindström 70
Lingserius 80

Linner 70
Ljung 42
Ljung, A. D. 20
Loidin 30
Lorey 28
Loven 30
Lund 86
Lundberg 37
Lunden 31
Lundholm 67
Lundin 33
Lundquist 78
Lunell 89
Lång, N. J. 23
Lofgren 74
Lönngren, handelsman 23
Lönnroth 60

Maartmann 32
Magnusson (Broome) 77
Magnusson (Fogelberg) 49
Magnusson (Martin-Ericsson-Thams) 28
Maier 29
Malm 32
Malmgren 53
Malmström 58
Markovic 34
Markusson 76
Martin 27-28
Martins 39
Mattsson (Genell- Munck af R.) 60
Mattsson (Munck af R.) 57
Medberg 56
Mikl 33
Mikowski 44
Molden 32
Monrey 28
Monroe 46
Morud 71
Munck af Rosenschöld 53-61, 104
August 105
Jens (eller Jöns) (Munk) 104
Johan104
Petrus 104
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Månsson 86 Olsson, Anders 106
Mårtensson 54 Osborne 60

Ostrovsky 28
Nauckhoff51 Ostwald 48
Nedell 48 Otter 71
Neely 45 von Otter 74
Niklasson 97 Övergaard 76
Nilsson, anst. hos Ulf Sparre 21 Owman 92
Nilsson (Bengtsson-Kuylenstierna) 41
Nilsson (Berg-Westman) 84 Padellaro 65
Nilsson (Broomé) 79 Palme 35
Nilsson (Etzler-von Sydow) 64 Palmgren 73
Nilsson (Falk-Munck af R.), Maria 54 Palmquist 53
Nilsson (Falk-Munck af R.), Per Otto 54 Parkheden 84
Nilsson (Hollingworth-Vult von S.) 73 Paton 94
Nilsson (Svensson- Kuylenstierna) 40 Peijron (Peyron), Gustaf Abraham 21
Nilsson Sven 106 Pehrsson (Hollingworth) 72
Norborg 97 Persson (Etzler- von Sydow), Arne 64
Norden (Rhedin) 95 Persson (Etzler-von Sydow), Inger 63
Norden (Sparre) 32 Persson (Munck) 57
Nordenberg, Bengt 24 Persson (Strehlenert-Sparre) 34
Nordenfelt 63 Persson (Westman) 82
Nordfelt, P. J. 20 Petander 84
Nordgård 84 Pettersson (Hellman) 43
Nordlind 79 Pettersson (Larsson-Vult von S.) 76
Nordlund (Elsmark-Westman) 85 Pettersson (Rhedin) 91
Nordlund (Frisk-Kuylenstierna) 41 Pettersson, Per Johan 103
Nordlund (Nylin-Hollingworth) 73 Phalén 72
Nordstrand 80 Phares 46
Norman 80 Philipsen 97
Nyblom 96 Pira 65
Nylén 30 von Platen, Baltzar 14, 18
Nylin 73 Pompili 53
Nyman 64 Pålman, Jon 11,16
Nyström 83 Pålsson 34
Nörgaard 43 Pärsson 93

Pätzke 62
Odhnoff 85-87
Ohrstrom 78 Ragnarsson 56
Olejnik 76 Ranggård 77
Olsson, (Laurin-Sparre) 31 Ransjö 70
Olsson (Rhedin) 94 Rantil 60
Olsson (Törnqvist-Block) 96 Rasmussen 86
Olsson (Westman) 81 Remnert 75
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Reutvard 48
Reynolds 45
Rexius 87
Rhedin 87-95, 106

Fredrik Vilhelm 106
Nils Svensson 106

Ribers 29
Ritzén 64
Rogberg 34
Rosen 44
Rosén 66
Rosengren 55
Rosenquist 65
Rudhe 85
Rutenskold, Axel 106

Ulrika Juliana, g Ehrenpohl 9
Rydbeck 82
Rydin 35, 102
Anders, bonde 102
Britta 102
Börje Henrik 102
Herman Ludvig 102
Johan Samuel 102
Sven Ludvig Herman 102

Ryding 58
Ryman 94
Rystedt 55
Rålamb, Karl Fredrik 25
Röttgert 36-37

von Scheven, Johan Jacob 16, 17
von Schinkel 86
Schmaltz, Anna Maria 10
Schmer 92
Schultérus 48
Schwan, förare 12
Schäfer 37
Seewerker 44
Segerdahl 51-53, 85-87, 104

Frithiof 104
Nils Svensson 104
Oscar 104

Selldén, Sven Niclas 22, 23
Sellén 75
Sinandet 96
Singh 44
Sjöbeck, doktor 21
Sjöberg 69
Sjöcrona 36
Sjögren (Envall-Rhedin) 93
Sjögren (Rhedin) 93
Sköldberg 98
Skölfman 72
Slettengren, P. G. 20
Slickton 46
von Sneidern 61
Sommarström 75
Sparre 101-102
Carl Sparres gren 27-34
Knut Sparres gren 35-39

Sabo 45
Sahlstrom 48
Salenius 63
Sallander 55
Salmivuori 42
Sandahl 64
Sandberg (Hollingworth) 69
Sandberg (Lagerberg-Segerdahl) 52
Sandberg (Tolf-Segerdahl) 52
Sandels, Johan August 12
Sandler 81
Sandströmer 29
Santesson, Carl Gustaf 24
Scherman 94

Anna, g Thams 102
Augusta 8, 19, 23
Carl Gustaf 9, 10
Carl Johan 101
Carl Ulfson 7, 23, 24
Carolina, g Hellman 8, 20, 103
Cecilia, g Block 8, 106
Charlotta, g Ehrenpohl 10, 11
Elin Håkansdotter 101
Erik Larsson 101
Erik Ulfson 7, 25
Fader Ulfsson 15
Fredrika, g Palman 10, 11
Göran Larsson 101
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Ingeborg, g von Sydow 8, 104
J. J. A., Sparre af Söfdeborg 20
Johan Larsson 101
Karin, g Westman 8, 106
Knut, f 1763 10
Knut Carlsson 24
Knut Ulfson 7, 12, 16, 19, 20, 23, 24
Lars 101
Lars Gabriel 8, 19
Lars Siggesson dä 101
Lars Siggesson dy 101
Lotten, g Segerdahl 8, 104
Lovisa, g Segerdahl 8, 104
Nina, se von Heideman
Peder Eriksson 101
Sigge Larsson 101
Sigrid, g Rydin 103
Sixten 9, 10, 11, 12, 16, 17
Sofia, g Vult von Steijern 8, 26
Ture Eriksson 101
Fredrika, g Palman 11
Vilhelm 21

Starck, Olof 10
Starck, Petrus 10
Stenholm, magister 11
Stevens 45
Stjernquist 71
Stjernspetz, A. E. 20
Stomm, jägare 12
Storm (Block) 99
Storm (Genell-Munck afR.) 59
Strand 76
Strandberg 91
Strehlenert 33-34
Stroh 63
Ström 60
Stålhammar, Göran 10
Sundbaum 61
Sundelin 30
Sundqvist 36-37
Svahn 74
Svartengren 98
Svedman 92
Svensson (Hollingworth) 72

Svensson (Kuylenstierna) 40
Svensson (Wetterqvist) 89
von Sydow 53-66, 104

Christian (Sidow)104
David (Sidow) 104
Elisabeth, g Munck afR. 5, 105
Engel Katrina, g Rydin 102
Jakob Ludvig 104
Knut 5

Syren 42
Säve 29
Söderberg (Glimstedt) 38
Söderberg (Westman) 82
Söderberg (Övergaard-Hollingworth) 70
Söderström (Frisk-Kuylenstierna) 41
Söderström (Vult von Steijern) 66
Söderström, Nils 23

Tarschys 97
Tegner, Esaias 10
Tell 99
Teilander 30
Tengstrand 98
Thams 27-29, 102

Birger Brynjulf 102
Daniel Mathias 102

Thorpe 44
Tolf52
Tordne 37
Tydén 66
Törnqvist 96
Törnros 94

Ulfsfält 56

Wachtmeister 66
Waggoner 46
Wahlström 82
Wahlund 88
Valentin 70
Wall (Westman), Allan 82
Wall (Westman), Axel 80
Wallbe 50
Walldin 66-68
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Wallin 57
von Warnstedt, Gustaf Lago 21
Washington 95
Wegge 64
Weissenrieder 56
Veldhuyzen TJ
Welin 49
Vénant 50
Werner 37
Westerberg, fru 24
Westlund (Lindquist-Sparre) 34
Westlund (Walldin) 68
Westman 79-85, 105

Adolf 106
Erik Eriksson d ä 106
Erik Eriksson d y 106
Erik Larsson 105
Karl Adolf 106
Lars 105
Lars Eriksson 106

Wetterberg, Carl Anton 19
Wetterberg, Catrine Charlotte 10
Wetterberg, Christina Ulrika 10
Wetterberg, Johan August 19
Wettercrantz 69
Wetterqvist 87-90
White 46
Wiberg 89
Victoria, drottning 47
Widrig 45
Vierra 47
Wijk 37
Wikland 59
Wiklund 38
Vilhelm Erövraren 105
Willes 75
Wilske 85
Wingner 48-51, 103

Sten 103
Tord 103

Wistedt 58
Withrington 86
Vogt 28
Wollin 62

Wu Thi 62
Vulpius 52
Vult, Elias 102

Fredrik 102
Konrad 102
Mathias 102

Vult von Steijern 66-77, 102
Carl 102
Ellen, g Hollingworth 105
Gustaf 18
Henrik Sebastian 14, 18, 102
Johan Julius 102
Kerstin, g Broome 105
Nils 102

Wunderman 70
Wåhlin 97
Wängsäter 84

Ädahl 88
Akerhielm, friherrinna 19, 23
Åkesson 92
Ånnegård 88
Åslin 83
Åstrand (Kuylenstierna) 42
Åstrand (Segerdahl) 85

ödevall, informator 10 
ödman 29
ödmansson 30
öhrnberg 80
Östberg 99
östman 90
Öström 38
övergaard 70
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